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VAKIF BAŞKANINDAN

Genel Kurulumuzun 
Saygıdeğer Üyeleri,

Bilim ve teknolojideki hızlı gelişmeler bireyin ve toplumun ihtiyaçlarını 
değiştirmekte, geliştirmekte ve çeşitlendirmektedir. Bu değişim ve geliş-
meler eğitim hizmetlerine sürekli yeni görev ve sorumluluklar yüklemek-
tedir. Bugün bütün ülkelerde eğitim hizmetlerinin; geçmişe göre birey ve 
toplum için çok daha kapsamlı bir değer kazandığı, bu nedenle sosyal 
sorumluluk bilincinin geliştiği ve bu gelişim doğrultusunda, toplumun 
her kesimince gelişmenin ve değişmenin anahtarı olduğu bilinen eğitime 
daha fazla katkı sağlandığı gözlemlenmektedir.

Milli Eğitim hizmetlerinin; ülkemizin kalkınma hedefleri, Milli Eğitim Te-
mel Kanunu’nun genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda, bireyin ve 
toplumun sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarını karşılayabilmesi amacıyla, ge-
liştirilerek sürdürülmesi için, devletimizin sağladığı kaynak ve hizmetlere 
katılmak ve katkı sağlamak amacıyla kurulan Vakfımız, kuruluşundan iti-
baren geçen 43 yıllık süre içinde, eğitime gönül vermiş hayırsever hal-
kımızın, kurum ve kuruluşlarımızın değerli katkılarıyla sürekli gelişip bü-
yüyerek pek çok başarılı hizmet gerçekleştirmiştir. Vakfımızın; eğitime 
doğrudan yaptığı katkıların yanı sıra, toplumda bu hususta bir bilinç ve 
farkındalık oluşmasına da önemli katkısı olmuştur.

Kurumsal amaçları doğrultusunda millî eğitimimize tüm gücüyle destek 
olan ve katkı sağlayan Vakfımız, önemli gelir kaynakları arasında yer alan 
İktisadi işletmelerimize bağlı okullar ve öğretmenevimizin tüm ihtiyaçla-
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rının karşılanması ve alanlarında lider kuruluşlar olarak ülkemize hizmet-
lerini sürdürmeleri amacıyla tüm gücünü kullanmaktadır. Yapıların fiziksel 
ihtiyaçları ve gerekli modernizasyon çalışmalarının yanı sıra; hizmet içi 
eğitimlerle çalışanlarımızın meslekî gelişimlerini desteklemektedir.

Ülkemizde nitelikli eğitimin öncüsü ve modeli olma kararlılığında olan Vak-
fımız, MEV Koleji Özel Okulları’nın Ankara, İstanbul ve İzmir’deki mevcut 
beş eğitim kampüsünün sayılarını artırmak, Gaziantep, Ankara ve Mersin 
gibi büyükşehirlerimizde yepyeni örnek okul kampüslerini millî eğitimimi-
ze kazandırmak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir.

Bilgilerinize ve değerlendirmelerinize sunmuş olduğumuz “Milli Eğitim 
Vakfı 2023 yılı Çalışma Raporu”nda Vakfımızın, ülkemiz Milli Eğitim hiz-
metlerine katılma ve katkıda bulunma amacıyla gerçekleştirdiği, daha faz-
lasını yapmak için ilk günkü azim ve kararlılıkla çalışmalarını sürdürdüğü, 
ayrıca gerçekleştirmeyi planladığı çalışmalar hakkında gerekli özet bilgi 
verilmektedir.

43 yıllık bu süreçte, Vakfımıza bu onurlu hizmetleri gerçekleştirme ola-
nağını sağlayan başta tüm kurucu üyelerimiz olmak üzere, Türkiye sev-
dalısı, eğitim gönüllüsü tüm hayırsever kişi, kurum ve kuruluşlara, Genel 
Kurulumuzun değerli üyelerine, vakıf çalışanlarına, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, aramızdan ayrılanları minnet ve rahmetle anıyor, hayatta 
olanlara da sağlık ve mutluluk dileklerimle saygılar sunuyorum.

Mehmet TEMEL
Yönetim Kurulu Başkanı
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19 Şubat 1981’de ülkemizin önde gelen akademisyen, bürokrat ve iş insanları 
ile Millî Eğitim Bakanlığı, TOBB, TÜBİTAK, YÖK gibi önemli kurumlarından 
oluşan 29 gerçek, 9 tüzel kişi tarafından Ankara’da kurulan Vakfımız, Genel 
Merkezi ve İktisadî İşletmeleri’nde görev alan 700’ün üzerinde çalışanıyla, ül-
kemizin eğitimli istihdam gücüne önemli bir katkı sunmakta, milli eğitimimizin 
geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına destek olmaktadır. 

MEV İktisadî İşletmeleri

MEV Koleji Özel Okulları’nı İstanbul, Ankara ve İzmir’de toplam 5 eğitim kam-
püsüyle hizmet veren büyük bir eğitim markasına dönüştürmeyi başaran Vak-
fımız, şehit ve gazi çocuklarımızın yanı sıra yüzlerce başarılı ve ihtiyaç sahibi 
öğrencimizi de bu okullarda burslu okutmaktadır. 

MEV İzmir Sosyal Tesisi ise öğretmenlerimiz ve halkımız için güvenli bir yuva 
olması amacıyla depreme dayanıklı olacak şekilde yeniden inşa edilmektedir.

Doğrudan Eğitim Yatırımları

MEV, bağışçılarının desteğiyle bugüne kadar yaptırdığı 146 okul, 5 Öğretme-
nevi, 2 Öğretmen Lokali ve 7 öğrenci yurdunun yanı sıra; 400’ün üzerinde öğ-
retmenevi ve lokalinin bakım, donatım ve onarımına katkı sağlayarak 2 Milyar 
Türk Lirasına yakın bir eğitim yatırımı gerçekleştirmiştir.

Vakfımız, Serebral Palsili (beyin felçli) 
çocuklarımızın eğitimi için Ankara’da 
24 derslikli, fizyo-terapi üniteli, 480 
öğrenci kapasiteli, tersine kaynaştır-
ma modeliyle eğitim veren MEV Gök-
kuşağı İlköğretim Okulunu yaptırarak 
Milli Eğitim Bakanlığı’na devretmiştir. 

Vakfımız ayrıca ülkemizin dört bir yanın-
da, 2.500 dersliği çağdaş eğitim araç-
larıyla donatmış, bilgisayar ve Fen-Tek-
noloji Laboratuvarları kurmuştur.

MİLLÎ EĞİTİME HİZMETTE 43. YIL

Millî Eğitim Vakfı Gökkuşağı Okulları / Ankara
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Burs ve Yardımlar

Vakfımız, eğitimde fırsat eşitliğini des-
teklemek adına bugüne kadar başarı-
lı ve maddi desteğe ihtiyaç duyan 27 
bini aşkın öğrenciye karşılıksız burs ver-
miş, 1.800’ü aşkın öğrenciyi tüm mas-
raflarını karşılayarak yatılı okutmuştur 
ve okutmaya devam etmektedir. 

MEV, 2014 yılında Soma’da yaşanan maden kazasının ardından, şehit maden-
cilerimizin evlatlarını onların en değerli emanetleri olarak kabul etmiş ve hız-
la harekete geçerek, yaşanan faciada babalarını kaybeden çocuklarımıza okul 
çağının başından üniversite eğitimlerinin sonuna kadar burs verilmesini karara 
bağlamış, bu kapsamda Milli Eğitim Bakanlığı ile bir protokol imzalamıştır. Pro-
tokol kapsamında Vakfımızca burs verilmesi kararlaştırılan 93 evladımız, öğ-
renim hayatları boyunca kesintisiz devam edecek olan MEV Eğitim Bursuyla 
eğitimlerini sürdürmektedir.

Eğitime Sunulan Diğer Katkılar

MEV, hazırlatıp dağıttığı 10 milyon diş bakımı setinin yanı sıra, çocuklarımızın 
zihinsel gelişimlerine ve düşünce becerilerine katkı sağlamak amacıyla yap-
tırdığı 5.000 satranç takımını, yüz binlerce kitabı, ihtiyaç duyulan müzik ens-
trümanlarını ve spor ekipmanlarını ülkemizin dört bir yanında resmi ve özel 
okullardaki öğrencilerimize ulaştırmıştır. Binlerce Türk Bayrağını ve yüzlerce 
Atatürk büstünü okullarımıza armağan etmiştir. Tatil yapma imkanına sahip 
olmayan başarılı öğrencilerimizi, tatillerle ödüllendirmiş, sergiler, şenlikler, ti-
yatro gösterileri ve çocuk fuarları düzenlemiştir.

Dünyanın en kutsal mesleğine ömürlerini adamış tüm öğretmenlerimize his-
settiğimiz şükran ve minnet duygularının temsili olarak Ankara’da Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın bahçesinde bulunan ‘Başöğretmen Anıtı’nı yaptırmıştır.

Dayanışma ve Yardım Hizmetleri

Zor günlerde de milletimizin ve eğitim camiasının yanında olmayı görev bilen 
Vakfımız, 1999 Marmara depreminde hayatlarını kaybeden 179 öğretmen ve 
eğitim personelinin varislerine ve evleri yıkılan 1.782 aileye maddî yardımda 
bulunmuş, 50 bin öğrenciye kıyafet, ders araç ve gereçleri yardımı yapmış, 
açtığı aşevlerinde 3 ay süreyle 3 öğün sıcak yemek dağıtılmasını sağlamıştır. 
Deprem bölgesinde yer alan, Düzce, Yalova, Sakarya’da depreme dayanıklı 
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çelik konstrüksiyonlu öğretmenevleri yaptırarak Milli Eğitim Bakanlığı’na dev-
retmiştir. 2003 yılında yaşanan Bingöl depreminde 35 öğrencisini enkaz altın-
dan kurtaran ve 36’ncı öğrencisini kurtarırken şehit olan öğretmenimiz Serkan 
Akyaz’ın azîz hatırasını yaşatmak adına Bingöl şehir merkezinde 16 derslikli, 
laboratuvarı ve spor salonu olan bir ilköğretim okulu yaptırarak, donatmış ve 
okula kahraman öğretmenimizin ismini vermiştir. Bu depremden sonra Hürri-
yet Gazetesi, ODTÜ, Yıldız Teknik ve Çukurova Üniversitelerin katkılarıyla ülke 
çapında “Okullarımız Yıkılmasın” kampanyasını yürüterek, kampanyaya büyük 
maddî destek sağlamış ve 16 ilde 130 okulun dayanıklılık sonuç raporlarını 
hazırlatarak MEB’e sunmuştur.

2011 Van depreminde şehit 
olan 76 öğretmenimizin aile-
lerine ve ağır yaralanan 9 öğ-
retmenimize maddî yardımda 
bulunmuş, Van Erciş’te yaptır-
dığı depreme dayanıklı çelik 
konstrüksiyonlu “MEV Deprem 
Şehitleri Öğretmenevi”ni 2014 
yılında öğretmenlerimizin ve 
halkımızın hizmetine sunmuştur. MEV Deprem Şehitleri Erciş Öğretmenevi

Vakfımız, gerçekleştirdiği bu örnek çalışmalarla Cumhurbaşkanlarımız, Başba-
kanlarımız, Bakanlarımız, Valilerimiz ve çeşitli kurumlarımızca birçok kez ödül-
lendirilmiş, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 2 kez  “Yılın Vakfı” seçilme 
şerefine nail olmuştur.

Şeffaf Yönetim Anlayışı

Vakfımız, kuruluşundan bugüne kadar senedinde ifade edilen kurumsal amaç-
ları doğrultusunda hayırsever bağışçılarının ve eğitim gönüllüsü destekçile-
rinin maddi, manevi desteklerinin doğru değerlendirilmesi için tüm gücüyle 
çalışmakta; tüm faaliyetleri hakkında paydaşlarını düzenli aralıklarla bilgilen-
dirmektedir. 43 yıldır sürdürülen bu şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışı, akade-
mik araştırmalara da yansımış; Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Fatih Güner tarafından 
yürütülen araştırmada 280 STK arasında Vakfımızın ‘Kurumsal Şeffaflık Alanın-
da İyi Uygulama Örneği’ gösterilmesiyle taçlanmıştır. Araştırmada Kurumsal 
şeffaflık düzeyi %100, Faaliyet şeffaflığı düzeyi %100, Finansal şeffaflık düze-
yi %90 olarak raporlanan Vakfımız, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da milletimizin emanetini korumak ve büyütmek kararlılığındadır.  
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BURSLAR

Vakfımız, Vakıf Resmi Senedi’nin 3. maddesine dayanarak, Merkez Yönetim Ku-
rulunun 10.05.2022 tarih ve 2022/06-618(4) sayılı kararı ile yürürlükte bulunan 
MEV Burs ve Öğrenim Yardımı Yönetmeliği esaslarına göre; Milli Eğitim Ba-
kanlığına bağlı ilkokul, ortaokul ve liseler ile ön lisans ve lisans öğrenimi gören 
başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere burs vermektedir. Burs alan 
öğrencilerimize burs alma şartlarını taşıdığı sürece, öğrenim süresi kadar aylık 
olarak burs verilmeye devam edilmektedir. 

Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursları: 

Yükseköğretim bursumuzdan bugüne kadar toplam 9.092 öğrenci yararlanmış-
tır. Yönetim Kurulumuz 17.11.2023 tarih ve 2023/16-640(7)  sayılı kararı ile 01 
Ocak 2024 tarihinden geçerli olmak üzere 850 TL olan MEV yükseköğretim 
bursu aylık tutarını 1.500 TL’ye yükseltmiştir. 

Burs Çeşidi Mezunlar Devam Edenler

Millî Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 8.470 296

Özel Burslar

Kazım Taner Bursu 184 20

Mehmet Ateşpare Bursu 70 9

Hayati Şimşek Bursu 1 1

Hayriye Hüseyin Tiğin Bursu 10

Münevver Katıöz Bursu 4

Nihat Özbilen Bursu 1

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu 1

Fethiye Tekin Bursu 4

Hatice Duran Bursu 8

Müstecabi Yüksel Bursu 9

Uğur Balkuv Bursu 1

Prof.Dr. Hayati Doğanay Bursu 1 1

Hüseyin Ağca Bursu 1

Toplam
8.764 328

9.092

  TABLO-1 Millî Eğitim Vakfı Yükseköğreti̇m Bursları
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Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları:

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları’ndan bugüne kadar toplam 
16.713 öğrenci yararlanmıştır. Yönetim Kurulumuz 17.11.2023 tarih ve 2023/16-
640(7)  sayılı kararı ile 01 Ocak 2024 tarihinden geçerli olmak üzere 500 TL olan 
MEV ortaöğretim bursu aylık tutarını, 850 TL’ye yükseltmiştir. 

Burs Çeşidi Mezunlar Devam Edenler

Millî Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursu 16.220 100

Millî Eğitim Vakfı Soma Maden Bursu 1 92

Özel Burslar

Hayati Şimşek Bursu 1

Derya Karabulut Bursu 1 1

Seyfi Özkan Bursu 1

Akın Şerbetçioğlu Bursu 4

Cemil-Dilara Çetin Bursu 4

Kazım Taner Bursu 169

Lütfi Kılıçöte Bursu 33

Faik San Bursu 36

Müstecabi Yüksel Bursu 13

Nuran Özgül Öngel Bursu 1

Şafak Melih Çetin Bursu 14

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu 2

Şeref Gül Bursu 1

Hüseyin Yıldız Bursu 2

Fatih Kaya Bursu 1

Hüsem Gülyiğit Bursu 2

Sabahat Aykuteli Bursu 1

Ali Deli Bursu 3

Aseldost Bursu 6

Vecihi Memioğlu Bursu 1

Fatma Arısan Bursu 1

Mustafa Ergün Bursu 1

Arvato Bursu 1

Toplam
16.518 195

16.713

  TABLO-2 Millî Eğitim Vakfı Ortaöğretim Bursları



17

Yatılı Öğrenci Okutma:

Yönetim Kurulumuzun 23.09.1985 tarih ve 1985/9-62 sayılı kararı ile 1985-
1986 öğretim yılında uygulamaya konulan Millî Eğitim Vakfı İlköğretimi 
Derece ile Bitirenler için Öğrenim Yardımı Yapılması Hakkında Yönetmelik 
hükümleri gereğince yatılı öğrenci okutan Vakfımız, her yıl azami 300 öğ-
renci kontenjanı ile sınırlandırılmak üzere eğitim yardımı faaliyetini sürdür-
mektedir. Öğrencilerimize yapılan bu yardım, pansiyon gideri, giyim-kuşam 
yardımı, kırtasiye yardımı ve harçlık adı altında dört kalemden oluşmaktadır. 
Öğrencilerimizin yıllık masrafları, Bütçe Kanunu’yla belirlenen (M) cetveline 
göre tespit edilmektedir. 2023 yılında 1 öğrenci MEV eğitim yardımından 
yararlanmıştır. Bugüne kadar toplam 1.828 öğrenci MEV eğitim yardımından 
yararlanarak yatılı okullardan mezun edilmiştir. 

Özel Burslar:

Hayırsever kurum, kuruluş ve vatandaşlarımızın yaptıkları şartlı özel bağışlar-
la kendileri ya da sevdikleri adına oluşturdukları burs fonlarının ödemeleri ilk 
okul, ortaokul, lise ve yükseköğretim bursları olarak sürmektedir. Burs alma 
şartlarına uyan ilk, orta ve yükseköğretim öğrencilerine burs veren bağışçı-
larımız; M. Kâzım Taner, Nihat Özbilen, Mehmet Ateşpare, Mustafa Ergün, 
Hüsem Gülyiğit, Akın Şerbetçioğlu,  Sabahat Aykuteli, Ali Deli, Vecihi Me-
mioğlu, Cemil-Dilara Çetin, Fatma Arısan, Dr. Münevver Katıöz, Hayriye-Hü-
seyin Tiğin, Mehmet Salih Tatlıcı, M. Faik San, Lütfü Kılıçöte, Hatice Duran, 
M. Müstecabi Yüksel, Şafak-Melih Çetin, Fethiye Tekin, Nuran Özgül Öngel, 
Uğur Balkuv, Şeref Gül, Hüseyin Yıldız, Fatih Kaya, Hayati Şimşek, Sami Lö-
keli, Derya Karabulut, Seyfi Özkan, Hüseyin Ağca, Hayati Doğanay, Arva-
to Bertelsmann ve Aseldost’a burs almış gençlerimiz adına teşekkür ediyor, 
kendileri gibi hayırseverlerin artmasını temenni ediyoruz.

İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yükseköğretim bursu alanlar ile yatılı okutulan öğ-
renci sayısı genel toplamı ise 27.631’dir.

Soma’nın Emanetleri, Bizim Evlatlarımız:

13 Mayıs 2014’te Manisa ili, Soma ilçesindeki kömür madeninde çıkan yan-
gın nedeniyle 301 madencimizin hayatını kaybetmesi ile sonuçlanan elim 
kazanın ardından, ilk adımı atarak eğitim camiasına örnek olan vakfımızın gi-
rişimleri sonucunda, Milli Eğitim Bakanlığı ile Milli Eğitim Vakfı, Türk Eğitim 
Vakfı, Türk Eğitim Derneği ve Doğuş Holding A.Ş. arasında bir işbirliği pro-
tokolü imzalanmıştır. Bu protokol gereğince Vakfımızın, Soma’da babasını 
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kaybetmiş toplam 93 çocuğumuza, eğitim hayatları süresince burs vermesi 
kararlaştırılmıştır. 92 öğrencimizin burs ödemelerine devam edilmektedir. 1 
öğrencimiz liseden mezun olmuştur. “Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu” 
ayda 1.000 TL olarak ödenmektedir. 

MEV Prof.Dr. Aziz Sancar Bursu:

Vakfımız tarafından Türkiye genelinde bilimsel gelişmeleri takip eden, gözlem, 
deney, araştırma yapmaya meraklı gençlerin sayısının artırılması amacıyla dü-
zenlenen MEV Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Bilimleri Araştırma Projeleri Yarışma-
sında her branşta dereceye giren öğrencilere lise öğrenimlerini tamamlayın-
caya kadar MEV Ortaöğretim Bursu sağlanmıştır. Ülkemizin büyük bir değeri 
olan, bilim insanı Prof. Dr. Aziz Sancar’ın adını onurlandırmak üzere 15 öğren-
ciye burs verilmiş, bu öğrencilerin tamamı okullarından mezun olmuşlardır. 

Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 2.202.700

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursu 565.500

Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu 549.000

Yatılı Öğrenci Pansiyon Ücretleri ve Sosyal Ödenekleri 20.363

Toplam		  3.337.563

  TABLO-4 2023 Yılında Ödemesi Yapılan Burslar ve Eğitim Yardımları (TL)

Burs Çeşidi Mezun Devam Toplam
Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 8.470 294 8.764

Yükseköğretim Özel Bursları 294 31 325

Toplamlar 8.764 325 9.089
Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları 16.220 100 16.320

Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu 1 92 93

İlkokul-Ortaokul-Lise Özel Bursları 297 3 300

Toplamlar 16.518 195 16.713
Yatılı Öğrenci 1.828 1 1.829

Genel Toplam 27.110 521 27.631

  TABLO-3 Millî Eğitim Vakfı Bursları Genel Tablosu
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2023 yılında Vakfımız, geleceğe yönelik hedefleri kapsamında yenilikçi, so-
rumlu, şeffaf ve adil proje geliştirme çalışmaları, kentsel dönüşüm projeleri 
yürütmüş; gayrimenkullerimizin takibini yaparak; tamir ve tadilat işlemleri ile 
fiziki durumların iyileştirilmesi için çalışmalarını gerçekleştirmiş, verimliliğin ar-
tırılması ve buna istinaden taşınmazların değerlendirilmesi çalışmalarına de-
vam etmiştir. Gayrimenkuller ile ilgili süreçler, yasal düzenlemeler ve Vakıf İç 
Yönetmelikleri çerçevesinde 7 başlıkta yönetilmektedir.

1.	 Kiralama İşlemleri: Vakfın amaçları doğrultusunda Vakfın gayrimenkulleri-
nin doğru fiyat- doğru planlama-güvenilir kiracı üçgeninde kiralama işlem-
leri yapılmaktadır. 

2.	 Kiracı İlişkileri Yönetimi: Mevcut kiracılar ve apartman yöneticileri ile 
uyumlu kiralama dönemi / kontrat yenileme süreçlerinde mutabakat ya-
pılmaktadır. 

3.	 Taşınmaz Gider Yönetimi: Taşınmazların kullanım durumları ve amaçlarına 
göre düzenli olarak yenileme - tadilat - bakım - onarım süreçleri planlanmak-
tadır. 

4.	 Tapu Yönetimi: Her yıl düzenli olarak tapu bilgileri güncellenmektedir. 

VAKIF GAYRİMENKULLERİ

YARDIMLAR

Vakfımız, kırk üç yıldır olduğu gibi, 2023 yılında da eğitim kurumlarının, 
öğretmenevlerinin, öğrenci yurtlarının, yapım, bakım, onarım, donatım 
ihtiyaçlarını karşılayarak eğitime verdiği desteği sürdürmüştür.

Eğitim Kurumları Donatım ve Araç Gereç Yard. 19.980,00

Kişi ve Kuruluşlara Yapılan Yardımlar 10.266.447,50

Toplam 10.286.427,50

  TABLO-5 2023  Yılında Türkiye Genelinde Yapılan Yardımlar (TL)
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5.	 Gelir-Gider Yönetimi: Düzenli kira artış takibi, ödenmeyen kiraların icra 
takibi ile ilgili iş ve işlemler düzenli olarak yönetilmektedir. 

6.	 Taşınmaz Kayıt-Takip Yönetimi: Taşınmazların tüm portföyleri tek tek 
dosyalanıp yedeklenmektedir. 

7.	 Yatırım Proje (Alım-Satım) Yönetimi: Vakfın amaçları doğrultusunda 
alım-satım işlemleri yapılmaktadır. 

2023 Yılı verilerine göre; Vakfımıza ait 35 ilde 298 taşınmaz bulunmaktadır. Bu 
taşınmazların edinim durumları aşağıdaki tabloda arz edilmiştir.

Bağış Yoluyla Alınan Gayrimenkuller 222

Mahkeme Kararıyla Şartsız Devir İşlemleri 2

Tüm Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 38

2/3 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 6

1/2 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 2

1/3 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 1

1/2 Hissesi Bağış 1/2 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 2

1/3 Hissesi Bağış 2/3 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 22

Tesis Kadastro Olan Gayrimenkuller 1

1/2 Bağış Olan Gayrimenkuller 2

Toplam 298

  TABLO-6 Taşınmaz Tedarik Durumu

Vakfımıza ait taşınmazların 144’ünden kira geliri elde edilmektedir. Bu taşın-
mazların 63’ü mesken, 62’si işyeri, 19’u ise arsa, tarla, bağ ve bahçe olarak 
kullanılmaktadır. 16 mesken ve 14 işyerinin kentsel dönüşüm kapsamında 
yeniden yapılması planlanmıştır. 5 taşınmaz MEV kullanımında olup; 10 arsa 
MEV yatırım programında okul veya konut alanı olarak değerlendirilme aşa-
masındadır. 29 taşınmazın 5’i yurt, 6’sı okul, 10’u öğretmenevi, 62sı Milli Eği-
tim Bakanlığı  kullanımında olup, 1’i Türk-Japon Derneğine, 1’i Kayseri Melik-
gazi Belediyesi’ne tahsis edilmiştir. Mesken ve işyerlerinde maksimum doluluk 
oranları sağlanmış olup belirlenen hedefler tutturulmuştur.
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TAMAMLANAN ÇALIŞMALAR

Taşınmaz Kullanım 
Durumu Taşınmaz Sayısı Kira Geliri Elde Edilen

Mesken
89 Adet

(7Adet Bağışçı Tasarrufunda, 
2 Adet Sit Alanı, 1 Adet Boş)

63 Adet

İşyeri 77 Adet 
(1 Adet Bağışçı Kullanımında) 62 Adet

Arsa 58 Adet
(1 Adet Bağışçı Kullanımında) 5 Adet

Tarla-Bağ-Bahçe 39 Adet
(1 Adet Bağışçı Kullanımında) 14 Adet

Kargir Ev ve Arsası 1 Adet -

Tahsisli Taşınmaz 29 Adet -

Vakıf Kullanımında 5 Adet -

Toplam: 298 Adet 144 Adet

  TABLO-7 Taşınmaz Kullanımları

•	 Milli Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu’nun 2023/01-625 (8) sayılı kararıyla; An-
kara İli Keçiören İlçesi Hasköy Mahallesi 18861 ada 4 parselde kayıtlı çatı 
katlı mesken nitelikli 13 nolu bağımsız bölüm bağışçı Fatmagül Öztürk ta-
rafından intifa hakkı (kullanım hakkı) bağışçı üzerinde kalacak şekilde ba-
ğışlanmış, fakat daha sonra bağışçı ve ailesinin isteği üzerine bağış iptal 
edilmiştir. Gerekli tüm işlemler yapılmıştır.

•	 6 Şubat 2023’te, Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meyda-
na gelen ve 11 ilimizi etkileyen iki büyük deprem sonrasında, depremden 
etkilenen Adana, Mersin, Elazığ, Kahramanmaraş ve Gaziantep illerinde bu-
lunan taşınmazlarda incelemeler yapılmış, hasar tespit çalışması yapılan Ela-
zığ ilindeki taşınmazın ağır hasarlı, Adana ilinde yer alan 3 adet taşınmazın 
hafif hasarlı olduğu Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca tespit 
edilmiştir. Ağır hasar tespit edilen Elazığ ilindeki taşınmazın olduğu bina yı-
kılmış olup; gerekli işlemler yapılmıştır. 
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•	 Türkiye Deprem Yönetmeliğinden (TBDY 2018) önce yapımı tamamlanan 
MEV Koleji Özel Basınköy Okulları, MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları 
ve MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okullarında gerekli çalışmalar yapıl-
mış, MEV Koleji Özel Basınköy Okullarında ilgili mevzuata uygun olarak 
zemin etüdü, deprem performans analizi yaptırılmış; analiz sonucuna göre 
güçlendirme projesi hazırlanarak, ilgili kurumlara onaylatılmış ve 3 ay gibi 
kısa bir sürede güçlendirme çalışmaları tamamlanmıştır. MEV Koleji Özel 
Güzelbahçe Okulları ve Büyükçekmece Okullarında raporlama ve proje-
lendirme işlemleri devam etmektedir.

•	 23.11.2022 tarihli Merkez Yönetim Kurulu Kararının 2022/09-621(7) mad-
desi gereği; Mülkiyeti Vakfımıza ait, Nevşehir-Merkez İlçesi, Kaymaklı 
Mahallesi, Kaya Harman Mevkii, 10674 parsel, 10702 parsel ve Tabya 
Mevkii 8984 parselde kayıtlı tarla niteliğindeki 3 adet gayrimenkulden; 
10674 parselde kayıtlı, 12.400,00 m2 yüzölçümlü tarla niteliğindeki ta-
şınmazın mülkiyet satışı, 255.000,00 TL+KDV, 10702 parselde kayıtlı, 
5.400,00 m2 yüzölçümlü tarla niteliğindeki taşınmazın mülkiyet satışı, 
112.000,00 TL+KDV ve 8984 parselde kayıtlı, 2.600,00 m2 yüzölçümlü 
tarla niteliğindeki taşınmazın mülkiyet satışı ise, 67.000,00 TL+KDV be-
del üzerinden gerçekleştirilmiştir.

GAYRİMENKUL SATIŞLARI

MEV Koleji Özel Basınköy Okulları Güçlendirme Çalışmaları
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•	 Adana İli, Karataş İlçesi, İskele Mahallesi, 4478 parselde kayıtlı toplam 
1.008 m2 yüzölçümlü tarlada, Vakfımızın hisse karşılığı olan 154 m2’lik kıs-
mı, Merkez Yönetim Kurulu’nun 23.11.2022 tarihli, 2022/09-621(9) sayılı 
kararı gereği; 126.000,00 TL+KDV muhammen bedel üzerinden satılmıştır.

•	 İstanbul İli Kadıköy İlçesi Erenköy Mah. Keşaneler Sk. Hayriye Apt. No:11/22 
adresinde yer alan taşınmazın, kentsel dönüşüm kapsamında yıkılarak; daha 
modern, daha teknolojik ve daha fazla kira getirisi sağlayacak şekilde yeni-
den yapılması için çalışmalar devam etmektedir. Bu konu ile ilgili tüm apart-
man toplantılarına katılım sağlanmaktadır. Kat karşılığı gerçekleştirilecek 
yapım işi için müteahhit firma ile görüşmeler tamamlanma aşamasındadır.

•	 Adana ve Mersin İllerinde tamamı Vakfımıza ait iki bina deprem sonrası 
hasarsız olarak tespit edilmiş olup; ilerleyen süreçte kentsel dönüşüm kap-
samında değerlendirilmesi planlanmaktadır.

KENTSEL DÖNÜŞÜM VE RİSKLİ YAPILAR

YAPIM İŞLERİ

Planlanan Yapım İşleri: 
•	 MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okullarında temiz enerji ve enerji verimliliği-

nin sağlanması, ihtiyaç duyulan enerjinin yenilebilir kaynaklardan elde edil-
mesi amacıyla; yaklaşık 1.800 m2 alan için Fotovoltaik panellerle güneş enerji 
santrali kurulması çalışmaları planlanmış olup ihale dosyası hazırlanmaktadır.

MEV Koleji Özel Bornova Okulları Güneş Enerji Santrali Çalışması
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Devam Eden Yapım İşleri:

•	 Merkez Yönetim Kurulu’nun 23.10.2020 tarih ve 2020/13-598(3) sayılı ka-
rarı ile kampüs olarak inşa edilmesi kararlaştırılan MEV Koleji Özel Gazian-
tep Okulları’nın, daha sonra Merkez Yönetim Kurulunun 21/11/2022 tarih ve 
2022/09-621(2) sayılı kararına istinaden, MEV Koleji Özel Gaziantep Okulları 
için; Yönetim Kurulu Üyelerinin yerinde yapmış olduğu incelemeler, hazırladık-
ları raporlar ve Vakfın Mali durumu değerlendirilmiştir. Değerlendirmeler sonu-
cunda, yapım amacı da dikkate alınarak; daha önce bir eğitim kampüsü olarak 
projelendirilen yapının anaokulu kısmının diğer bloklardan ayrılarak, tasarımsal 
bütünlüğü bozulmadan uygulama projesinin hazırlatılmasına, inşaatına başlan-
masına; arsaların çevre düzenlemelerinin yapılarak, sınırlarının korunaklı hale 
getirilmesine karar verilmiştir. Projeler belediyede onay aşamasındadır.

MEV Koleji Özel Gaziantep Anaokulu Görselleri
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•	 Milli Eğitim Vakfı Yönetim Kurulunun 14.12.2023 tarih ve 2023/17-641(1) 
sayılı kararı doğrultusunda; “MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesis İnşaatı ile Alt-
yapı ve Çevre Düzenlemesi İşi Yapılması” amacıyla proje çalışmaları tamam-
lanmış, yapım ihalesi 07.03.2024 tarihinde şeffaf bir şekilde gerçekleştirilmiş, 
ihaleyi Akdeniz Hisar Mimarlık Muh.Eml.İnş.Tic.Ltd.Şti kazanmış,15.03.2024 
tarihinde yapım işi sözleşmesi imzalanmıştır. 26.03.2024 tarihinde yapım ruh-
satı alınmıştır. İnşaat işleri tüm hızıyla devam etmektedir.

Yapımı Planlanan MEV Özel Sosyal Tesisi Proje Çalışması
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•	 Vakfımıza ait Mersin İli, Toroslar İlçesi, 7310 ada, 3 parsel, 3.225 m2 yüzöl-
çümlü ve 10842 ada, 4 parsel, 16.797.52 m2 yüzölçümlü arsalar üzerinde yapıl-
ması planlanan ve avan projesi tamamlanan MEV Koleji Özel Mersin Okullarının, 
Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 10.10.2022 tarih ve 527 sayılı kararı ile 
10842 Ada 4 Parsel ve Özel Eğitim Alanı olarak düzenlenmiştir. 

•	 Merkez Yönetim Kurulunun 25.05.2021 tarih ve 2021/04-602(11) sayılı ka-
rarı ile; Mülkiyeti Vakfımıza ait, İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Erenköy Mahallesi, 
İstasyon Caddesi, Kamer Apt. No:32 Daire:6 adresinde, imarın 1408 ada, 191 
parselde (6 nolu bağımsız bölüm) yer alan ve intifa hakkı Bedriye Erdil’de bu-
lunan taşınmazın Apartman Yönetimi kararı ile kentsel dönüşüm kapsamında 
yıkılıp yeniden yaptırılması için kat karşılığı inşaat yapım sözleşmesi imzalanma-
sına karar verilmiştir. Alınan karar doğrultusunda 22/06/2021 tarihinde Aycan 
Gayrimenkul Geliştirme ve İnşaat Limited Şirketi ile kat karşılığı inşaat yapım 
sözleşmesi imzalanarak yapım çalışmalarına başlanmıştır. Yapım çalışmaları ha-
len devam etmektedir. (Görsel: 5-6) 

Görsel 4Görsel 4

Görsel 1Görsel 1 Görsel 2Görsel 2

Görsel 3Görsel 3

•	 Mülkiyeti Vakfımıza ait Trabzon İli, Sürmene İlçesi, Çamlıca Mahallesi, 105 
ada, 31 Parselde kayıtlı 7 katlı yurt binası inşaatı Vakfımız ve Trabzon Valiliği ara-
sında yapılan protokol kapsamında ihale edilmiş ve yapımına başlanmıştır.  En 
kısa sürede yapımının tamamlanması ve hizmete açılması için çalışmalar devam 
etmektedir. (Görsel: 1-2-3-4) 
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Tamamlanan Proje / Müşavirlik /  Yapım İhale İşleri:

•	 İstanbul İli, Beyoğlu İlçesi, Kılıçali Mahallesi, 50 ada, 46 parselde kayıtlı taşın-
maz üzerinde yapılacak Milli Eğitim Vakfı binası restorasyonu ile altyapı ve çevre 
düzenlemesi yapım işinin teknik müşavirlik hizmeti (yapım işi kontrollüğü ve da-
nışmanlık ) için yapılan ihale sonucunda Derya Ak Depecik firması ile 1.900.000 
TL+KDV bedel üzerinden sözleşme imzalanmıştır. (25.12.2022)

•	 İstanbul İli, Beyoğlu İlçesi, Kılıçali Mahallesi, 50 ada, 46 parselde kayıtlı taşın-
maz üzerinde yapılacak Milli Eğitim Vakfı binası restorasyonu ile altyapı ve çevre 
düzenlemesi yapım işi için yapılan ihale sonucunda Kut Arabuluculuk Faaliyet-
leri Turizm Otelcilik İnş. San. ve Tic. A.Ş. firması ile 42.500.000 TL + KDV bedel 
üzerinden sözleşme imzalanmıştır.(27.02.2023)

•	 MEV Koleji Özel Basınköy Okulları güçlendirme ve onarım inşaatı yapım işi 
için yapılan ihale sonucunda Dicle Mekanik İnş. A.Ş. firması ile 59.750.000 TL + 
KDV bedel üzerinden sözleşme imzalanmıştır. (13.06.2023)

•	 MEV Koleji Özel Basınköy Okulları güçlendirme ve onarım inşaatı yapım işi-
nin teknik müşavirlik hizmeti (yapım işi kontrollüğü ve danışmanlık) için Derya 
Ak Depecik firması ile şartları Beyoğlu restorasyon yapım işi ile aynı olmak kay-
dıyla 05.06.2023 tarihinde protokol yapılmıştır.

•	 MEV İzmir Sosyal Tesis İnşaatı ile altyapı ve çevre düzenlemesi yapım işinin 
teknik müşavirlik hizmeti (yapım işi kontrollüğü ve danışmanlık) alım işi için yapılan 
ihale sonucunda UBM Uluslararası Birleşmiş Müşavirler Müşavirlik Hizm. A.Ş.firma-
sı ile 3.500.000 TL+KDV bedel üzerinden sözleşme imzalanmıştır. (14.08.2023)

•	 Merkez Yönetim Kurulu’nun 10/05/2022 tarih ve 2022/06-618(9-2) sayılı 
kararı ile; mülkiyeti Vakfımıza ait İstanbul İli, Şişli İlçesi, Feriköy Mahallesi,220 

Yapımı Devam Eden Gayrimenkuller (İstanbul / Kadıköy)

Görsel 5Görsel 5 Görsel 6Görsel 6
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Yapımı Tamamlanan Gayrimenkuller 
(İstanbul / Şişli)

Yapımı Tamamlanan Gayrimenkuller 
(İstanbul / Kadıköy)

Planlanan Kat Karşılığı Yapım İşleri:

•	 Manisa İli, Akhisar İlçesi, Reşatbey Mahallesi, 2506 Ada, 3 ve 4 Parsel kat 
karşılığı bina yapım işi değerlendirme işlemleri devam etmektedir.

•	 Mersin İli Toroslar İlçesi muhtelif arsalara kat karşılığı bina yapım işi değer-
lendirme işlemleri devam etmektedir.

pafta, 1242 ada, 88 parselde kayıtlı 72/820 arsa paylı, Çağ Apartmanı, 11 nolu 
mesken niteliğindeki taşınmaz, kentsel dönüşüm kapsamında yıkılarak, yapımı 
tamamlanmıştır. Taşınmaz teslim alındıktan sonra kiraya verilmiştir. (Görsel: 3)

•	 Merkez Yönetim Kurulu’nun 20/09/2022 tarih ve 2022/08-620(9) sayılı kararı 
ile; yüklenici firma Aycan Gayrimenkul İnşaat Şirketiyle; Vakfımıza ait İstanbul İli 
Kadıköy İlçesi Osmanağa Mah. Vişne Sok. 5 Pafta 37 Ada 36 parselde bulunan 
binanın Kentsel Dönüşüm kapsamında yeniden yapım işi tamamlanmış, geçici 
kabulü yapılmış ve teslim alınmıştır. Binanın tamamı kiraya verilmiştir. (Görsel: 4)

Görsel 4Görsel 4Görsel 3Görsel 3



29

Taşınmazlarımız İle İlgili Yapılan Diğer İş ve İşlemler:

•	 2023 yılı içinde 144 taşınmazın kira ödeme ve artış takibi yapılmıştır. Etkin 
takip ve hızlı geri bildirimle, zamanında tahsilat oranında artış sağlanmıştır. 
Ödemelerde gecikme olması halinde kiracı aynı ay içinde aranmakta, SMS ve 
e-mail sistemi ile uyarılmaktadır. Yapılan uyarı ve bildirimlere rağmen 2 ay üst 
üste kira ödemesi yapılmayan kiracılar Hukuk Müşavirliğine bildirilmektedir.

•	 2023 yılında 8 kiracının tahliye ve teslim işlemleri yapılmış, toplam 12 adet 
yeni kiralama işlemi gerçekleştirilmiştir.

•	 Taşınmazların piyasa değerlerinin doğru tespitinin sağlanması amacıyla 
saha çalışmalarının yanı sıra SPK lisanslı gayrimenkul değerleme firmalarına 6 
adet taşınmaz için ekspertiz işlemi yaptırılmıştır.

•	 Vakfımıza ait taşınmazların bulunduğu bina olağan yönetim toplantıları ve 
kentsel dönüşüm konulu toplantılara katılım gösterilmiş, 53 bina yönetim ta-
lebi hakkında gerekli incelemeler yapılarak gerekli işlemler gerçekleştirilmiştir.

•	 Vakfın kira geliri elde ettiği gayrimenkullerin gelir kaybına uğramaması ama-
cıyla 28 taşınmazda kiracılardan gelen talepler ve Vakfımızca tespit edilen tamir 
bakım ve onarım işi tamamlanmış olup 218.022,43 TL ödeme yapılmıştır.

•	 Vakıf bünyesinde yer alan iş yerleri, konutlar ve okullar için sigorta hizmet-
leri kapsamında, 124 taşınmaz için DASK poliçesi yaptırılmış, Vakfımız kullanı-
mında olan genel merkez ve okul kompleksi gibi toplam 5 taşınmaz için olası 
riskler dikkate alınarak yangın ve deprem paket sigortaları yaptırılmıştır. 

İzmir İli, Karabağlar İlçesinde bulunan Vakıf gayrimenkulünde 
yapılan tadilat onarım fotoğrafları
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MEV Kolejlerinde Yürütülen Bakım-Onarım ve Yenileme Çalışmaları:
MEV Koleji’nin tüm eğitim kampüslerinde, her yıl olduğu gibi 2023 yılı yaz döneminde 
de yapılması planlanan tadilat, onarım, bakım ve donatım ihtiyaçları tespit edilerek; 
2023-2024 eğitim-öğretim yılı öncesi aşağıda listesi bulunan çalışmalar yapılmıştır. 

MEV Koleji Özel Ankara Okulları 
Tadilat-Onarım-Bakım Hizmetleri
•	 Okul İç Cephe tavan hariç iç cephelerde alçı tamiri ve silinebilir boya yapılması
•	 Sınıflar (Lise) masa-sandalye alımı (25 Adet)
•	 Sınıflar (Lise) yıpranmış perde (karartmalarının) değiştirilmesi
Bilişim ve Teknoloji
•	 İlkokul ve lise binalarındaki kesintisiz güç kaynakları akü sisteminin değişimi 
•	 Lise Bilişim dersliği bilgisayar alımı (25 Adet)
•	 İlkokul-Ortaokul-Lise,  Kamera Sistemi (10 Adet)
•	 Lise Bilgisayar Dersliği HDD değişimi (30 Adet) ve RAM bellek artırımı (30 Adet)
•	 Sunucu ve Kamera Sistemi-Ups Güç Kaynağı (100 Adet)
•	 Akıllı Tahta (40 Adet) ve SmartBoard köşe kamerası (73 adet)
•	 Konferans Salonu projeksiyon lambası (3 Adet)
•	 Network - 1 Adet

MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları
Bilişim ve Teknoloji
•	 İlkokul UPS akülerin değişimi (64 Adet)
•	 Kamera sisteminin IP kamera sistemine dönüştürülmesi
•	 Etkileşimli tahta bilgisayarlarının yenilenmesi
•	 İlkokul yabancı diller laboratuvarları bilgisayarları için SSD alınması
•	 Sınıflarımızda kullanılmak üzere hoparlör alınması
•	 Bilgi işlem bölümüne dizüstü bilgisayar alınması

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları
Tadilat-Onarım-Bakım Hizmetleri
•	 Tüm okul içi alçı-sıva-boya tadilat işleri,
•	 Kuyu tipi atık yağ filtresi tesis işi,
•	 Anaokulu kış bahçesi zemin tesviyesi ve zemin, cam ve profil sistemleri tamir 

onarım işleri
Bilişim ve Teknoloji
•	 Arızalı akıllı tahta projeksiyonlarının değiştirilmesi (12 adet)

MEV Koleji Özel Bornova Okulları 
Tadilat-Onarım-Bakım Hizmetleri 
•	 Tüm okul içi alçı-sıva-boya tadilat işleri Bilişim ve Teknoloji
Bilişim ve Teknoloji
•	 Akıllı tahta (10 adet)
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MEV Koleji Özel Okullarında Yapılan Bakım, Onarım ve 

Donatım Harcamaları (01.07.2022-30.06.2023 KDV Hariç TL)TABLO-8

MEV Koleji̇ Özel Güzelbahçe Okulları  3.274.924,95   

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı  1.798.561,30    

Bina Tadilat Onarım 1.476.363,65

MEV Koleji̇ Özel Ankara Okulları  6.418.262,13   

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı  683.262,13    

Bina Tadilat Onarım  5.735.000,00    

MEV Koleji̇ Özel Basınköy Okulları  563.964,74   

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 206.485,84

Bina Tadilat Bakım Onarım  357.478,90    

MEV Koleji̇ Özel B.Çekmece Okulları  18.839.717,90   

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı  12.291.472,46    

Bina Tadilat Onarım  6.548.245,44    

MEV Koleji̇ Özel Bornova Okulları  884.638,53   

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı  792.565,00    

Bina Tadilat Onarım  92.073,53    

Toplam  29.981.508,25    

Okullarımızda Gerçekleştirilen Bakım-Onarım-Yenileme Çalışmalarından Örnekler



32

hukukî konular

Vakfımız Hukuk Müşavirliği, Genel Merkezde bulunan Merkez Hukuk Müşavir-
liği bünyesinde İstanbul, İzmir, Adana ve Antalya Bölgeleri avukatlıklarından 
oluşmaktadır. Hukuk Müşavirliği hem Vakıf Genel Müdürlüğü hem de bağlı 
iktisadi işletmelerin hukuki ihtilaflarının çözümünde görev yapmaktadır. 

Merkez Hukuk Müşavirliği, yargıya intikal etmiş hukuksal ihtilafların yürütülme-
si yönündeki yargısal faaliyetlerinin yanı sıra, taşınmazların tescil, alım ve devir 
işlemlerini yapmak, olası ihtilafların önlenmesi yönünde hukuki görüş bildir-
mek veya alternatif çözüm yolları geliştirerek ihtilafların yargıya yansımadan 
çözülmesi konusunda çalışmalarda bulunmak, arabuluculuk görüşmelerinde 
Vakfımızı temsil etmek ve Tüketici Hakem Heyetlerinde savunma yapmak, Böl-
ge Hukuk Müşavirlikleriyle koordinasyonu sağlamak gibi idari nitelikli işleri de 
yürütmektedir.

Özellikle vakfımızın önemli bir faaliyet konusu olan eğitim-öğretim hizmetleri 
konusunda, mevzuatta yapılan değişikliklere ve alınan tedbirlere bağlı olarak 
gerek hizmet alan veliler gerekse çalışan personel ile yaşanan hukuksal sorun-
ları büyük ölçüde arttırmıştır.  

Yine kira bedellerinin artış oranına getirilen yasal sınırlamalar sebebiyle kiracı 
- mal sahibi ihtilaflarında da gözle görülür bir artış olmuştur. Vakfımızın sahip 
olduğu taşınmazların ağırlıklı olarak kiraya verilmiş olması sebebiyle kira an-
laşmazlıklarına yönelik davalarda da vakfımız özelinde artış gözlenmektedir. 

Benzer şekilde eğitim öğretim ücretlerinde yapılacak artışlarda getirilen kı-
sıtlamalar sebebiyle iktisadi işletmelerimizde öğrenci velileri arasında çıkan 
ihtilaflarda bariz bir artış bulunmaktadır. 

Merkez Hukuk Müşavirliğimiz 2023 yılında 

	 A-Genel Müdürlük adına 40 adet 

	 B-İktisadi İşletmeler adına 38 adet  

olmak üzere toplam 78 dava yürütülmüştür. Buna göre vakfımız davaları ge-
çen yıla oranla %48 artış göstermiştir.   

	 C-Genel Müdürlük ve İktisadi İşletmeler adına toplam 183 adet icra takibi 
yürütülmüştür.  Buna göre vakfımız icra takiplerinde ise geçen yıla oranla %24 
artış olmuştur. 
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Yürütülen davalarımız;

	 A-Vakfımız okullarında görev yapan eğitim ve destek personelinin iş akitle-
rinin feshi sebebiyle açılan işçilik alacaklarına ilişkin davalar,

	 B-Vakfımız kiracılarıyla ilgili açılan kiracılık ilişkisinden kaynaklı kira alacağı 
ve tahliye davaları

	 C-Vakfımız bağışçılarının yapmış oldukları vasiyetnamelere ilişkin vasiyetin 
iptali, tenkis ve tenfiz davaları 

ağırlıklı dava türlerini oluşturmaktadır. 

Yürütülen davalardan, vakfımız açısından büyük katkı sağlayacağına inandığı-
mız bir davanın seyriyle ilgili açıklamalar aşağıda arzedilmiştir. 

Vakfımız bağışçılarından Mubahat Özparlak’ın vasiyeti üzerine mirasçılar ta-
rafından vasiyetnamenin iptali davası mahkemece reddedilmiş ve Yargıtay 
onamasıyla kesinleşmiştir. Açılan tereke tespiti hakkında Konya 2. Sulh Hukuk 
Mahkemesi 96/18 Esas sayılı dosyasıyla karara bağlanmıştır. Mahkeme kara-
rıyla belirlenen Konya İl merkezinde toplam 95 müstakil parsel ve 43 adet 
dükkan ile bu taşınmazların bugüne kadarki gelirlerinin toplandığı tereke he-
sabındaki paraların tarafımıza ait olan kısmının ödenmesi hakkında Konya 1. 
Asliye Hukuk Mahkemesi 2019/34 Esas sayılı dosyasıyla vasiyetnamenin ten-
fizi ile tapu iptali ve tescil davası açılmıştır. Davada bilirkişi raporu alınmış, bu 
suretle süreçte önemli bir aşama geçilmiştir. 

Söz konusu vasiyetname ile vakfımıza bağışlanan mallar hem sayı hem de 
değerleri itibariyle çok yüksek miktarlıdır. Davanın sonuçlandırılıp taşınmazla-
rın vakfımız adına tescillerinin yapılması halinde vakfımız mal varlığında hatırı 
sayılır bir artış olacak, bu suretle yatırımlarımız ve hizmetlerimize çok büyük bir 
kaynak yaratılmış olacaktır.   

2023 yılı Hukuk Birimi faaliyetleri olarak saygıyla arz olunur.
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MİLLİ EĞİTİM VAKFI KOLEJİ ÖZEL OKULLARI

Ücretler

2023-2024 eğitim-öğretim yılında MEV Koleji Özel Okullarında  uygulanan eği-
tim, yemek, etüt ve eğitim destek programı (EDP) ücretleri aşağıdaki gibidir. 

Okul Türü Tüm Kampüsler

Okul Öncesi (Ara öğün ve kahvaltı dâhil) 
İlkokul (kahvaltı dâhil)

30.600  

İlkokul, Ortaokul, Anadolu ve Fen Lisesi (kahvaltısız) 26.000  

  Okullarımızın 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Yemek Ücretleri (KDV Hariç TL)

TABLO-10

  Okullarımızın 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Eğitim Ücretleri (KDV Hariç TL)

Okul Türü Güzelbahçe - Ankara Basınköy - Büyükçekmece - 
İzmir Bornova

Okul Öncesi Yeni Kayıtlar 120.000  130.000  

Okul Öncesi Devam Edenler 48.626 55.509 

İlkokul (1. sınıf) 130.000  140.000  

İlkokul (2, 3 ve 4. Sınıflar) 65.221 79.098

Ortaokul (5. Sınıf) 135.000  145.000  

Ortaokul (6, 7 ve 8. sınıflar) 68.072 81.838 

Anadolu Lisesi (9. Sınıf) 140.000  150.000  

Anad.Lisesi. (10,11 ve 12. Sınıflar) 73.507 87.407 

Fen Lisesi (9. Sınıf) 145.000  155.000 

Fen Lisesi  (10, 11 ve 12. Sınıflar) 76.380 90.124 

TABLO-9
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MEV KOLEJİ ÖĞRENCİLERİ

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy, Büyükçek-
mece ve İzmir Bornova Kolejlerimizde toplam 4.838 Öğrenci öğrenim gör-
mektedir.

  Okullarımızın 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Etüt ve Eğitim 
Destek Programı (EDP) Ücretleri (KDV Hariç - TL) 

TABLO-11

Program Adı  Tüm Kampüsler

Etüt Ücreti 21.000,00

EDP 4-5-6-7-9-10.Sınıflar 14.000,00

EDP 8. sınıflar 276 saatlik program 19.000,00

EDP 8. sınıflar 408 saatlik program 21.500,00

EDP 11. sınıflar 186 saatlik program 14.000,00

EDP 11. sınıflar 306 saatlik program 19.500,00

EDP 12. sınıflar 522 saatlik program 30.000,00

EDP 12. sınıflar 652 saatlik program 35.000,00

  Okullarımızın 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci SayılarıTABLO-12

Okul Adı Okul 
Öncesi İlkokul Ortaokul Anadolu 

Lisesi Fen Lisesi Toplam

Güzelbahçe 27 285 424 380 180 1.296

Ankara 27 407 325 204 120 1.083

Basınköy 30 245 277 192 40 784

Büyükçekmece 68 318 300 206 66 958

İzmir Bornova 63 213 222 171 48 717

Genel Toplam 215 1.468 1.548 1.153 453 4.838
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  Yıllara Göre Şubelerdeki Öğrenci Sayısı OrtalamalarıTABLO-13

GRAFİK-1 Okullarımızın Yıllara Göre Öğrenci Sayıları

GRAFİK-2 Yıllara Göre Şubelerdeki Öğrenci Sayısı Ortalamaları

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı
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  Okullarımızın 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Burs ve İskonto Bilgileri

Okul Adı
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı

Tama Denk Gelen Öğrenci Sayısı

Burstan 
Yararlanan

İskontodan
Yararlanan

Burs ve İskontodan 
Yararlanan Toplam

Öğrenci Oranı Öğrenci Oranı Öğrenci Oranı

Güzelbahçe 1.296 114,60 8,86 35,90 2,78 150,50 11,64

Ankara 1.083 92,90 8,59 24,80 2,29 117,70 10,89

Basınköy 784 43,05 5,46 17,59 2,23 60,64 7,70

Büyükçekmece 958 69,55 7,29 21,85 2,29 91,40 9,58

İzmir Bornova 717 62,65 8,57 10,65 1,46 73,30 10,03

Genel Toplam 4.838 382,75 7,90 110,79 2,29 493,54 10,18

TABLO-14

MEV Koleji Özel Okullarımız; Resmi Senedimiz, Ödül ve Burs Yönetmeliği-
miz, Bursluluk Sınavı Yönergemiz ve Özel Öğretim Kanunu’nun ilgili hükümleri 
gereği, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında öğrenci sayısının %10,18’i kadar 
öğrenciyi farklı oranlarda burslu ya da iskontolu olarak okutmaktadır.

GRAFİK-3 Yıllara Göre Burs ve İskontodan Yararlanan Öğrenci Sayıları
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  Okullarımızın 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Burs ve İskonto Tutarları (KDV Hariç TL)TABLO-15

Türü G.Bahçe Ankara Basınköy B.Çekmece  Bornova Toplamlar

%3 MEB* 868.164 2.403.112 1.876.159 2.438.952 2.125.735 9.712.124

LGS Başarı 1.201.391 3.523.421 242.946 2.171.406 2.301.977 9.441.144

Bursluluk 
Sınavı 1.009.827 1.101.733 1.273.482 1.359.006 1.099.187 5.843.237

Sınıf 
Derecesi 413.296 416.107 335.014 379.021 413.086 1.956.526

3k - Vakıf** 7.740 291.259 167.073 254.116 45.946 766.135

Burs Toplam 3.500.420 7.735.633 3.894.677 6.602.503 5.985.933 27.719.168

Personel 2.459.627 1.347.200 1.331.212 1.633.362 746.884 7.518.287

Toplu K. /Kurum 110.176 97.230 15.225 37.606 66.710 326.948

İskonto Toplam 2.569.804 1.444.430 1.346.437 1.670.968 813.594 7.845.235

Burs ve İsk. Toplam 6.070.224 9.180.063 5.241.115 8.273.472 6.799.528 35.564.404

BU
RS
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R
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K

O
N

TO
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R

* Özel Öğretim Kurumları Kanunu’na göre ücretsiz okutulan öğrenci burs tutarı
** Vakıf Resmî Senedine göre indirim-burs tutarı
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SINAV BAŞARILARIMIZ

  TABLO-16 2022-2023 Yıllarında LGS’de 
İlk %10’daki Öğrencilerimizin Dağılımı ve Oranları

GRAFİK- 4 Yıllara Göre Öğrencilerimizin LGS’de %10’daki Başarı Oranları

Okul Güzelbahçe Ankara Basınköy B.Çekmece Bornova Top. Öğr.

Yıllar 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2023 2022 2023

Lise Giriş Sınavı (LGS) Başarılarımız:  2023 yılında Liselere Geçiş Sistemi 
kapsamında uygulanan merkezi sınava; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy, Bü-
yükçekmece ve İzmir Bornova Kolejlerimizden toplam 335 öğrenci girmiştir.  
Genel yüzdelik dilimlere dağılımına bakıldığında öğrencilerimizin ilk %10’a 
girme başarıları 2023 yılında  %36 olarak tespit edilmiştir.

Öğrenci Sayısı 125 84 77 97 69 24 52 58 72 323 335

%1 %4 %1 %4 %7 %0 %2 %4 %3 %0 %3 %3

% 2 %6 %4 %6 %2 %4 %2 %8 %7 %4 %6 %4

% 3 %4 %1 %1 %4 %3 %3 %8 %0 %0 %4 %2

% 4-5 %3 %6 %6 %8 %19 %3 %15 %1 %8 %9 %5

% 6-10 %17 %13 %14 %14 %12 %19 %10 %18 %21 %14 %16

%1-10 Toplam %34 %25 %32 %36 %38 %29 %44 %29 %33 %36 %30
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Başarılarımız: 2023 yılında Yükse-
köğretim Kurumları Sınavı’na; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy, Büyükçekmece 
Kolejlerimizden toplam 253 öğrenci girmiştir. Tercih yapan 207 öğrencimizin 
sayıları ve yerleştirme başarı oranları tablodaki gibidir.			

2023 YKS’de Tercih Yapan Öğrencilerimizin  
Yerleştirme Başarıları

Okul Adı Tercih Yapan 
Öğrenci Sayısı

Yerleşen Öğrenci 
Sayısı

Başarı Oranı

Güzelbahçe Anadolu Lisesi 63 53 %84

Ankara Anadolu Lisesi 28 23 %82

Basınköy Anadolu Lisesi 25 19 %76

B.Çekmece Anadolu Lisesi 25 24 %96

Güzelbahçe Fen Lisesi 27 26 %96

Ankara Fen Lisesi 25 25 %100

Basınköy Fen Lisesi 8 7 %88

B.Çekmece Fen Lisesi 6 6 %100

  TABLO-17

GRAFİK-5 Yıllara Göre Öğrencilerimizin YKS Yerleştirme Başarı Oranları

Sınava  giren  toplam 253 öğrencimizin 46’sı tercih yapmamıştır. Tercih yapan 207 
öğrencimizden 183’ü bir yükseköğretim programına yerleşmiştir.  183 öğrencimi-
zin %32’i devlet üniversitelerinde örgün, %17’si özel üniversitelerde paralı, %48’i 
özel üniversitelerde burslu/kısmî burslu yerleşme başarısı gösterirken; öğrencile-
rimizin %3’ü ise, yurtdışındaki üniversitelere yerleşme başarısı göstermiştir.
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MEV KOLEJİ İNSAN KAYNAKLARI PROFİLİ

Okul Adı
Kadrolu / Ders Saat Ücretli Çalışan Firma 

Aracılığıyla 
Çalışan*

Toplam 
ÇalışanYönetici Öğretmen Destek Hizm.Pers.

Güzelbahçe 8 106 19 29 162

Ankara 7 98 12 30 147

Basınköy 6 70 17 26 119

Büyükçekmece 8 89 17 25 139

İzmir Bornova 7 70 14 27 118

Toplam 36 433 79 137 685

* Hizmet satın alınan Temizlik, Güvenlik ve İş Sağlığı & Güvenliği firmaları aracılığıyla çalışanlar

Okullarımızın 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışan Sayıları  TABLO-18

Okullarımızın 2023-2024 eğitim-öğretim yılı eğitim personeli ihtiyacını karşı-
lamak üzere, online platformlar üzerinden kabul edilen 20 bine yakın başvuru 
değerlendirilerek yaklaşık 324 aday mülakata davet edilmiştir. Değerlendir-
me komisyonu tarafından yapılan görüşmeler sonucunda tüm okullarımızda 
toplam 108 eğitim personelinin alımına yönelik görüşmeler, yönetim kuru-
lu ve/veya kurucu temsilcisinin onayına sunulmuş ve uygun görülen eğitim 
personeli ile sözleşme imzalanmıştır. Geçtiğimiz yıllarda okullarımızda görev 
alarak hizmet vermiş 123 eğitim personelinin sözleşmeleri çeşitli nedenlerle 
yenilenmemiştir.

GRAFİK-6 Çalışanların Görev 
Tanımlarına Göre Dağılımı (2023)
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Okullarımızda, bir önceki eğitim-öğretim yılında isdihdam edilen personel 
sayısı; 36 yönetici, 455 öğretmen, 81 destek hizmetleri personeli ve hizmet 
satınalınan firma aracılığıyla çalışan 136 (temizlik, güvenlik ve iş sağlığı güven-
liği hizmetleri) kişi olmak üzere toplam 708 iken, 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılında bu sayı 685 olmuştur.

Okul Adı
Yönetici Öğretmen Des. Hizm. Pers. Toplam

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

Güzelbahçe 4 4 87 19 10 9 101 32

Ankara 4 3 76 22 5 7 85 32

Basınköy 4 2 49 21 5 12 58 35

Büyükçekmece 4 4 69 20 8 9 81 33

İzmir Bornova 3 4 52 18 7 7 62 29

Toplam 19 17 333 100 35 44 387 161

Genel Toplam 36 433 79 548

 TABLO-19 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışanların 
Cinsiyetlerine Göre Dağılımı

Vakfımız, insan kaynakları stratejisi gereği, kadınların ve gençlerin iş hayatına 
katılımı konusunda örnek alınacak sonuçlar elde etmektedir. Meslek hayatında 
deneyimler edinmiş tecrübeli öğretmenlerimizle dengeli bir biçimde sağla-
nan bu istihdam, gençlerin iş hayatına aktif katılımlarını, kariyer planlamalarını 
ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla MEV Kültürünün önemli bir ku-
rumsal öğresi olarak öne çıkmaktadır.

GRAFİK-7 Yıllara Göre Personel Sayılarında Gerçekleşen Değişim
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 TABLO-20 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışanların 
Yaş Ortalamasına Göre Dağılımı

Okul Adı
Yönetici Öğretmen Des. Hizm Pers. Toplam

Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort.

Güzelbahçe 8 49,37 106 41,24 19 46,52 133 45,71

Ankara 7 45 98 36 12 43 117 41,33

Basınköy 6 40,49 70 37,97 17 36,84 93 38,43

Büyükçekmece 8 44 89 36 17 46 114 42,00

İzmir Bornova 7 40 70 37 14 46 91 39,00

Genel Toplam 36 43,8 433 37,6 79 42,5 548 41,3

GRAFİK-8 
Yabancı Dil Öğretmen Sayılarının 

Branş ve Toplam Öğretmen Sayılarına Oranı

Yabancı Dil Öğretmenleri (92)

Diğer Branş Öğretmenleri (341)

Toplam Öğretmen (433)
%21

%79

 TABLO-21 MEV Koleji Özel Okulları Personelinin Eğitim Düzeyleri

Okul Adı Güzelbahçe Ankara Basınköy Büyükçekmece Bornova

Yönetici
Yük. Lisans 2 - 1 3 3

Lisans 6 7 5 5 4

Öğretmen
Yük.Lisans 24 14 5 19 11

Lisans 82 84 65 70 59

Destek Hizmet. 
Personeli

Yük. Lisans - - - 1 1

Lisans 5 4 8 10 5

Ön Lisans 3 4 2 1 5

Diğer 11 4 7 5 3

Genel Toplam

Yük. Lisans 26 14 6 23 15

Lisans 93 95 78 85 68

Ön Lisans 3 4 2 1 5

Diğer 11 4 7 5 3
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Uluslararası Programlar: 

•	 21. yüzyılın küreselleşen dünyasında öğrencilerini, iletişim araçlarını doğru 
ve etkin kullanabilen, çevresindeki insanlara fikir ve düşüncelerini hem ana 
dilinde; hem de öğrendiği yabancı dilde rahatlıkla ve doğru ifade edebilen, 
eleştirel düşünmeye ve takım çalışmasına açık, bilgiyi kullanabilme beceri-
sine ve sorumluluk bilincine sahip bireyler olarak yetiştirmeyi hedefleyen 
Türkiye’nin nitelikli eğitim markası MEV Kolejlerimizde, 2018-2019 Eği-
tim-Öğretim yılında hayata geçen Cambridge Uluslararası Eğitim Programı 
başarılı bir şekilde devam etmektedir. Program kapsamında 2019-2020 eği-
tim öğretim yılından itibaren İngilizce Fen, İngilizce Matematik derslerine 
başlanmıştır. Bu programla öğrencilerimiz yabancı dil niteliklerini daha da 
geliştirerek, hayat boyu geçerliliği olan diplomalara sahip olacaktır. Cambri-
dge Assessment International Education Müfredatına göre gerçekleştirilen 
eğitimlerin ardından, 2023-2024 eğitim öğretim yılı sonunda 5. sınıf öğren-
cilerimiz üçüncü kez ve 8. sınıf öğrencilerimiz dördüncü kez bir üst seviye 
için “Check Point” sınavına, 9 ve 10. sınıf öğrencilerimiz ise ikinci kez IGCSE 
sertifikalandırma sınavına katılacaktır. Program kapsamında 2023-2024 eği-
tim öğretim yılından itibaren Cambridge müfredatı çerçevesinde İngilizce 
Fizik, İngilizce Matematik derslerine başlanmıştır.

•	 Öğrencilerimiz, yenilenen “Uluslararası Eğitim Hizmet Alım Sözleşmesi” 
kapsamında; Kanada’daki okullarda aylık, dönemlik veya yıllık öğrenci deği-
şim programlarına katılmakta, lise mezuniyeti sonrası bir yıllık Değişim Prog-
ramıyla Kanada’dan ikinci lise diploması alabilmekte ya da sınavsız geçiş 
haklarını kullanarak lisans eğitimlerini Kanada Hükümetinin sadece kendi va-
tandaşlarına uyguladığı burs ve yerleştirme imkânlarıyla tamamlayabilmek-
tedir. Amerika Birleşik Devletleri’ndeki okullarda dönemlik veya yıllık öğren-
ci değişim programlarına katılabilen öğrencilerimiz sene kaybı yaşamadan 
eğitimlerine kaldıkları yerden devam edebilmektedir.

•	 2015 yılından itibaren tüm, Akademik Aylık Değişim Programı’na 42 öğ-
rencimiz, Akademik Dönemlik Değişim Programına 11 ve Akademik Yıllık 
Değişim Programı’na 54 öğrencimiz katılmıştır. Lisans eğitimine Kanada’da 
devam eden 5 öğrencimiz bulunmaktadır.

•	 Cambridge International School akreditasyonu olan İzmir Bornova MEV Ko-

PROGRAM GELİŞTİRME & STANDARDİZASYON
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lejinin 12. sınıf Anadolu-Fen Lisesinde öğrenim gören 14 öğrencimiz; dün-
yanın en iyi 100 üniversitesi arasında yer alan University of Glasgow’dan, 
Birleşik Krallık’ın 126 yıllık köklü ve prestijli üniversitelerinden biri olan Uni-
versity of East London’dan, Amerika Birleşik Devletleri’nin en prestijli üni-
versitelerden Arizona State University, Kettering University ve Stony Brook 
University’den, Birleşik Krallık’taki en iyi devlet üniversitelerinden biri olan 
University of Stirling’den toplamda 25 kabul alma başarısı göstermiştir. 14 
öğrencimiz üniversitelerin; İnşaat Mühendisliği (Civil Engineering), Endüstri 
Mühendisliği (Industrial Engineering), Biyomedikal Mühendisliği (Biomedi-
cal Engineering), Makine Mühendisliği ve Havacılık (Mechanical Enginee-
ring And Aeronautics), İç Mimarlık (International Interior Design), Genetik 
(Genetics), Biyomedikal Bilimler (Biomedical Science), Zooloji (Zoology), 
Kriminoloji ve Ceza Hukuku (Criminology and Criminal Justice), Suç ve Ceza 
Hukuku (Criminology And Criminal Justice), Psikoloji ve Çocuk Gelişimi (Ps-
ychology with Child Development), Muhasebe/Ekonomi (Accountancy/
Economics), Moda Tasarımı (Fashion Design), İşletme ve Ekonomi (Business 
Studies and Economics) ve Uluslararası İlişkiler/Sosyoloji (International Rela-
tions/Sociology) bölümlerine yerleştirme başarısı göstermiştir.

Sürekli Kurumsal Gelişim Eğitimleri:

•	 Uygulamada, sürecin tüm okullarımızda ilerleyişi, seçilen kitaplar, alınması 
gereken öğretmen eğitimleri, yapılan ortak sınavların değerlendirilmesi ve 
alınması gereken sınav hizmetleri, online programların kullanımı, okullarda 
ortak yapılan etkinliklerin değerlendirilmesi vb. konularda bilgi paylaşımın-
da bulunmak amacıyla toplantılar düzenlenmiştir. Ayrıca, okullarımızda uy-
gulanan Cambridge Assessment International Education Müfredatı ile ilgili 
MEV Koleji Özel Okulları Cambridge Koordinatörü olarak görevlendirilen 
okullarımızın Yabancı Diller Zümre Başkanlarınca 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılı için Cambridge Müfredatı Değerlendirme Toplantıları da, çevrim içi ola-
rak gerçekleştirilmiştir.

 
•	 Milli Eğitim Vakfı “Yıllık Eğitim Programı” kapsamında, yönetici ve öğret-

menlerimizin mesleki ve bireysel gelişimlerini desteklemek, eğitim, öğretim 
ve bununla ilgili yönetim hizmetlerinde kaliteyi artırmak ve sürekli kurumsal 
gelişimi sağlamak amacıyla, MEV Koleji Özel Okullarında hizmet içi eğitim 
seminerleri geliştirilerek sürdürülmektedir. Yönetici ve öğretmenlerimizin 
her iki dönemde birer kez olmak üzere; yılda iki kez kendi branşlarında veya 
eğitimle ilgili diğer konularda, okullarındaki diğer öğretmenlere “Bilgi ve 
Deneyim Paylaşım Seminerleri” gerçekleştirmektedirler.
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Eğitim ihtiyaç analizleri sonucunda tespit edilen alanlarda hizmet içi eğitim 
faaliyetleri gerek kurum bünyesinde, gerekse hizmet alımı yoluyla gerçekleş-
tirilmektedir. Ayrıca, Cambridge Müfredatı kapsamında, Cambridge Univer-
sity tarafından “Cambridge Global English, “Cambridge Primary Science” ve 
“Cambridge Primary Maths” eğitimleri düzenlenmiştir.

AKADEMİK GELİŞİM UYGULAMALARI

•	 MEV Koleji Bursluluk Sınavı 17 Şubat 2024 tarihinde 12. kez başarıyla dü-
zenlenmiştir. Burs kazanan öğrencilerimiz kayıt için okullarımıza davet edilmiştir. 

•	 Her eğitim öğretim yılının başında öğrencilerimizin yeni öğretim yılına han-
gi seviyede başladıklarını görmek ve eksiklerini gidermeye yönelik çalışmaları 
planlamak üzere “Hazır Bulunuşluk Sınavı”, öğrencilerimizin akademik geli-
şimlerini izleyebilmek ve daha büyük gruplar arasındaki performanslarını göz-
lemleyebilmek amacıyla “Süreç İzleme Sınavı” ve “Kazanım Değerlendirme 
Sınavı”, ortaöğretime geçiş sınavına hazırlık amacıyla “Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) Merkezi Sınavı” ve yükseköğretime geçiş sınavlarına hazırlık amacıyla 
“Temel Yeterlilik-Alan Yeterlilik Testi” gibi sınavlar ile öğrencilerimiz izlenmek-
tedir. Yapılan sınavların ders bazında başarı analizleri yapılarak ek ders veya 
ileri düzeyde destek eğitimleri sürdürülmektedir. 

•	 5 ve 8. sınıf öğrencilerimiz; 2023-2024 eğitim öğretim yılı sonunda gire-
cekleri “Check Point” sınavına yönelik farkındalığı artırmak amacıyla deneme 
sınavları ve etütler ile desteklenmiştir. 

•	 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerimizden Cambridge müfredatı kap-
samında yapılan ara sınavlar ile destek ihtiyacı olanlara haftada bir gün olmak 
üzere düzenli destek çalışmaları yapılmaktadır. 

•	 İhtiyaç duyan öğrencilerimize derslerinde destek olmak, ortaöğretime ve 
yükseköğretime geçiş sınavlarına daha da hazır hale gelmelerini sağlamak 
amacıyla düzenlenen “Eğitim Destek Programı” başarılı bir şekilde düzen-
lenmeye devam etmektedir. Eğitim Destek Programı, ilkokul, ortaokul ve lise 
müfredatını tekrar amaçlı konu anlatım, tarama sınavları, ortaöğretime geçiş 
ve yükseköğretime geçiş sınavlarına paralel deneme sınavları ile birlikte sına-
va yönelik bilgilendirme ve destek çalışmalarını kapsamaktadır. 
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•	 PDR Birimlerimiz, öğrencilerimizin kişisel özelliklerine uygun mesleği se-
çebilmeleri amacıyla; öğrencilerimizin çeşitli meslek grubu üyeleri ile iş orta-
mında bulunmaları, meslekleri yerinde gözlemleyerek tanımaları, meslekler 
hakkında ayrıntılı bilgi sahibi olmaları, gelecekteki meslekleri hakkında doğru 
karar vererek; kariyer planlamalarını sağlıklı bir şekilde yapabilmelerine destek 
olmak amacıyla “Mesleki Deneyimleme Günleri”, “Mesleki Gölge Çalışmala-
rı” düzenlenmektedir.
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MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI

Öne Çıkan Uygulamalar

•	 Okulumuzla İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü arasında 15 Şubat 2022 tari-
hinde imzalanan protokolle yinelenen Bilimsel İş Birliği Protokolü kapsa-
mında, ortak akademik ve bilimsel çalışmalarımız devam etmektedir. Bu 
protokolle, lisede öğrenim gören öğrencilerimiz, bilimsel çalışma ve araş-
tırma projelerine hazırlık aşamasında Enstitü’nün laboratuvar ve kütüpha-
nesini kullanarak üniversitenin imkanlarından yararlanacaktır. 

•	 Okulumuzla İzmir Tınaztepe Üniversitesi arasında 2 Eylül 2022 tarihinde 
imzalanan protokolle yinelenen Bilimsel İş Birliği Protokolü kapsamında 
ortak akademik ve bilimsel çalışmalarımız devam etmektedir. Bu proto-
kolle, lisede öğrenim gören öğrencilerimiz, bilimsel çalışma ve araştırma 
projelerine hazırlık aşamasında Enstitü’nün, laboratuvar ve kütüphanesini 
kullanarak üniversitenin imkanlarından yararlanacaktır. 

•	 Anadolu Lisesi 11. ve 12. sınıf öğrencilerimiz, Goethe Institut tarafından 
uygulanan ve uluslararası bir e-posta projesi olan “Das Bild der Anderen” 
projesi kapsamında Polonya’daki yaşıtlarıyla mektup arkadaşı olmuştur. 
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Proje, öğrencilerimize ikinci yabancı dil olarak öğrendikleri Almanca di-
linde hikayeler anlatma, soru sorma, farklı kültürel geçmişe sahip yabancı 
akranları hakkında fikir edinme fırsatı sunmuştur.

•	 İlkokul ve Ortaokulumuzda, gezegenimizdeki sürdürülebilir yaşamın, sağ-
lıklı bir çevre için ormanların ve biyoçeşitliliğin önemini ve değerini kavrat-
mak amacıyla 2023-2024 eğitim öğretim yılında da “Eko Okul” ve “Okul-
larda Orman” Programları uygulanmakta olup bu programlar aracılığıyla 
ilkokul ve ortaokul öğrencilerimizin çevre bilinci ve farkındalıklarının artma-
sı amaçlanmaktadır.

•	 Anadolu ve Fen Liselerimizde “European Blue School” projesi kabul ça-
lışmaları kapsamında “İzmir Körfezi’ndeki Biyolojik Çeşitliliğin Arttırılması, 
Denizlerin Sürdürülebilir Yönetimi Ve Gelecek Nesillere Korunarak Aktarıl-
ması Ve Kirliliğin Önlenmesi” konusundaki farkındalığı artırmak amacı çev-
re projesi başlatılmıştır. Denizel ekosistemin iyileştirilmesi adına farkındalık 
yaratma amacıyla gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında; kıyı temizliği ve 
yapay resiflerin denize taşınması projeleri gerçekleştirilmiştir. Çalışmalar 
kapsamında İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi (İZSU) Genel Müdürlüğü ile 
İzmir Akdeniz Bianeli’ne katılım gösterilmiştir.

•	 Tüm kademelerde MEB tarafından 1 Kasım 2023 tarihinde başlatılan “Dili-
mizin Zenginlikleri Projesi” ile ilgili olarak çalışmalar yürütülmüştür. MEB’in 
ön gördüğü program çerçevesinde öğrencilerimizde ana dil bilincini geliş-
tirecek etkinlikler Türkçe ve Türk Dili Edebiyatı öğretmenlerimizin rehberli-
ğinde uygulanmakta, yapılan tüm çalışmalar okulumuz web sayfasında yer 
almaktadır.

•	 Anaokulda öğrencilerimizin üst düzey düşünme becerilerini sistem düşün-
cesi yaklaşımı ile geliştiren çağdaş bir eğitim modelini oluşturmaya amaç-
layan “Eğitimde Sistem Düşünceleri (ESD)” programı 2016 yılından bu 
yana uygulanmaktadır. 

Akademik ve Bilimsel Başarılar

•	 5. sınıf öğrencilerimize uygulanan Cambridge Primary Checkpoint ile 2, 3, 
4, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimize uygulanan Cambridge ESOL sınavları sonuç 
belgeleri; 8. sınıf öğrencilerimize uygulanan Cambridge Lower Secondary 
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Checkpoint ile 10 ve 11. sınıflarımıza uyguladığımız IGCSE Cambridge sı-
nav belgeleri ile Starters, Movers, Flyers, KET, PET sınavlarına katılan ve 
başarılı olan öğrencilerimize sertifikaları törenle verilmiştir. 

MUN/JMUN Konferansları

•	 Anadolu ve Fen Liseleri MEVMUN Kulübünden 5 öğrencimiz, 15-17 Ara-
lık 2023 tarihleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesinde düzenlenen BC-
MUN’23 konferansına katılmış, iki öğrencimiz konferansta Honorable 
Mention mansiyon ödülüne layık görülmüştür. Öğrencilerimiz okulumuzu 
başarıyla temsil etmiştir.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri MEVMUN Kulübünden sekiz öğrencimiz 12-15 
Ocak 2024 tarihleri arasında Övgü Terzibaşıoğlu Anadolu Lisesinin düzen-
lediği OVMUN’24 konferansına katılmış, 2 öğrencimiz Outstanding Dele-
gate Award-Üstün Başarılı Delege ödülüne layık görülmüştür. 

•	 Anadolu ve Fen Liseleri MEVMUN Kulübünden altı öğrencimiz, 9-11 Şubat 
2024 tarihleri arasında Bornova Anadolu Lisesinin düzenlediği HONEY-
MUN’24 konferansına katılmış, bir öğrencimiz Best Delegate Award-En 
İyi Delege ödülüne layık görülmüştür. Öğrencilerimiz okulumuzu başarıyla 
temsil etmiştir.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri MEVMUN Kulübünden dört öğrencimiz, 16-18 
Şubat 2024 tarihleri arasında İzmir Atatürk Lisesinin düzenlediği MUNIAL 
konferansına katılmış, iki öğrencimiz Honorable Mention-Mansiyon ödülü-
ne layık görülmüştür. Öğrencilerimiz okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri MEVMUN Kulübünden on dört öğrencimiz, 15- 18 
Şubat 2024 tarihleri arasında İzmir Ekonomi Üniversitesi’nin düzenlediği 
ECOMUN’24 konferansına katılmış, bir öğrencimiz Best Delegate Award-
En İyi Delege ödülüne layık görülmüştür. Öğrencilerimiz okulumuzu başa-
rıyla temsil etmiştir. 

Uluslararası / Ulusal Sınavlar

•	 Ortaokul ve Lise öğrencilerimizin, Dünya çapında çevrim içi olarak düzen-
lenen Uluslararası “Caribou Contest”, “Kanguru”, “Tales”, “Matbeg”, 
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“Thinker Math”, “Kripto Math”, “Gauss” ve “Waterloo” Matematik yarış-
malarına katılımı sağlanmıştır.

Uluslararası / Ulusal Projeler

•	 Anadolu Lisesi, 2024 Erasmus+ projesi olan “Antropo-Sahne” adlı proje-
de işbirliği ortağı olarak başvuruda bulunmuştur. Bu proje, gençlerin iklim 
krizinden kaynaklanan korkularla kolektif olarak başa çıkabilecekleri, direnç-
liliği ve zorluklara karşı proaktif bir yaklaşımı teşvik edebilecekleri güvenli 
bir alan oluşturmayı amaçlamaktadır. Bu hedefe ulaşmak için öğretmenle-
re psikolojik destek metodolojisi ve sanatsal teknikler sağlamaya yönelik 
stratejiler uygulanacaktır. Projenin ortakları arasında Türkiye, Bulgaristan, 
Slovenya, İtalya ve Almanya yer almaktadır.

•	 İlkokul ve Ortaokul 3, 4, 5, 6.Sınıf öğrencilerimiz ve İngilizce Öğretmenle-
ri tarafından “My Favourite Book”(En Sevdiğim Kitabım) adlı Uluslararası 
e-Twinning Projesi yürütülmektedir. 

•	 Okullarımız, İlkokulda 4, Ortaokulda 4, Anadolu ve Fen Liselerinde 6 olmak 
üzere, toplam 14 proje ile Teknofest Proje yarışmasına katılım sağlanmıştır. 

•	 Okullarımız, 55. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma Projeleri Yarışması’na, 
Coğrafya dalında 1 proje ile başvuru yapmıştır.

•	 Ortaokulumuz 18. TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarış-
masına; Fen Bilimleri dalında 1 ve Matematik dalında 1 proje olmak üzere, 
toplam 2 proje ile başvuru yapmıştır. Fen Bilimleri Dalında katılım sağlanan 
proje önce bölge sergisine davet edilmiş, burada Ege Bölge Birincisi ola-
rak, Türkiye Finallerine katılma hakkı kazanmıştır.

Sportif Başarılar

•	 Ortaokuldan bir öğrencimiz, Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 5-7 
Ocak 2024 tarihleri arasında Ankara Keçiören’de düzenlenen “Kış Kupası 
Atlama Şampiyonası”nda 1 m tramplen, 3 m tramplen, kule atlama ve 3 m 
tramplen senkronize branşlarında Türkiye birincisi olmuştur. Öğrencimiz elde 
ettiği dört birincilik madalyasıyla Milli Takım barajını da geçerek Avusturya’da 
gerçekleşecek “26th International Diving Meet” Yarışması ve Balkan Şampi-
yonasında ülkemizi temsil etmeye hak kazanmıştır. 
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•	 Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz, 12-17 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Katar’ın başkenti Doha’da gerçekleştirilen “International Clups Sailing Re-
gatta Yelken Yarışları”nda optimist kategorisinde genel klasmanda ikinci, 
kızlar klasmanında birinci olmuştur.

•	 Fen Lisesinden bir öğrencimiz, Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 15-
17 Eylül 2023 tarihleri arasında düzenlenen “İzmir’in Kurtuluş Kupası Yel-
ken Yarışları” ILCA 4 sınıfında, genel ve kızlar kategorileri ile junior genel 
ve junior kızlar kategorilerinde de İl birincisi olarak dört kez birincilik kür-
süsüne çıkmıştır.

•	 Fen Lisesinden bir öğrencimiz, Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 15-
17 Eylül 2023 tarihleri arasında düzenlenen “İzmir’in Kurtuluş Kupası Yel-
ken Yarışları”nda  ILCA 4 sınıfında, genel kategoride İl üçüncüsü olmuştur. 

•	 Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz, Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 
15-17 Eylül 2023 tarihleri arasında düzenlenen “İzmir’in Kurtuluş Kupası 
Yelken Yarışları”nda optimist senior sınıfında, kızlar kategoride İl ikincisi 
olmuştur. 

•	 Fen Lisesinden bir öğrencimiz, 14-15 Ekim 2023 tarihlerinde düzenlenen 
Dünya Kız Çocukları Günü Yıldız Genç Müsabakası Tekvando İzmir il Şam-
piyonasında İl ikincisi olarak gümüş madalya almaya hak kazanmıştır.

•	 İlkokuldan bir öğrencimiz, Türkiye Satranç Federasyonu tarafından 17-18 
Kasım 2023 tarihlerinde Güzelbahçe ilçesinde düzenlenen ‘’Satranç Arena 
Açılış Turnuvası’’nda 10 yaş ve altı kategorisinde İlçe üçüncüsü olmuştur. 

•	 Ortaokul Yıldız Kızlar Voleybol Takımı, İzmir Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve 
Okul Sporları tarafından düzenlenen “Okullar Arası Küçükler Voleybol Mü-
sabakaları”nda yarı finale çıkma başarısı göstermiştir. 

•	 Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz, İzmir Gençlik Spor İl Müdürlüğü tara-
fından Foça Yelken İhtisas Kulübünün ev sahipliğinde, 22-24 Aralık 2023 
tarihleri arasında düzenlenen “İzmir İl Yelken Yarışları”nda optimist yelken 
sınıfı bayanlar kategorisinde İzmir üçüncüsü olmuştur. 

•	 Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz, Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 
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3 Ocak 2024 tarihinde İzmir’de düzenlenen “Okul Sporları Karate Turnu-
vası”nda, karate genç kızlar +66 kg kumite dalında İzmir birincisi olmuştur. 

•	 Fen Lisesinden bir öğrencimiz, Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 3 
Ocak 2024 tarihinde İzmir’de düzenlenen “Okul Sporları Karate Turnuva-
sı”nda, karate genç kızlar +59 kg kumite dalında İzmir ikincisi olmuştur. 

•	 Okullarımızın ev sahipliğinde İZOP (İzmir Zeka Oyunları Projesi) kapsamın-
da düzenlenen “Oyunsever İzmir-Cumhuriyetin 100. Yılı Zeka Oyunları 
Turnuvası”nda üç öğrencimiz İlçe birincisi, üç öğrencimiz İlçe ikincisi, iki 
öğrencimiz İlçe üçüncüsü olmuştur. 

Sanatsal Başarılar

•	 Ortaokuldan bir öğrencimiz, Arte.Ro Kültür Derneği ve Piatra Neamt Be-
lediyesi iş birliğiyle düzenlenen “Memleketiniz, Şehriniz, Köyünüz” temalı 
10 ile 20 yaş arası çocuk ve gençlerin katılımıyla gerçekleşen “Uluslararası 
PIATRA NEAMT Çocuklara Yönelik Sanat Yarışması”nda Dünya birincisi ol-
muştur.

Gerçekleştirilen Etkinlikler

•	 Öğrencilerimize yönelik; bu yıl üçüncüsü İzmir Çiğli Havaalanında düzenle-
nen TEKNOFEST ziyareti, İzmir Büyükşehir Belediyesi Farkındalık Merkezi 
ziyareti, İzmir Üniversiteleri Gezileri kapsamında İYTE, Yaşar Üniversitesi, 
İzmir Ekonomi, Dokuz Eylül Tıp ve Tınaztepe Tıp Fakültesi ziyareti, Alman 
Kültür Merkezi Kütüphanesi, İzmir Kültür Sanat Fabrikası, Atatürk Müzesi, 
Ankara ve Millî Mücadele Tarihi gezisi gerçekleştirilmiştir.

Sosyal Sorumluluk Projeleri

•	 Anadolu ve Fen Liselerimizde “Sürdürebilirlik için Birlikte Toplayalım”, “Ge-
leceğimizi Koruyalım”, “Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi”, “Yangına Erken 
Müdahale Sistemi”, “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddetin 
Önlenmesi”, “Gezegenini Koru, Karbon Ayak İzini Küçült”, “Vergi Geleceği-
mizdir”, “İzmir İlindeki Endemik Bitkilerin Tanınması”, “Bor Madeninin Öne-
mi ve Kullanım Alanları ile İlgili Yazılan Makalelerin Derlenmesi”, “Okulumuz-
da AKS 110’un Önemi”, “İzmir’in Sorunlarını Matematik ile Anlatır mısın?”, 
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“Paketli Gıdalarda Bulunan Katkı Maddelerinin İnsan Sağlığı Üzerine Etkileri-
nin Araştırılması”, “Türkiye Gençler Su Ödüllü Proje Yarışması”, “Türkiye’de 
Çevre Kirliliği ve Geri Dönüşüm”, “Atık Pil Toplama Kampanyası”, “Kentte 
Engel Yok”, “Afetlerde Engelli Bireylere Acil Yardım ve Farkındalık”, “Geri 
Dönüşüm Malzemelerinden Tasarlanan Hidroponik Tarım Düzeneklerinde 
Bitki Yetiştirme” başlıklarında sosyal sorumluluk ve proje çalışmaları başlatıl-
mıştır.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Sosyal Yardımlaşma ve Engellilere Destek Kulübü-
müz, LÖSEV’in “Dilek Topla Benim İçin” kampanyasına destek vermiştir. 
LÖSEV’den tedavileri devam etmekte olan çocukların hayalini kurdukları 
oyuncakların listesini alan ve okul çapında yaptıkları duyurularla katılımı 
arttıran öğrencilerimiz; örgü bebek, kutu oyunları, yapboz, lego, yarış ara-
baları ve daha birçok oyuncaktan oluşan elleriyle paketledikleri hediyeleri 
ilgililere ulaştırmışlardır. 

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Sosyal Yardımlaşma ve Engellilere Destek Kulübü-
müz, Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) yararına kermes düzenlemiştir. LÖ-
SEV’in hediyelik eşyalarını satışa sunan öğrencilerimiz, bunun yanı sıra kuru 
gıda yardım kampanyası da başlatarak getirilen tüm kuru gıda ürünlerini 
türüne göre tasnif ederek kolilemiş, Kermesten elde ettikleri gelir, lösemi 
hastası tüm çocukların bir an önce sağlıklarına kavuşmaları dileğiyle LÖ-
SEV’e bağışlanmıştır.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Sosyal Yardımlaşma ve Engellilere Destek Kulübü-
müzün çağrısıyla öğrencilerimiz; 6 Ekim Dünya Serabral Palsi Farkındalık 
Günü’nde yeşil ve yeşilin tonlarını barındıran aksesuar ve giysilerle okula 
gelmiş, arkadaşlarının ve öğretmenlerinin yakalarına yeşil kurdele takmış, 
böylece Serabral Palsili Çocuklar Derneği’nin bu hastalığa dikkat çekmek 
ve farkındalık yaratmak için başlattığı “Dünya Yeşile Boyanıyor” kampanya-
sına katkıda bulunmuşlardır. 

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Sosyal Yardımlaşma ve Engellilere Destek Kulübü-
müz, gönüller arası köprüler kurmak amacıyla SERÇEV Engelsiz Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerini ziyaret etmiş, Cumhuriyet’imizin 100. 
yılı coşkusunu SERÇEV’li öğrencilerle paylaşmışlardır. “Cumhuriyet Değer-
lerimiz” temalı çalışmalarına yaşıtlarını da ortak eden kulüp öğrencilerimiz, 
geleneksel el sanatlarımızdan “yazmacılık” üzerine öğrendiklerini arkadaş-
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larına da aktarmışlar, tahta kalıplar kullanarak çantaların üzerine Atatürk, 
Atatürk imzası ve 100. yıl logo baskısı yapmışlardır. Hem yaşıtlarıyla kayna-
şarak geleneksel el sanatlarımızın tanıtımına hizmet etmiş, hem de cumhu-
riyet coşkularını okul sınırlarının dışına da taşıyarak cumhuriyet değerlerimiz 
ile ilgili bir üretim yapmanın keyfine varmışlardır.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Sosyal Yardımlaşma ve Engellilere Destek Kulü-
bümüz Serebral Palsili Çocuklar Derneği yararına bir kermes düzenleyerek 
elde ettikleri geliri derneğe bağışlamışlardır. 

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Sosyal Yardımlaşma ve Engellilere Destek Kulübü-
müz ile Onur Kurulumuz kitap bağış kampanyası düzenlemiş, Kampanya ile 
toplanan tüm kitaplar, Mustafa Öğütveren Ortaokulu kütüphanesine bağış-
lanmıştır. 

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Psikoloji Kulübü öğrencilerimiz, organ bağışını des-
teklemek amacıyla hazırladıkları afiş çalışmalarını bir stant açarak sergile-
miş; standı ziyarete gelen öğretmenlerine “e-nabız” uygulamasından nasıl 
organ bağışında bulunabilecekleri konusunda bilgi vermiş böylece farkın-
dalık yaratmaya çalışmıştır.  Stantta organ bağışında bulunan öğretmenleri-
mize teşekkür belgesi verilmiştir. 
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MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA OKULLARI

Öne Çıkan Uygulamalar

•	 Anadolu-Fen Liselerinde, 3 Mayıs 2024 tarihinde ulusal düzeyde 6.sı dü-
zenlenen “Milli Eğitim Vakfı Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Bilimleri Araştırma 
Projeleri Yarışması”, Türkiye’de ki tüm resmi ve özel okullarda öğrenim 
gören 9,10,11 ve 12. sınıf öğrencilerinin Fizik, Kimya ve Biyoloji dalında 
hazırladıkları projelerle katılım gerçekleştirilmiştir. Yarışmada Fizik alanın-
da 15, Kimya alanında 15, Biyoloji alanında 15 olmak üzere toplam 45 
proje, jüri değerlendirmesi sonucu ön elemeyi geçerek final sergisine 
davet edilmiş, Final sergisinde dereceye giren projeler ödüllendirilmiştir.

Akademik ve Bilimsel Başarılar

•	 Okulumuzda MEVZU adlı çocuk edebiyat dergisi bu yıl da okurlarıyla 
buluşturulmuş, dergi cumhuriyetimizin 100.  Yılına ithafen özel sayıda 
çıkarılmıştır. Aynı zamanda Cumhuriyetimizin 100. Yılına ithafen düzenle-
nen yazı yarışmasında ilkokul öğrencilerimiz şiir kategorisinde, ortaokul 
öğrencilerimiz ise mektup kategorisinde yarışmışlardır. Dereceye giren 
öğrenciler 100.Yıl Törenimizde ödüllendirilmiştir.
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•	 Türk Zeka Vakfı’nın düzenlemiş olduğu “5. Türkiye Okullar Arası Zeka Oyun-
ları Şampiyonası” İl Finallerine katılım sağlanmış, Ortaokul öğrencilerimiz 
örnek bir başarı göstererek Bölge Finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

•	 İzmir Aplus Zeka Oyunları İl Temsilciliğinin düzenlemiş olduğu Türkiye Ap-
lus Zeka Oyunları Yarışmasına, İlkokuldan 25 ve ortaokuldan 16 öğrencimiz 
katılmış olup, okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir.

MUN / JMUN Konferansları

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Yabancı Diller Zümresi koordinasyonu ile 1-4 Ara-
lık 2023 tarihleri arasında ODTÜ Geliştirme Vakfı Okulları, 1-3 Mart 2024 
tarihleri arasında Bilkent İhsan Doğramacı Vakfı Okulları EMUEN etkinlik-
lerine katılım sağlanmış olup, öğrencilerimiz okulumuzu başarıyla temsil 
etmiştir.

•	 Ortaokul öğrencilerimiz, 23-25 Mart 2024 tarihleri arasında Büyükçekmece 
MEV Koleji’nin düzenlemiş olduğu MBCJMUN’24  konferansına katılmıştır. 
Konferansta iki öğrencimiz, “Best Delegate” ve “Outstanding Delegate” 
ödüllerine layık görülmüştür. 

•	 Ortaokul öğrencilerimiz, 23-25 Mart 2024 tarihlerinde BLIS’in düzenlemiş 
olduğu JMUNESCO’24 JMUN konferansına katılmıştır. Konferansta öğ-
rencilerimiz okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir.

Uluslararası / Ulusal Sınavlar

•	 “Uluslararası Caribou Matematik Yarışması”’na İlkokul kademesinden 3 
öğrenci ve Ortaokul kademesinden 4 öğrenci ile katılım sağlanmış, toplam 
5 yarışmada 2 öğrencimiz Dünya 1.si olmuştur.

•	 İlkokul ve Ortaokul 1-2-3-5-6 ve 7. Sınıf öğrencileri ile Hour of Code Ulus-
lararası etkinliğine katılım sağlanmıştır.

•	 İlkokul ve Ortaokul 1-2-3-4-5-6 ve 7.Sınıf öğrencileri ile AB Kodlama Haf-
tası Etkinliğine katılım sağlanmıştır.

Uluslararası / Ulusal Projeler

•	 Ortaokul, Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileriyle Bilim Kahramanları Der-



58

neği tarafından düzenlenen 20. First Lego League Türkiye Turnuvalarına 
robotik takımı MEV ROBO ile katılım sağlamıştır. 

•	 Ortaokul Sosyal Bilimler Zümresi danışmanlığında, 5.sınıf öğrencileriyle 
TEMA Ortaokul Projesi başarıyla yürütülmektedir.

•	 Okullarımızca, 18.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarış-
ması’na; Türkçe dalında 1, Kimya dalında 1 ve Fizik dalında 1 olmak üzere 
toplam 3 proje ile başvuru yapılmıştır.

•	 Okullarımızca, 55. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma Projeleri Yarışması’na; 
Kimya dalında 12, Biyoloji dalında 9, Fizik dalında 2, Türk Dili ve Edebiyatı 
dalında 3, Psikoloji dalında 2, Tarih dalında 1, Coğrafya dalında 1, Değer-
ler Eğitimi dalında 2 ve Matematik dalında 1 olmak üzere toplam 33 proje 
ile başvuru yapılmıştır.

Sportif Başarılar

•	 Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz, Ankara Liseler Arası Judo Müsabaka-
larında Ankara ikincisi olmuştur.

Sanatsal Başarılar

•	 İlkokul öğrenci korosu Müzik öğretmenleri eşliğinde LÖSEV yararına bir 
konser etkinliği düzenlemiş, aynı etkinlik kapsamında gerçekleşen resim ya-
rışmasında ilkokul ve ortaokul öğrencilerimizin eserleri sergilenme ödülüne 
layık görülmüştür.

 
Gerçekleştirilen Etkinlikler

•	 Ankara MEV Koleji öğrencilerine yönelik; Çanakkale - Assos - Truva - Cunda 
tarih-kültür gezisi, MTA Tabiat Tarihi Müzesi Kelime Müzesi gezisi, Anado-
lu Medeniyetler Müzesi gezisi, Eskişehir tarihi ve kültür gezisi, Cumhuri-
yetimizin 100. yıl etkinlikleri kapsamında Milli Botanik Bahçesini ziyareti, 
100 fidan dikimi etkinliği ve Atatürk ve tarım ile ilgili sanat galerisi gezisi, 
Ankara Matematik Müzesi gezisi, Feza Gürsey Bilim Merkezi gezisi, Konya 
Bilimsel Çalışma Gezisi, İzmir Uzay Kampı gezisi, Hacettepe Üniversitesi 
Biyoçeşitlilik Müze Gezisi, Enerji Parkı gezisi,  Üniversitelere tanıtım gezisi 
gerçekleştirilmiştir.
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Sosyal Sorumluluk Projeleri

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileri, Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Öğretmeni 
danışmanlığında “Yeni Yıldan Dileğim Etkinliği” kapsamında almış oldukla-
rı hediyeleri ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırmışlardır. 

•	 Ortaokul Din Kültürü Zümresi tarafından yürütülen İyilik Timleri Projesi kap-
samında LÖSEV ile ortak bir etkinlik gerçekleştirilmiş, LÖSEMİ hastalığına 
yönelik farkındalık çalışması yapılmıştır.

•	 Okul Öncesi ve İlkokul öğrencileri, Görsel Sanatlar öğretmenleri rehber-
liğinde, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü’nde tüm hayvanları korumak ve 
dünyayı bizimle paylaşan diğer canlılara karşı farkındalık yaratmak amacıy-
la pankart ve afişler hazırlamış, Beden Eğitimi öğretmenleri rehberliğinde 
“Hayvanları Koruyalım” yürüyüşü gerçekleştirilmiştir. 

•	 İlkokul 1. sınıf öğrencileri Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılına ithafen 
geri dönüşümün önemine de dikkat çekerek geri dönüşüm malzemelerin-
den yapılan giysilerle “Cumhuriyet Defilesi” etkinliği düzenlemiştir.  

•	 İlkokul-Ortaokul öğrencileri, Uygulamalı Dersler Zümresi rehberliğinde, 
Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’nin yürüttüğü “Omurilik Felçlilerine Te-
kerlekli Sandalye Bağış Kampanyası”na destek olmak amacıyla “Küçük 
Atıklardan Büyük Umutlara” sloganı ile “Mavi Kapak Biriktirme” kampan-
yasını yürütmeye devam etmektedir.

•	 İlkokul-Ortaokul öğrencileri, 27-29 Aralık 2023 tarihleri arasında, Almanca 
ve İspanyolca zümresi rehberliğinde yürüttükleri sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında, paylaşmayı ve yardımlaşmayı yaygınlaştırmak için “2. Gele-
neksel Yeni Yıl Kermesi” düzenlemiştir. Toplanan yardımlarla ihtiyaç sahip-
lerine iletilmek üzere tekerlekli sandalye, solunum cihazı ve bebek maması 
alınmıştır. 10 akülü engelli sandalyesi Ankara Altındağ Doğan Çağlar Be-
densel Engelliler Okulunda ihtiyaç sahibi öğrencilerine bağışlanmıştır.



60

MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI

Öne Çıkan Uygulamalar

•	 Okulumuzla ile Kadir Has Üniversitesi arasında 29 Şubat 2024 tarihinde 
imzalanan Bilimsel İş Birliği Protokolü kapsamında ortak akademik ve bi-
limsel çalışmalar yürütülmektedir. Bu protokolle, lisede öğrenim gören öğ-
rencilerimiz, bilimsel çalışma ve araştırma projelerine hazırlık aşamasında 
enstitünün, laboratuvar ve kütüphanesini kullanarak üniversitenin imkanla-
rından yararlanacaktır. Bu kapsamda Anadolu ve Fen Liselerinden öğrenci-
lerimiz; Kadir Has Üniversitesinin ev sahipliğini yaptığı Ulusal bir münazara 
platformu olan BSBLDEBATE Konferansında İngiliz Parlamenter Stili Mü-
nazarada yarı finallere kalma başarısı göstermişlerdir. Bu münazaraya katı-
lan tek özel lise olan okulumuz, hem üniversite; hem de lise öğrencileriyle 
yarışmıştır. Öğrencilerimiz; Boğaziçi, Galatasaray, İstanbul, Koç Üniversi-
teleri, Queen Mary University of London, Vefa Lisesi, Beşiktaş Anadolu 
Lisesi, İstanbul Atatürk Fen Lisesi, Üsküdar Amerikan Lisesi, Kadıköy Ana-
dolu Lisesi, Kabataş Anadolu Lisesi ve Robert Koleji’nden öğrencilerle zıt 
düşünceleri karşılıklı olarak savunmuşlardır. Böylelikle, iletişim, münazara 
ve dil becerilerini geliştirmişlerdir.
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•	 Okulumuzla Altın Kitapları iş birliğinde Millî Eğitim Bakanlığı “Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi” kapsamında, Eğitimde Dil Becerilerini Geliştirme Se-
mineri düzenlenmiştir. Gülten Dayıoğlu, Prof.Dr. Asiye Kakırman ve Prof.
Dr. Belma Tuğrul’un ana konuşmacı olduğu, toplam dokuz yazar ve İstan-
bul’un tüm okullarından gelen eğitimcilerin katıldığı panel sonrasında; ya-
zarlar tarafından yönetilen atölyelerde misafir eğitimciler farklı deneyimler 
edinme fırsatı yakalamışlardır.

•	 Anasınıfında, öğrencilerimizin düşünme becerilerini geliştirmek, hayal 
dünyalarının genişletmek, hayal dünyalarında ürettiklerini ifade edebilme-
lerine katkı sağlamak amacıyla “Hikâye Atölyesi” ve İlkokulda öğrencile-
rimizin kazanımları tam öğrenmesinin sağlanması amacıyla farklı duyu ve 
zekâ türlerine hitap eden bir eğitim ortamı oluşturularak “Yapılandırılmış 
Etkinlik” çalışmaları yapılmaktadır.

•	 İstanbul İline bağlı resmi ve özel liselerin 9, 10, 11 ve 12. Sınıflarından 
toplam 200 öğrencinin katılımıyla 10-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında ger-
çekleştirilen “MEVMUN24 Konferansı” danışman öğretmenler koordinas-
yonuyla, Anadolu ve Fen Liseleri MUN kulübü öğrencilerinin çalışmalarıy-
la başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. MEVMUN24 Konferansının daha 
başarılı geçmesi amacıyla danışman öğretmenler koordinasyonunda Lise 
öğrencilerimizin katılımıyla, 2-3 Mart 2024 tarihlerinde “MEVMUNMOCK” 
adlı bir konferans simülasyonu başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

•	 Danışman öğretmenler koordinasyonuyla, Ortaokul MUN kulübü öğrenci-
leri tarafından organize edilen ve İstanbul İline bağlı resmi ve özel Ortao-
kullardan toplam 300 öğrencinin katıldığı “MEVJMUN Konferansı” 27-28 
Nisan 2024 tarihlerinde başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

Akademik ve Bilimsel Başarılar

•	 Fen Lisesi öğrencileri, Kadir Has Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Mühendisliği Bölümünde “Gen Temelli Deney Kiti ve Kanser” konulu pro-
je çalışmasına katılmışlardır.

•	 Fen Lisesi öğrencileri, Kadir Has Üniversitesi ile “Robotik Kodlama, Model 
Uçak Ve Dron Yapımı” ile ilgili kulüp çalışmasına başlamıştır. 2024-2025 eği-
tim ve öğretim yılında aktif paydaşlar olarak çalışma yapılması planlanmıştır.
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MUN / JMUN Konferansları

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileri; Ankara MACMUN22, MUNSA22, 
MEFHIGHMUN22, HASMUN22, MUNSA23, MEFMUN23, CAPAMUN23, 
KALMUN23, SOBILMUN23, LEGACYMUN23 konferanslarına katılmışlar-
dır. Öğrencilerimiz, bu konferanslarda ‘’Outstanding Delegate’’ ve ‘’Hono-
rable Mention’’ ödüllerini almaya hak kazanmışlardır. 

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileri ayrıca  LegacyMUN, HasMUN Train, 
BsblMUN, SobilMUN, BizalMUN, MUNderes Birleşmiş Milletler Simülas-
yonlarına da komite olarak katılım sağlamış, ayrıca MEV Büyükçekmece 
Koleji tarafından düzenlenen MBCJMUN konferansının da yönetim ekibin-
de yer alarak komiteleri yönetmişlerdir.

•	 Ortaokul öğrencileri, 23-25 Şubat 2024 tarihleri  arasında, MEV Koleji Özel 
Büyükçekmece okullarında düzenlenen MBCJMUN konferansına katılmış-
tır. Konferansta, 8 öğrenci çeşitli ödüllere layık görülmüştür.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileri 2022-2023 eğitim-öğretim yılında ulu-
sal ve uluslararası projelere etkin bir şekilde katılarak edindikleri deneyim-
lerle, ev sahipliği yaptıkları MEVMUN konferansını 05-07 Haziran tarihleri 
arasında başarıyla gerçekleştirmişlerdir.

Uluslararası / Ulusal Projeler

•	 Anadolu ve Fen Liselerinde 2022-2023 eğitim öğretim yılında yürütülmeye 
başlanan ‘’Upcycling Designs’’ adlı e-Twinning projesi hem ‘’Ulusal Kalite 
Etiketi’’ hem de ‘’Avrupa Kalite Etiketi’’ ödülünü almıştır. 2023-2024 eğitim 
öğretim yılında ise “Multidisciplinary Stem Skills” ve “The Sky is the Limit 
& Motivation to Learn” adlı e-Twinning projeleri yürütülerek; 21. Yüzyıl be-
cerileri, web2.0 araçlarını derslerde kullanma ve eğitimde iş birliği hedef-
lenmektedir. Bu projeler kapsamında yurt dışında; Polonya, Romanya, Yu-
nanistan, Kuzey Makedonya, İtalya, Azerbaycan, Ürdün gibi ülkelerdeki ve 
yurt içinde İstanbul, Ankara, İzmir, Hatay, Kayseri, Sivas, Kütahya, Kocaeli 
gibi birçok farklı ildeki okulla iş birliği yapılmış öğrencilerimiz Avrupa’daki 
en heyecan verici öğrenme topluluğunun bir parçası olmuşlardır. 

•	 SEMEP-UNESCO projesi kapsamında “Küresel İklim Krizine Karşı Sürdü-
rülebilirlik, Akıllı Kentler, Tarımda Alternatif Projeler, Doğal Ve Ekonomik 
Tarım Süreçlerinde İyileştirme” konulu proje ile başvuru yapılmıştır.
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•	 İlkokul öğrencileri “Sürdürülebilir Enerji MEV’imde” ve Ortaokul öğren-
cileri ise “Yeşil ve Kahverenginin Mucize Dönüşümü” isimli eserleriyle 
SEMEP-UNESCO‘ya katılım sağlamıştır.  Projenin ilk aşaması olan afiş su-
numuna öğrencilerimiz Görsel Sanatlar Öğretmenleri rehberliğinde katıl-
mıştır.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileri tarafından TEKNOFEST Proje Yarışma-
ları’na, Coğrafya’da ”Tarım Uygulamalarında Dijital Teknoloji Uygulamala-
rı” , Fen Bilimleri’nde “Sağlıkta Yapay Zeka”, “Model Uçak Yapımı”, “Bi-
yoteknoloji İnovasyon” alanlarında; Türk Dili Edebiyatı’nda “Yapay Zeka 
Uygulamalarının Teknolojik Gelişmelerde Etkin Kullanımı” ve “Klasik Eser-
lerin Üç Boyutlu Dünyası” konuları ile; Matematik’te “Geometrik şekillerin 
yaşam standardına etkisi” konulu projeler ile  başvuru yapılmıştır.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileri, Üsküdar Üniversitesi’nin düzenlediği 
“Bilim ve Fikir” festivaline Biyoloji alanında iki proje ile katılım sağlamıştır.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileri, ALKEV ve MEF Okulları’nın düzenledi-
ği Proje Yarışmalarına Fen Bilimleri alanında iki proje ile katılım sağlamıştır.

•	 lkokul kademesinde uygulanmaya başlanan “MEVawareness” projesiyle 
öğrencilerimiz, 8 haftalık programlar haline “Doğru Beslenme Yönetimi”, 
“Doğru Finans Yönetimi”, “Geri Dönüşüm Yönetimi”, “Küresel Isınma ve 
İklim Değişikliği” başlıklarında farkındalık çalışmaları yapmaktadır.

•	 Okullarımızca, 18.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarış-
ması’na; Türkçe dalında 1, Matematik dalında 1 ve Fen Bilimleri dalında 1 
olmak üzere toplam 3 proje ile başvuru yapılmıştır. Türkçe Dalında katılım 
sağlanan proje Bölge Sergisine davet edilmiştir.

•	 Okullarımızca, 55. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma Projeleri Yarışması’na; 
Biyoloji dalında 1, Tarih dalında 1, ve Sosyoloji dalında 1 olmak üzere top-
lam 3 proje ile başvuru yapılmıştır.

Sportif Başarılar

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Genç Erkek Masa Tenisi Takımı, İstanbul Gençlik 
Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları Bakırköy İlçe Birinciliği Masa Tenisi müsa-
bakalarında İlçe dördüncüsü olmuştur.



64

•	 Yıldız Erkek Takımı, 2023-2024 Geleneksel Çocuk Oyunları Mendil Kapmaca 
Turnuvası’nda, Bakırköy İlçe şampiyonu olmuştur.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Genç Erkek Futbol Takımı, İstanbul Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü Okul Sporları Bakırköy İlçe Birincisi olmuş ve Futbol turnuvala-
rında çeyrek finale çıkma başarısı göstermiştir.

•	 Anadolu Lisesi 11.sınıf öğrencimiz Gençlik Spor Müdürlüğü, “Okul Spor-
ları İl Birinciliği Kickboks’’müsabakalarında okulumuzu başarı ile temsil et-
miştir.

•	 Yıldız Kız Voleybol, Yıldız Erkek Futbol, Yıldız Erkek Basketbol, Küçük Kız 
Voleybol, Küçük Erkek Futbol, Minik Erkek Futbol ve Minik Karma Mendil 
Kapmaca Takımları Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzen-
lenen Okul Sporları Resmi Müsabakalarında okulumuzu başarıyla temsil 
etmiştir.

Sanatsal Başarılar

•	 Anadolu Lisesi öğrencileri, UNESCO-SEMEP afiş tasarım etkinliğinde UP-
CYCLING “Doğal Afetlerin Gölgesinde; Küresel İklim Krizine Karşı Sürdü-
rülebilir Akıllı Kentler ,Tarımda Alternatif Projeler, Doğal Ve Organik Tarım 
Süreçlerinde İyileştirme (Being Overshadowed By Natural Disasters; Susta-
inable Eco Cities Against The Global Climate Crisis, Alternative Projects in 
Agriculture, Recovery of Natural And Organic Agriculture Processes) konu-
lu Türkçe ve İngilizce afişler ile sunumlarını gerçekleştirmiş ve sertifikalarını 
almışlardır.

•	 Anadolu Lisesi öğrencileri ile, ‘’TEKNOFEST 2024” İnsanlık Yararına Tekno-
loji Yarışması Sosyal İnovasyon Kategorisinde ‘’Şehirlerin Zorluklarına Karşı 
Yenilikçi, Çözümler Üretmeye, Sürdürülebilir Yaşamsal Kaynaklar Keşfetme 
Ve İnsanlığın Faydasına Sunma” projeleri ile müzik ve görsel sanatlar alan-
larında başvuru yapılmıştır.

•	 Anadolu Lisesi öğrencileri, ASELSAN ve MEB Ortaöğretim Genel Müdür-
lüğünce lise öğrencilerinin çevreci bir gelecek hayal etmeleri amacıyla dü-
zenlenen “Yeşil Geleceğim, Ailem ve Ben” temalı resim yarışmasına katılım 
göstererek Bakırköy ilçe birincisi olmuştur.  

•	 Anadolu Lisesi öğrencileri, Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piya-



65

sa Gözetimi Genel Müdürlüğü tarafından “Bilinçli Tüketim ve Tüketici Hak-
ları” konulu resim yarışmasına katılarak sertifika almaya hak kazanmışlardır.

•	 Anadolu Lisesi öğrencileri, Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı (TDPV) tara-
fından düzenlenen “Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran” konulu resim yarışma-
sına katılım sağlamış ve okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir.

•	 İlkokuldan 8 öğrencimiz, 18. International Pera Güzel Sanatlar Lisesi Piyano 
Festivalinde okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. 

•	 Anadolu Lisesi öğrencileri ile Kabataş Erkek Lisesi tarafından düzenlenen 
“Ömer Seyfettin 12.Öykü Yarışmasına” katılım sağlanmıştır. Ödül törenine 
davet edilen öğrencimize hikayesinin yer aldığı kitap hediye edilmiştir.

•	 Anadolu Lisesi öğrencileri ile Bakırköy İlçe MEM tarafından düzenlenen “29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı Kompozisyon Yazma” ve “10 Kasım Ata’ya Mek-
tup” Yarışmalarına katılım sağlanmıştır.

•	 Anadolu Lisesi öğrencimiz, Bakırköy İlçe MEM tarafından düzenlenen “Sa-
kıp Sabancı Tiyatro Yarışmasına” katılım sağlamıştır.

•	 Anadolu Lisesi öğrencimiz, Bakırköy İlçe MEM tarafından düzenlenen “Beh-
çet Necatigil Şiir Yarışmasına” katılım sağlamıştır.

•	 Anadolu Lisesi öğrencimiz, İstanbul Erkek Lisesi tarafından düzenlenen “3. 
Tarık Buğra’nın İzinde Öykü Yarışmasına” katılım sağlamıştır. 

•	 Anadolu Lisesi öğrencimiz Kabataş Erkek Lisesi tarafından düzenlenen “Beh-
çet Necatigil 13.Şiir Yarışmasına” katılım sağlamıştır.

Gerçekleştirilen Etkinlikler

•	 Basınköy MEV Koleji öğrencilerine yönelik; Sapanca-Maşukiye Doğa Yürü-
yüşü Etkinliği, Çanakkale - Assos - Ayvalık - Cunda Bölgesi gezisi, Karanlıkta 
ve Sessizlikte Turkcell Diyalog Müzesi gezisi, Bakırköy Kamera Müzesi ge-
zisi, Rahmi Koç Müzesi, Bilim Üsküdar Gezisi, Madamme Tussauds Müzesi, 
Barış Manço Müze Evi, Şirince Matematik Köyü, İstanbul Arkeoloji Müzesi, 
Eyüp Matematik Evi, Küçükçekmece Trafik Eğitim Parkı Gezisi, Florya Ata-
türk Köşkü, İstanbul Üniversitesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Planetaryum 
Gezisi, Süleymaniye Külliyesi ve Çevresi, TÜYAP Kitap Fuarı, Santral İstan-
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bul Enerji Müzesi gezileri ve Kadir Has Üniversitesinde İç mimarlık Fakülte-
sinin planlamış olduğu atölye çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Sosyal Sorumluluk Projeleri

•	 Anadolu ve Fen Liseleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü ve Okul 
Aile Birliğinin katkılarıyla LÖSEV yararına “Bir Dilek Tut“ Kampanyası dü-
zenlenmiştir. Öğrencilerimizin ve velilerimizin desteğiyle 150 lösemili çocu-
ğun oyuncak hayali gerçekleştirilmiştir.

•	 lkokul ve Ortaokul öğrencileri, Yedikule Hayvan barınağına mama yardı-
mında bulunmuştur. 

•	 Ortaokul öğrencileri tarafından Türkiye Gaziler ve Şehitler Vakfı yararına 
“Çanakkale Sergisi” gerçekleştirilmiş ve yapılan etkinlikle toplanan gelir, 
Türkiye Gaziler ve Şehitler Vakfı’na bağışlanmıştır.

•	 Öğrencilerimiz, Mavi Kapak Toplama, Atık Yağ Toplama, Atık Pil Toplama 
gibi kampanyalara dahil olarak çevre bilincini canlı tutmaktadır.
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MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI

Öne Çıkan Uygulamalar

•	 23-25 Şubat 2024 tarihleri arasında düzenlenen “MBC JMUN’24 Konfe-
ransı”, İstanbul İline bağlı resmi ve özel ortaokulların 5, 6, 7 ve 8. Sınıfların-
dan toplam 110 öğrencinin katılımı ile oluşturulan 8 komitede, danışman 
öğretmenlerimiz koordinesinde Ortaokul MUN Kulübü öğrencilerimizle 
başarıyla gerçekleştirilmiştir.

•	 Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 1995 yılından itibaren ülkemizde farklı 
bölgelerde yüzlerce okulun katılımı ile gerçekleştirilmekte olan, afiş günü, 
sosyal medya paylaşımları ve proje günü gibi etkinlikleri içeren, bir gö-
nüllü çevre bilinçlendirme hareketi olan uluslararası SEMEP Projesi (South 
Eastern Mediterranean Environment Project / Güneydoğu Akdeniz Çevre 
Projesi) Büyükçekmece MEV Koleji Okulları Marmara Bölgesi koordinatör 
okulu olarak “UPCYCLING Doğal Afetlerin gölgesinde; Küresel İklim Kri-
zine Karşı sürdürülebilir Akıllı Kentler, Tarımda Alternatif Projeler, Doğal ve 
Organik Tarım Süreçlerinde İyileştirme” (Being Overshadowed By Natural 
Disasters; Sustainable Eco Cities Against The Global Climate Crisis, Al-
ternative Projects İn Agriculture, Recovery Of Natural And Organic Agri-
culture Processes) konulu afiş etkinliği 10 Şubat 2024 tarihinde 57 okulun 
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katılımı ile düzenlenmiştir. 4 Mayıs 2024 tarihinde ise SEMEP Proje Günü 
başarıyla gerçekleştirilmiştir.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencilerinin; etkili sunum teknikleri ve becerile-
ri, analiz-yorumlama becerilerinin gelişmesi, özgüven ve motivasyon gibi 
duygu durumlarının gelişmesi, yaratıcılık ve hayal dünyalarının zenginleş-
mesi kazanımlarını elde edebilmeleri hedeflenen, “Her Şey Bir Fikirle Baş-
lar” mottosuyla yola çıkılan ve 11 yıldır yürütülen ‘’Proje Sunum Günleri’’ 
etkinliği başarıyla sürdürülmektedir.

•	 Öğrencilerimizin ön yargılara kapılmadan, korkmadan Matematik dersini 
sevmesini, yaparak-yaşayarak, hayatının içinde yer vererek, araştırmalarını, 
düşünmelerini, doğru soru sormalarını, oyun oynayarak, etkinlik yaparak, 
eğlenerek öğrenmesi hedefleyen “Eğlenerek Öğreniyorum Matematiği 
Çok Seviyorum” projesi çalışmaları 3. Sınıflarımızda başarıyla devam et-
mektedir. 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında 1. sınıflardan başlayarak, her 
geçen yıl diğer sınıflar bazında geliştirilmesi hedeflenen projenin 11 yılda 
tamamlanarak Millî Eğitim Bakanlığı’na sunulması hedeflenmektedir. Sınıf, 
Matematik, Teknoloji Tasarım, Bilişim Teknolojileri gibi farklı branşlardan 
öğretmenlerin katılımıyla oluşturulan proje ekibimiz tarafından her haf-
ta kazanım doğrultusunda uygulanacak oyun ve etkinlikler belirlenmiştir. 
Oyun ve etkinlikler için materyal ve malzemeleri listeleri oluşturulmuş ve 
temin edilmiştir. Oyun ve etkinlikler kapsamında yapılan gözlemlerin işle-
nebileceği haftalık ölçme-değerlendirme çizelgeleri hazırlanmıştır. 2021-
2022 eğitim öğretim yılı 1. Dönem başından itibaren her hafta düzenli 
olarak bir önceki haftanın değerlendirmesi yapılarak tutanak haline geti-
rilmektedir.

•	 Öğrencilerimizin; kodlama öğrenerek, ürünler tasarlamalarını ve hayal 
dünyalarını geliştirmelerini, yakın gelecekte revaçta olacak mesleklere ilgi 
duymalarını, takım çalışması sayesinde ekip ruhu, birlikte çalışma vb. özel-
liklerini geliştirmelerini, sınıf seviyesi yükseldikçe farklı özellik ve zorlukta 
robotlar üretmelerini sağlamak amacıyla “Her Sınıfın Bir Robotu Var” pro-
jesi başarıyla sürdürülmektedir. 

Akademik ve Bilimsel Başarılar

•	 62 Okulun projelerinin sergilendiği SEMEP Proje Sunum Günü 27 Mayıs 
2023 tarihinde MEV Koleji Büyükçekmece Okulları ev sahipliğinde gerçek-
leşmiştir.
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•	 URFODU 19. Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması 2022-2023 yılı 
Anadolu ve Fen Liseleri öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilmiş ve 12 
öğrencimiz Fizik, Kimya Biyoloji dalında finale kalmaya hak kazanmıştır.

•	 MEV DoFe Natural Kulübü öğrencileri, Uluslararası Ödül Programı’nın be-
ceri geliştirme, toplumsal hizmet ve fiziksel gelişim kategorilerini geçerek 
gümüş kategoriyi tamamlamışlardır.

•	 MEVbiotec takımı öğrencileri, İstanbul Teknik Üniversitesi Galen takımı ta-
rafından İTÜ’nün 250. yıl dönümüne özel düzenlenen BioGate adlı Ulusla-
rarası Bioteknoloji ve Yaşam Bilimleri Yarışması’na “Yapay Pandemi” ala-
nında katılmıştır. Hazırladıkları projenin afiş ve sunumlarını alanında uzman 
bilim insanlarına gerçekleştirerek yarışmaya katılan öğrencilerimiz, hem 
üniversite, hem lise öğrencilerinden oluşan takımlar arasından bronz ma-
dalya almaya hak kazanmışlardır.

 
MUN / JMUN Konferansları

•	 13-16 Nisan 2023 tarihleri arasında Civico Polo Scolastico Alessandro 
Manzoni Lisesi tarafından Milano, İtalya’da düzenlenen ve 14 farklı ülke-
den toplam 24 okulun katılım gösterdiği Milan MUN’23 organizasyonuna 
MEV Koleji Büyükçekmece Anadolu ve Fen Liseleri 10 ve 11. sınıf öğrenci-
lerimizden oluşan 10 kişilik grup okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

•	 19-22 Mayıs 2023 tarihleri arasında Yeni Yol Okulları tarafından Eskişe-
hir’de düzenlenen YeniyolMUN’23 organizasyonuna Anadolu ve Fen Li-
seleri 9. ve 10.sınıf öğrencilerimizden oluşan 14 kişilik grup okulumuzu 
başarıyla temsil etmiştir. 

•	 29 Eylül-2 Ekim 2023 tarihleri arasında ENKA Okulları’nda düzenlenen Eni-
MUN’23 konferansında Anadolu ve Fen Liseleri 10. sınıf öğrencilerimizden 
oluşan delegelerimiz okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

•	 TED Üniversitesi’nin düzenlediği TEDU TRAIN23’te Anadolu ve Fen Lise-
leri öğrencilerinden oluşan delegelerimiz okulumuzu başarıyla temsil et-
miştir.

•	 19-21 Mayıs 2023 tarihleri arasında düzenlenen Ekin Altitude Junior Mo-
del United Nations (EAJMUN23)’da Ortaokul öğrencilerimiz, Fransa ve Al-
manya’yı yedi farklı komitede temsil edip; beş ödül almıştır.
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•	 7-9 Nisan 2023 tarihleri arasında MEV Koleji Özel Ankara Okullarında dü-
zenlenen JMACMUN’a katılan Ortaokul 6 ve 8. sınıf öğrencilerimizden 14 
delege başarı ile okulumuzu temsil etmiş, 6.sınıftan iki öğrencimiz ‘Hono-
rable Mention’ ve ‘Promising Delegate’ ödüllerini almaya hak kazanmıştır.

•	 Çanakkale Koleji’nin düzenlemiş olduğu TROY JMUN’23’e Ortaokul 6.Sı-
nıf öğrencilerimizden 15 delege ile katılım sağlanmış, Delege grubumuz 
Kamboçya - Ermenistan - Hindistan - Danimarka - Kanada - İtalya - Ame-
rika gibi dünyanın farklı ülkelerini UNICEF Kadın Hakları ve Çevre Komi-
tesi’nde temsil etmiştir. Delege öğrencilerimiz “şeref ödülü” ve “en iyi 
delege” ödülü almaya hak kazanmıştır.

Uluslararası / Ulusal Sınavlar

•	 27- 29 Mart 2023 tarihleri arasında Volkswagen Arena’da düzenlenen FRC 
Bosphorus Regional global turnuvalarında Anadolu ve Fen Liseleri öğren-
cilerinden oluşan robotik takımımız MEVOLUTION, 2. Alliance içerisinde 
yer almış, “EVO” ismini verdikleri robotlarıyla “Creativity Award” ödülünü 
kazanmıştır. 

•	 5-7 Mart 2024 tarihleri arasında Volkswagen Arena’da düzenlenen FRC 
Crescendo İstanbul Regional yerel turnuvalarında Anadolu ve Fen Lisele-
ri öğrencilerimizden oluşan robotik takımımız MEVOLUTION, okulumuzu 
başarıyla temsil etmiştir.

•	 Ortaokul ve lise öğrencilerimiz, Dünya çapında online olarak düzenlenen 
Uluslararası “Caribou Contest”, “Kanguru”, “Tales”, “Matbeg” ve Water-
loo” Matematik Yarışmalarına katılım sağlamıştır.

•	 Tales Müzesi tarafından düzenlenen 3.Tales Fen Bilimleri Yarışması’nda 
okulumuzu başarı ile temsil eden öğrencilerimiz ikinci aşamaya katılmaya 
hak kazanmışlardır. 

•	 The Knowledge Society tarafından liseli öğrencilere yönelik dünya çapında 
inovasyon eğitimleri verilmekte ve çalışmaları başarılı bulunan öğrenciler 
bu programa davet edilmektedir. Bu doğrultuda Anadolu ve Fen Liselerin-
den 2 öğrencimiz Beyin-Bilgisayar Arayüzü Programı’na ve Uzay Teknolojisi 
Programı’na kabul edilme başarısı göstermiştir.
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Uluslararası / Ulusal Projeler

•	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Kurulu’nun dü-
zenlemiş olduğu “Projektör” proje yarışmasına katılım sağlayan Anadolu 
ve Fen Liseleri öğrencilerimiz ilk 50 proje arasına 3 proje ile girmeyi ba-
şarmıştır. 

•	 Ortaokulumuzdan 18. TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması’na Değerler Eğitimi dalında 1 proje ile başvuru yapılmıştır. 

•	 Okullarımızca, 55. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma Projeleri Yarışması’na; 
Biyoloji dalında 2, Kimya dalında 1, Sosyoloji dalında 1 ve Teknoloji Tasa-
rım dalında 1 olmak üzere toplam 5 proje ile başvuru yapılmıştır.

Sportif Başarılar

•	 Dünya Sualtı Sporları Konfederasyonu tarafından 23-25 Şubat 2024 tarih-
leri arasında Fransa’nın Aix en Provence şehrinde düzenlenen, “18. Dünya 
Kupası Paletli Yüzme” müsabakalarında Anadolu Lisesinden bir öğren-
cimiz “50 ve 100 Metre Su Üstü Gençler” kategorisinde dünya ikincisi, 
“4x100 Metre Su Üstü Bayrak” yarışlarında gençler dünya ikincisi ve “50 
Metre Dip Gençler” kategorisinde dünya şampiyonu olmuştur.

•	 Gençlik Spor Bakanlığı ve Buz Pateni Federasyonu tarafından 9-11 Şu-
bat 2024 tarihleri arasında düzenlenen “Türkiye Senkronize Buz Pateni” 
yarışmasında “Junior” kategorisinde Büyükçekmece MEV takımı Türkiye 
şampiyonu olmuştur.

•	 Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından 13-15 Şubat 2024 tarihleri 
arasında düzenlenen “Paletli Yüzme Bireysel Kış Şampiyonasında” Ortao-
kuldan bir öğrencimiz, “Erkekler 10-11 Yaş Kategorisi 50 Metre Su Üstün-
de” Türkiye üçüncüsü, “100 Metre Su Üstünde”, “200 Metre Su Üstünde” 
ve “50 Metre Çift Palette” Türkiye ikincisi, “100 Metre Çift Palatte” Türkiye 
şampiyonu olmuştur.

•	 Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından 13-15 Şubat 2024 tarihleri ara-
sında düzenlenen “Paletli Yüzme Bireysel Kış Şampiyonasında Anadolu Lise-
sinden bir öğrencimiz “Genç Erkekler A Kategorisinde” “50 Metre Dip”, “50 
Metre Su Üstü”, “100 Metre Su Üstü” ve “100 Metre Tüplü” yarışmalarında 
üstün performans göstererek tüm kategorilerde Türkiye şampiyonu olmuştur.
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•	 Gençlik Spor Bakanlığı ve Buz Pateni Federasyonu tarafından 9-10 Şubat 
2024 tarihlerinde düzenlenen “Türkiye Senkronize Buz Pateni” yarışmasın-
da “Mixedage 2” kategorisinde Ortaokul takımı Türkiye ikincisi olmuştur.

•	 Okul Sporları Federasyonu tarafından 13 Mart 2023 tarihinde düzenlenen 
İstanbul Bocce İl Müsabakaları “Genç Kızlar A Kategorisinde Anadolu Li-
sesinden bir öğrencimiz İstanbul ikincisi olmuştur. 

•	 Okul Sporları Federasyonu tarafından 13-14 Mart 2023 tarihleri arasında 
İstanbul Bocce il müsabakalarında “Genç Kızlar A”, “Genç Erkekler A” 
kategorilerinde Anadolu ve Fen Liselerinden altı öğrencimiz okulumuzu 
başarıyla temsil etmiştir.

•	 Okul Sporları Federasyonu tarafından 21-22 Mart 2023 tarihlerinde Toz-
koparan Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleştirilen “Genç Erkekler” pa-
letli yüzme İstanbul il müsabakalarında Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz 
“100 Metre Su Üstü” paletli yüzmede İstanbul üçüncüsü olmuştur.

•	 Okul Sporları Federasyonu tarafından 21-22 Mart 2023 tarihlerinde Tozko-
paran Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleştirilen “Genç Erkekler” paletli 
yüzme İstanbul il müsabakalarında Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz “50 
Metre Su Üstü” paletli yüzmede İstanbul şampiyonu olmuştur.

•	 Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından “10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Kırk-
lareli’nin Kurtuluşu Günü” etkinlikleri kapsamında düzenlenen yüzme mü-
sabakalarında, İlkokuldan bir öğrencimiz “50 Metre Sırtüstü” ve “50 Metre 
Serbest” kategorilerinde ikincilik ödülü almıştır. 

•	 Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından “10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Kırk-
lareli’nin Kurtuluşu Günü” etkinlikleri kapsamında düzenlenen yüzme mü-
sabakalarında, İlkokuldan bir öğrencimiz, “100 Metre Kelebek” kategori-
sinde ikincilik ödülü almıştır. 

•	 Türkiye Buz Federasyonu tarafından 5 Kasım 2023 tarihinde düzenlenen 
Marmara 1. bölge yarışmasında İlkokuldan bir öğrencimiz Bölge üçüncüsü 
olmuştur.

•	 Türkiye Satranç Federasyonu tarafından 2-3 Aralık 2023 tarihlerinde dü-
zenlenen turnuvada Ortaokuldan bir öğrencimiz Bölge üçüncüsü, 23-24 
Aralık 2023 tarihlerinde düzenlenen turnuvada ise İl dördüncüsü olmuştur.
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•	 Silivri Belediyesi tarafından 23-24 Aralık 2023 tarihlerinde düzenlenen 
Cumhuriyetin 100. Yılı Paletli Yüzme Müsabakalarında, Ortaokuldan bir 
öğrencimiz, “100 Metre Çift Palet” ve “200 Metre Çift Palet” kategorisin-
de birinci, “200 Metre Karma Bayrak Çift Palet” kategorisinde ise üçüncü 
olmuştur.

•	 Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Sporları Federasyonu tarafından 16 Ocak 
2024 tarihinde Esenyurt Spor Kompleksi’nde düzenlenen “Wushu/Sanda” 
branşında “Gençler B” kategorisinde Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz 
İstanbul üçüncüsü olmuştur.

•	 Okul Sporları Federasyonu tarafından 19 Mart 2024 tarihinde düzenlenen 
Modern Pentatlon il müsabakaları minikler A kategorisinde İlkokuldan bir 
öğrencimiz İstanbul 4.sü, Minikler B kategorisinde bir öğrencimiz İstanbul 
3.sü, aynı kategoride bir öğrencimiz İstanbul 2.si olmuştur.

Sanatsal Başarılar

•	 5 Mayıs 2023 tarihinde Türkan Saylan Kongre Merkezi’nde 8.si düzenlenen 
“Sansev İstanbul Uluslararası Çok Sesli Koro Festivalinde” Ortaokul, Ana-
dolu-Fen Lisesi öğrencilerinden oluşan çok sesli karma koromuz “En İyi 
Koro Şef Uyumu” ödülüne layık görülmüştür. 

Gerçekleştirilen Etkinlikler

•	 Öğrencilerimize yönelik; Florya Akvaryum gezisi, Avcılar Atatürk Evi gezisi, 
Ankara-Anıtkabir gezisi, İstanbul Arkeoloji Müzesi ve Rahmi Koç Müzesi 
gezisi, İstanbul Erkek Lisesi ve Cağaloğlu Anadolu Lisesi gezisi, Sadberk 
Hanım Müzesi gezisi, İstanbul Meteoroloji Müdürlüğü Müzesi gezisi, Özye-
ğin, Yeditepe, İstanbul Teknik ve İstanbul Bilgi Üniversiteleri gezisi, Florya 
Atatürk Deniz Köşkü gezisi, Çanakkale gezisi, Topkapı Sarayı Müzesi gezisi, 
Atatürk Arboretum gezisi, Harbiye Askeri Müzesi gezisi, İslam Bilim ve Tek-
noloji Müzesi, Atatürk Köşkü gezisi, GAP turu, Guhem Bursa gezisi, Karan-
lıkta Diyalog Müzesi gezisi, İBB Cebeci Halk Ekmek Fabrikası gezisi, Zorlu 
Performans Sanatları Merkezi’nde düzenlenen Sıla konseri, Matematik Evi 
gezisi ve Legoland gezisi gerçekleştirilmiştir.

Sosyal Sorumluluk Projeleri

•	 Anadolu ve Fen Liseleri öğrencileri, “Bir Kap Mama, Bir Kap Su” sosyal 
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sorumluluk projesi kapsamında Sokak Hayvanları Kısırlaştırma ve Rehabili-
tasyon Merkezi’ne kedi-köpek maması bağışında bulunmuşladır.

•	 Anadolu ve Fen Liseleri 9 ve 10. sınıf öğrencilerinin geri dönüşüm haftası 
kapsamında yaptıkları mumlar, sabunlar ve Biyoloji performans ödevi için 
yaptıkları terraryumlarının sergilendiği kermesten elde edilen gelir, Spina 
Bfida Derneği’ne bağışlanmıştır.

•	 Türkçe dersi kapsamında Ortaokul 5. ve 6. sınıf öğrencileriyle “Renkli Ka-
lemler Sosyal Sorumluluk Projesi” kapsamında, Hakkari’de bulunan Vali Or-
han Işın İlkokulundaki öğrencilere kırtasiye yardımında bulunulmuştur.

•	 15 Ekim Beyaz Baston Dünya Görme Engelliler Günü kapsamında Anado-
lu ve Fen Liseleri öğrencileriyle “Beyaz Bastonlar” adlı sosyal sorumluluk 
projesi gerçekleştirilmiştir. 41 beyaz baston ile Altı Nokta Görme Engelliler 
Vakfı’na destekte bulunulmuştur.

•	 Anaokul öğrencileri, sosyal sorumluluk projesi “Bir Kitap Bin Hayal” kap-
samında 24 -28 Nisan 2023 tarihleri arasında eğitici, hikaye ve boyama 
kitaplarının hiç görmeden gönül bağı kurdukları arkadaşları ile paylaşmak 
için toplanmasını sağlamışlardır. Toplanan kitaplar bir velimizin katkısıyla 
deprem bölgesinde yer alan Kahramanmaraş-Türk oğlu Akgıda Konteyner 
Anaokuluna teslim edilmiştir. 

•	 Ortaokul 5.sınıf öğrencileri, “Bir Kitap da Benim İçin Oku” projesi kapsa-
mında Hakkâri Vali Orhan Işın Ortaokulu 5. sınıf öğrencilerinin katılımıyla 
Yazar Mavisel Yener ile “Anadolu Efsanelerinin Peşinde” adlı kitabın söy-
leşisini gerçekleştirip; okudukları kitabı Hakkari’deki arkadaşlarına gönder-
miştir.

•	 İlkokul 2. sınıf öğrencileri, “Bir Bot, Bir Mont’’ adlı sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında Kars merkezde bulunan Şehit Albay İbrahim Karaoğlanoğlu 
Yatılı Bölge Ortaokulundaki öğrencilere 125 adet bot ve mont ile destekte 
bulunmuştur.  

•	 Dünya Engelliler Günü kapsamında Spina Bifida Derneği Başkanı Dilek 
Nalçakan tarafından Ortaokul ve Lise öğrencilerine yönelik bir söyleşi dü-
zenlenmiştir. 

•	 Okul Aile Birliği çalışmaları kapsamında öğrenci ve velilerin katkılarıyla ger-
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çekleştirilen etkinliklerden elde edilen gelir ile LÖSEV’e bağış yapılmıştır.

•	 Anaokulu öğrencileri ders içi etkinliklerde ürettikleri malzemeleri satarak 
elde ettikleri gelirlerle KAÇUV’a bağış yapılmıştır.
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MEV KOLEJİ ÖZEL İZMİR BORNOVA OKULLARI

Öne Çıkan Uygulamalar

•	 Anaokulda; Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi eğitim programına entegre 
edilerek “GEMS (Great Exploration in Math and Science-Fende ve Ma-
tematikte Büyük Araştırmalar) Eğitim Modeli” ve projelerimizde temaya 
özgü öykü kitaplarına yönelik çalışmalar yürütmekte ve yazarlarımız ağır-
lanmaktadır. Bu çalışmalar aynı zamanda dilsel gelişime de katkı sunmakta-
dır. Öğrencilerimiz projelere uygun bilgileri aileleri ile birlikte hazırlamakta 
ve arkadaşlarına sınıf içerisinde sunmaktadır. Ayrıca aile katılımı çalışmala-
rında projeye uygun velilerimiz de çeşitli sunumlar yapmaktadır. Matema-
tiğe yönelik çalışmalarda keşif ve oyun temelli öğrenmeler, uygulamalar 
ön plana çıkmaktadır.

•	 Okulumuzda, P4C eğitmen eğitimi almış öğretmenlerimiz tarafından; ço-
cukların analitik düşünme, eleştirel düşünme, mantık yürütme ve problem 
çözme becerilerini geliştirmek amacıyla “P4C - Çocuklar İçin Felsefe Eği-
tim Modeli” uygulanmaktadır. Ayrıca düşünme ve sorgulama, zihinsel iş-
lem becerilerini harekete geçirme, problem çözme, karar verme, kavram-
laştırma ve stratejik düşünme becerilerini geliştirmek amacıyla 6 DUPLO 
ve akıl oyunları çalışmaları da uygulanmaktadır. 
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•	 Okulumuzda öğrencilerimizin yaş, gelişim istek ve ihtiyaçlarına uygun se-
çilen kitaplardan oluşan yıllık bir program olan 2023-2024 Eğitim-Öğretim 
yılı için ikincisi planlanan “Hayal Bilgisi Atölyesi”nde çeşitli etkinliklerle 
öğrencilerimizin okuma ve yazma becerilerini geliştirmesi hedeflenirken 
aynı zamanda akademik ve sosyal kazanımlara da hizmet edecek bütüncül 
bir bakış açısında içerikler geliştirilmektedir. Okul Öncesi, Sınıf, Türkçe ve 
Edebiyat öğretmenlerimizin koordinasyonu ile her seviye için seçilen iki 
kitap, yıllık bir program dâhilinde öğrencilerimiz ile etrafında gezinilen es-
tetik bir uyarana dönüştürülmektedir. 

•	 Okulumuzla Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Öğretmen Kulübü arasın-
da 2023 yılında imzalanan İş Birliği Protokolü kapsamında, Öğretmenden 
Öğretmene Deneyim Paylaşım Sempozyumu 09 Aralık 2023 Cumartesi 
günü başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

•	 Okulumuzla Yaşar Üniversitesi Rektörlüğü arasında Bilimsel ve Sosyal İş 
birliği Protokolü devam etmektedir. Bu kapsamda Anadolu ve Fen Lisesi 
öğrencilerimizin sosyal, sanatsal, akademik, bilimsel, kültürel ve sportif et-
kinliklerini gerçekleştiren öğrenci toplulukları, Yaşar Üniversitesi ile işbirliği 
içinde oluşturulmuştur. 2023-2024 eğitim öğretim yılında; Dijital Ağ, Mo-
bil Uygulama Geliştirme ve Radyo, Doğa Öncüleri, Sosyal Etkinlik, Müzik, 
Münazara ve Edebiyat Toplulukları kurulmuştur. Öğrenci Topluluklarımızın 
işleyişi Yaşar Üniversitesi Öğrenci Toplulukları iş birliğiyle tasarlanmıştır.

 
Akademik ve Bilimsel Başarılar

•	 Ortaokul CSI kulübü ekibi CSI Education Ulusal Turnuvasına dahil olmuş 
olup, süreç devam etmektedir.

•	 Ortaokulu öğrencileri ile TÜBİTAK Matematik Olimpiyatlarına katılım sağ-
lanacak olup, süreç devam etmektedir.

•	 Anadolu ve Fen Lisesinden öğrencilerimiz 16-18 Aralık 2023 tarihlerinde 
düzenlenen “100.Yılında Cumhuriyetimiz” forumuna katılarak, okulumuzu 
başarıyla temsil etmiştir. Öğrencilerimiz eğitim, bilim gibi farklı temalarda 
oluşturulan toplam 5 komitenin ikisinde en yüksek ödülü (Best delege), 
birinde de mansiyon ödülünü almıştır.

•	 Ortaokul 5, 6, ve 7. sınıflar ile Lise 9 ve 10. sınıflar, proje ödevlerinin bilim-
sel araştırma basamaklarına uygun olarak hazırlayıp, 2. dönem sonunda 
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“Bilim Şenliği”nde sunumlarını gerçekleştireceklerdir. Öğrencilerin proje-
lerini bilimsel araştırma süreçlerini birebir yaşatmak adına sene içerisinde 
en az 5 kez proje danışman öğretmeni ile buluşmuş ve sürecin kontrolü 
sağlanmıştır.

MUN / JMUN Konferansları

•	 TEDUMUN’24 Konferansı’na yabancı dil öğretmenlerimiz koordinasyo-
nunda, Bornova MEV Koleji MUN Topluluğu öğrencilerimizin katılımı ger-
çekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz atanmış oldukları komitelerde ‘’Promising 
Delegate’’ ve ‘’Honourable Mention’’ ödüllerine layık görülmüşlerdir.

•	 Öğrencilerimiz, İzmir Ekonomi Üniversitesinde 15-18 Şubat 2024 tarihle-
rinde düzenlenen ECOMUN’da öğrencilerimiz farklı temalardaki komite-
lerde Best Delegate ve Outstanding Delegate (Olağanüstü başarı) dere-
celerini elde etmişlerdir.

•	 Ortaokul JMUN ekibimiz, EKİN JMUN ve Ankara Nesibe Aydın JMUN 
konferanslarına katılım göstermiştir.

Uluslararası / Ulusal Sınavlar

•	 Ortaokulumuz, URFODU Yarışmasına Biyoloji branşında 65 öğrenci ile ka-
tılım göstermiş, 48 öğrencimiz final etabına geçmiştir. Matematik branşın-
da ise katılım sağlayan 40 öğrenciden, 18‘i final aşamasına geçme başarısı 
göstermiştir. Süreç devam etmektedir.

•	 Ortaokulumuz, TALES matematik yarışmasına toplam 38 öğrenci ile katı-
lım göstermiştir, süreç devam etmektedir.

•	 Ortaokulumuz, Kanguru Matematik yarışmasına 33 öğrenci katılım sağla-
yacak olup, süreç devam etmektedir.

Uluslararası / Ulusal Projeler

•	 Okullarımız, Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST Lego League Challange 
3. İzmir Ortaokul Yerel Turnuvası’nda okul takımımız Yenilikçi Proje Kate-
gorisinde İkincilik Ödülü kazanmıştır.

•	 Okullarımız, TEKNOFEST İnsanlık yararına teknoloji dalına “Afet sonrası 



79

3D güvenli evler” adlı proje ile katılım sağlamış olup, proje ön değerlen-
dirme aşamasından geçmiştir, süreç devam etmektedir.

•	 Okullarımız, TEKNOFEST Engelsiz Yaşam Teknolojileri dalına “Kolay Eri-
şimli ve Ekonomik Braille Entegre Klavye” adlı proje ile katılım sağlamış 
olup, ön değerlendirme aşamasından geçmiştir, süreç devam etmektedir.

•	 Okullarımız, TEKNOFEST Eğitim Teknolojileri “3D Eğitim Materyalleri 
Seti” adlı proje katılım sağlamış, proje değerlendirme aşamasını geçmiştir, 
süreç devam etmektedir.

•	 Okullarımız, TEKNOFEST “Çevre ve Enerji Teknolojileri” dalına “Yeşil Bir 
Dünya” adlı projeye katılım sağlamış olup, ön değerlendirme aşamasını 
geçmiştir, süreç devam etmektedir.

•	 Okullarımız, TEKNOFEST Eğitim Teknolojileri dalına “Matematik öğreti-
minde yenilikçi bir yaklaşım” adlı projeye katılım sağlamış olup, ön değer-
lendirme aşamasını geçmiştir, süreç devam etmektedir.

•	 Okullarımız, TEKNOFEST’e Fısıldayan Atıklar Projesi Engelsiz Yaşam Ve 
Sosyal İnovasyon dallarında iki ayrı alanda başvurulmuştur. Ayrıca yine 
TEKNOFEST’e 2024 İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Sağlık ve İlk Yar-
dım Kategorisinden Akıllı Etiket Projesi ile başvurulmuştur. 

•	 Okullarımız,, Uluslararası Sigma Steam Club Yarışması’na Marsta Koloni-
leşme Temalı Zekâ ve Strateji Oyunu Tasarlama projesi ile başvurulmuştur.

•	 Okullarımız,, AB Ortaklı bir proje olan Geleceğimizi İklim Değişikliğine 
Uyumlaştırıyoruz Projesine lise topluluk öğrencilerimiz ile birlikte dahil olu-
nacaktır.

•	 İlkokul Robotik Takımı MEVPERIAL belirlenen tema kapsamında çalışma-
larını tamamlayarak, Bilim Kahramanları Derneği tarafından düzenlenen 
First Lego League Explore festivaline 6 Nisan tarihinde katılmış ve okulla-
rını başarıyla temsil etmiştir.

•	 Okullarımızca, 18.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarış-
ması’na; Türkçe dalında 2, Değerler Eğitimi dalında 1 olmak üzere toplam 
3 proje ile başvuru yapılmıştır.
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•	 Okullarımızca, 55. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma Projeleri Yarışması’na; 
Değerler Eğitimi dalında 2 proje ile başvuru yapılmıştır.

Sportif Başarılar

•	 9. Sınıftan bir öğrencimiz Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından düzenle-
nen Türkiye Şampiyonası’nda Türkiye ikincisi olmuştur.

•	 Bir öğrencimiz Türkiye Sualtı Federasyonu tarafından düzenlenen paletli 
yüzme bireysel kış şampiyonasında Türkiye dördüncüsü olmuştur.

•	 İlkokuldan bir öğrencimiz, Tenis Turnuvalarında iki defa İzmir İl birincisi 
olmuştur. 

•	 Ortaokuldan bir öğrencimiz İzmir İli Okullar arası Küçük Erkekler Eskrim 
Müsabakasında Epe kategorisinde İzmir üçüncüsü olarak, Türkiye Şampi-
yonasına gitmeye hak kazanmıştır. 

•	 Bir öğrencimiz, Gençlik ve Spor Bakanlığınca düzenlenen 10 Yaş Erkekler 
İl Birinciliği Yıl Sonu Tenis Turnuvası’nda il ikincisi, 14 Yaş kadın tenis turnu-
vasında bir diğer öğrencimiz İl birincisi olmuştur.

•	 Bir öğrencimiz Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce düzenlenen 12 Yaş İl Tenis 
turnuvasında İzmir ikincisi olmuştur.

•	 İlkokuldan bir öğrencimiz, Satranç Turnuvalarında Balıkesir İl Birinciliği 
(Atatürk Kupası), Aydın İl Birinciliği ve Uşak Satranç Turnuvasında İl üçün-
cülüğü kazanmıştır. 

•	 Küçükler Satranç Takımı, İzmir küçükler Satranç Yarışmasında 10. olmuştur.

•	 9. Sınıftan bir öğrencimiz, İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Okullar Arası Genç Erkekler Yüzme İl Müsabakalarında 200 
metre sırt üstü İzmir dördüncüsü, 200 metre kelebek İzmir dördüncüsü, 
400 metre serbest İzmir üçüncüsü olmuştur. Bir diğer 9. Sınıf öğrencimiz 
Genç Kızlar 200 metre sırt üstü İzmir dördüncüsü olmuştur.

•	 12.Sınıftan bir öğrencimiz İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Okullar Arası Genç Erkekler Kros Müsabakası’nda İzmir üçün-
cüsü olmuştur.
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•	 12.Sınıftan bir öğrencimiz Cumhuriyetimizin 100.yılı kutlamaları kapsamın-
da Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kros Mü-
sabakalarında Genç Erkekler 2000 metre koşusunda İlçe birincisi olmuştur. 

•	 Bir öğrencimiz İzmir’de gerçekleştirilen ‘’Otizm Farkındalık Koşusu’’nda 6 
km klasmanında İzmir altıncısı olmuştur.

•	 10.Sınıftan bir öğrencimiz İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenle-
nen Okçuluk müsabakasında Genç Kadınlar kategorisinde İzmir dördün-
cüsü olmuştur.

•	 Bir öğrencimiz İzmir İli Okullar arası  Küçükler yüzme Müsabakasında İzmir 
beşincisi olmuştur.

Sanatsal Başarılar

•	 Millî Eğitim Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen ‘’Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi’’ kapsamında Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından lise 
öğrencileri arasında düzenlenen ‘’Safahat’’ konulu bilgi yarışmasında öğ-
rencilerimiz ilçe birincisi ve üçüncüsü olmuştur. 

Gerçekleştirilen Etkinlikler

•	 Öğrencilerimize yönelik; Ege Üniversitesi Tabiat Tarihi Müzesi, Genel Zo-
oloji Galerisi, Efes İlk Çağ Uygarlıkları gezisi, Alas Kazak Kımız Çiftliği - 
Nazar Köy gezisi, Kemeraltı Çarşısı Gezisi (Osmanlı Kültür ve Uygarlığı), 
Ata Anı Evi gezisi, Goethe Institut gezisi, Tales Matematik Müzesi gezisi, 
Uludağ Kayak Kampı Gezisi, Arkas Deniz Tarihi Merkezine, ipler teması 
kapsamında Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği 
Bölümü ve Ege Üniversitesi Emel Akın Meslek Yüksek Okulu kampüsüne, 
Sasalı Doğal Yaşam Parkına hayvanları koruma ve doğal yaşam süreçle-
rini gözlemlemek ve Uşakizade Latife Hanım Köşkü’ne, Atatürk’ü tanıma 
ve değerlerini öğrenme amacıyla geziler, İstanbul Üniversiteleri Tanıtım 
gezisi, Karşıyaka Evrensel Çocuk Müzesi Ege Üniversitesi Kağıt Sanatları 
Müzesi Yeşilova Höyük, Nasreddin Hoca Çocuk Bilim Müzesi, Uşakizade 
Köşkü, Ege Üniversitesi Tabiat Tarihi Müzesi, İnciraltı Deniz Tarihi Müzesi, 
Adnan Saygun Sanat Merkezi, Zeka Oyunları ve Matematik Park gezileri, 
Evrensel Çocuk Merkezinde “Gök Atlası Atölyesi” ve “Gök Atlası Planetar-
yum”, “DNA Modeli Atölyesi” ve “DNA Modeli Planetaryum” çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.
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•	 İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Özel Anadolu ve Fen Liselerinde 
öğrenim gören öğrencilere 26-28 Nisan 2024 tarihleri arasında Anado-
lu-Fen Liselerimiz ev sahipliğinde düzenlenen Kalkınma Forumu ile; ülke-
mizin kalkınmasına yönelik yeni projelerin üretimine dikkat çekilmesi ve 
öğrenciler arasında ülkemizin bu alandaki potansiyeline yönelik bir far-
kındalık oluşturulması hedeflenmiştir. Etkinlik süresince katılımcıların Millî 
Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen öğretim programlarının farklı ders-
lerde yer alan kazanımlarına yönelik gelişim göstermeleri öncelikli olarak 
hedeflenmiştir.

Sosyal Sorumluluk Projeleri

•	 Öğrencilerimizce, Okul Aile Birliğimizin desteği ile Winter Fete-Kış Festi-
valinin ikincisi düzenlenmiştir. Festivalden elde edilen gelirle ihtiyaç sahibi 
bir devlet okuluna müzik enstrümanları desteği sağlanmış, ikinci el kitap 
bağış kampanyası ile çevre bölgedeki devlet okullarına kitap bağışı yapıl-
mış, öğrenci, veli bağışçılarımızın katkıları ile toplanan kullanılmamış giy-
siler çevre bölgedeki devlet okullarında okuyan ihtiyaç sahibi öğrencilere 
Okul Aile Birliğimiz tarafından teslim edilmiştir.

•	 Ortaokul 5. Sınıf öğrencilerimizden iki farklı grup yaptıkları etkinliklerden 
elde ettikleri gelir ile SMA Derneği’ne ve LÖSEV ‘e bağışta bulunmuşlar-
dır.

•	 Öğrencilerimiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında da okulumuzun açılı-
şından itibaren her yıl düzenli olarak yürütülen “Bayramlar Bayram Ola” 
projesi ile bayramda ihtiyaç sahibi öğrencilerin yüzünü güldürebilmek için 
sosyal sorumluluk çalışmaları yürütülmektedir.

•	 WWF-Doğa Öncüleri Proje Yarışması’na, MEV Koleji İzmir Bornova Doğa 
Öncüleri Topluluğu öğrencilerimiz ‘’Sakız Ağaçları’’ hakkında yapılan sos-
yal sorumluluk projesi ile başvuruda bulunulmuştur.

•	 10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinlikleri kapsamında öğrencilerimizin getir-
dikleri kitaplar ihtiyaç sahibi devlet okullarına gönderilmiştir. 



83

MİLLÎ EĞİTİM VAKFI’NA AİT MALÎ TABLOLAR

Milli Eğitim Vakfı, kurulduğu günden bu yana Resmi Senedinde yazılı kurumsal 
amaçlarını gerçekleştirmek üzere, yoğun ve etkili hizmetler sunan güvenilir 
tüzel kişiliğe sahip sivil toplum örgütleri arasındaki haklı yerini korumaktadır. 
Her yıl yönetim ve idame giderlerine harcanabilecek tutarların tamamı 
harcanmamakta, artırılan miktarlar vakıf amaçlarına tahsis edilmektedir.

Milli Eğitim Vakfının muhasebe kayıt süreçleri, Vakıflar Tek Düzen Hesap Planı 
ve Maliye Bakanlığı’nın Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğlerine 
uygun olarak yürütülmektedir.

2023 Yılı faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan 24.465.647,93.-TL gelir 
fazlasından, mal varlığını artırıcı fon hesaplarına aktarılan 9.629.874,21.-TL 
düşüldükten sonra kalan 14.835.773,72.-TL’nın Vakfımızın yapımı planlanan 
projelerinde kullanılmak üzere, Amaca Yönelik Yatırım Fonu oluşturulmasına 
karar verilmiştir. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığından fon oluşturma 
izni için gerekli müracaat yapılmıştır.

Milli Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesinin 2022-2023 Özel hesap dönemi 
dağıtılabilir karının tamamı olan 8.939.336,54.- TL’sı Merkez Yönetim 
Kurulunun, 17.11.2023 tarih ve 2023/16-640(6) sayılı kararıyla, vakıf amaçları 
doğrultusunda kullanılmak üzere Vakfımıza aktarılmıştır.

Finansal varlıklarımız, kontrol edilebilir riskler çerçevesinde optimum getiri 
hedefi ve vakıf prensiplerine uygun şekilde yönetilerek değerinin artması 
sağlanmıştır.

Vakfımızın, 2023 yılı Vergi Muafiyeti Tasdik Raporu 29.03.2024 tarihinde 
onaylanarak, vergi muafiyetinin devamı için ilgili kurumlara verilmiştir.

2023 Yılı Gelir - Gider Tablosu ve Bilanço aşağıdaki gibidir.
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Gelirler Toplamı............................................................................ 49.924.010,71
Kira Gelirleri...................................................................... 14.085.773,94
		  - Konut Kira Gelirleri.................................................. 2.711.877,93
		  - İşyeri Kira Gelirleri................................................. 10.752.406,01
		  - Tesis Kira Gelirleri........................................................... 7.435,00
		  - Arazi ve Arsa Kira Gelirleri............................................. 614.055,00
Mal Varlığı Artış Fonu Kullanım Gelirleri............................. 3.888.832,56
	 	 - İst.Kadıköy Vişne Sk. G.Menkul 
		    Yapımı Fon Kull.Geliri.............................................. 3.226.566,38
		  - İst.Şişli Feriköy 1242 Ada 93P 
		    G.Menkul Kull.Geliri................................................... 662.266,18
Çeşitli Gelirleri........................................................................ 256.447,69
	 	 - İhale Şartname Gelirleri.................................................. 6.500,00
		  - Dava İcra Gelirleri....................................................... 228.929,44
		  - Diğer Gelirler................................................................ 21.018,25
Bağış ve Yardım Gelirleri........................................................ 862.662,55
		  - Yurtiçi Nakdî Şartsız Bağış Gelirleri............................. 191.254,66
		  - Araç ve Vasıta Bağışı.................................................. 268.600,00
		  - Yurtiçi Nakdî Şartlı Bağış Gelirleri............................... 310.421,89
		  - Gayrimenkul Bağış Gelirleri.......................................... 92.386,00
Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri............................... 10.184.190,44
		  -  İktisadi İşletme Temettü Gelirleri............................... 10.184.190,44
Faiz Gelirleri........................................................................ 6.891.841,33
		  - Faiz Gelirleri............................................................... 6.891.841,33
Menkul Kıymetler Satış Kârları............................................ 1.104.481,08
		  - Menkul Kıymet Satış Karları......................................... 1.104.481,08
Kambiyo Karları................................................................. 11.282.049,17
		  - Kambiyo Karları....................................................... 11.282.049,17
Faaliyetle İlgili Diğer Gelir ve Karlar...................................... 475.833,83
		  - Arsa Arazi Satış Karları................................................ 475.833,83
Önceki Dönem Bağış ve Gelirleri............................................ 743.209,32
		  - Önceki Dönem Arsa Arazi Bağış ve Gel..................... 344.935,16
		  - Önceki Dönem Bina Bağış ve Gel.............................. 398.274,16
Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar........................................... 148.688,80
		  - Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar.................................... 148.688,80

Millî Eğitim Vakfı
01.01 2023 - 31.12.2023 Dönemi Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL) TABLO-22

Gi̇derler Toplamı  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        25.458.362,78
Genel Yöneti̇m Gi̇derleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   7.098.324,16
Personel Ücret ve Gi̇derleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3.857.415,35
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler  . . . . . . . . . . . . . . . .                2.827.414,90
		  - Büro Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     124.166,01
		  - Ulaştırma ve Haberleşme Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      38.327,19
		  - Doğalgaz ve Isınma Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          129.613,00

Millî Eğitim Vakfı
01.01.2023 - 31.12.2023 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

 TABLO-23
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		  - Bina Sigorta Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                20.783,69
		  - Seyahat, Konaklama ve Harcırah Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .                192.469,75
		  - Temsil ve Ağırlama Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          169.854,94
		  - İlan Reklam ve Tanıtım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        14.486,78
		  - Gayrimenkul Müteferrik Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      259.791,71
		  - Müşavir Firma ve Kişilere Yapılan Ödemeler . . . . . . . . . . . .             1.254.712,46
		  - Temizlik ve Destek Hizmet Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      145.017,86
		  - Bina Bakım Onarım ve Temizlik Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . .                 102.003,76
		  - Dava, İcra ve Noter Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          276.197,23
		  - Küçük Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   24.666,90
		  - Genel Kurul Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                67.218,87
		  - Diğer Genel Yönetim Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          8.104,75
Vergi̇ Resi̇m ve Harçlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              413.493,91
		  - Vergi Resim ve Harçlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               409.149,46
		  - Banka İşlemleri Vergi ve Harçlar.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4.344,45
Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . .            408.275,98
		  - Kambiyo Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   173.770,26
		  - Diğer Gider ve Zararlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              223.139,16
		  - Önceki Dönem Gider ve Zararları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7.859,24
		  - Diğer Olağan Gider ve Zararlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3.507,32
Amaçlara Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 17.951.762,64
	 - Eğitim Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                3.337.563,00
		  - Burs Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     3.317.200,00
		  - Pansiyonlu Öğrenci Okutma Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      20.363,00
	 - Eğitim Kurumları Yapım Onarım ve Donatım Gid. . . . . . . . . .         19.980,00
		  - Eğitim Kurumları Yapım ve Onarım ve Donatım Gid... . . . . . . . .       19.980,00
		  - Diğer Amaçlara Yönelik Giderler  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 10.296.287,08
		  - Muhtelif Kişi ve Kuruluşlara Yapılan Yardımlar  . . . . . . . . . .           10.142.245,50
	 		 - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         154.041,58
	 - Amaca Yönelik Yatırım İnşa Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3.888.832,56
		  - Bina İnşa Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 3.888.832,56
	 - Şartlı Bağış Yardımları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             269.900,00
		  - Şartlı Bağış Bursları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 269.900,00
	 - Basım ve Yayın Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           139.200,00
		  - Basım ve Yayın Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             139.200,00
Dönem Net Gelir Fazlası . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                24.465.647,93

Millî Eğitim Vakfı
01.01.2023 - 31.12.2023 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

 TABLO-23 
(Devamı)
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TABLO-24
Millî Eğitim Vakfı 01.01.2023 - 31.12.2023 

Tarihli Bilançosu (TL) (Enflasyon Düzeltmesi Sonrası)

AKTİF (Varlıklar)
Cari Dönem - Enf. Düzlt. Öncesi 

(2023)
Cari Dönem-Enfl. Düzlt.Sonrası 

(2023)

I- Dönen Varlıklar 73.019.813,40 73.364.696,23

Hazır Değerler 33.838.251,92 34.178.278,95

Kasa 4.000,00 344.027,03

Bankalar 33.834.251,92 33.834.251,92

Menkul Kıymetler 32.396.005,18 32.396.005,18

Kamu Kes. Tah.Sen. 28.889.746,03 28.889.746,03

Diğer Men. Kıym. 3.506.259,15 3.506.259,15

Ticari Alacaklar 17.094,00 17.094,00

Ver. Dep. ve Temn 17.094,00 17.094,00

Diğer Alacaklar 6.717.588,74 6.717.588,74

Diğer Çeşitli Al. 6.717.588,74 6.717.588,74

Stoklar 13.159,29 13.542,66

Diğer Malz. Stoğu 13.159,29 13.542,66

Gel. Ay. Ait Gid. ve Gel. Tah. 37.714,27 42.186,70

Gel. Ay. Ait Gid. 37.714,27 42.186,70

II- Duran Varlıklar 299.995.862,53 2.444.897.896,67

Mali Duran Varlıklar 127.757.800,00 1.299.472.980,61

Bağlı Ortaklıklar 127.757.800,00 1.299.472.980,61

Maddi Duran Varlıklar 172.161.066,44 1.145.347.919,97

Arazi ve Arsalar 46.564.254,56 552.536.731,21

Binalar 135.336.048,48 592.242.856,91

Tesis Makine ve Cihazlar 19.024,26 19.024,26

Taşıtlar Hesabı 888.290,28 5.812.083,29

Demirbaşlar 4.132.746,46 4.132.746,46

Birikmiş Amortismanlar -20.775.788,18 -57.668.918,36

Yapılmakta Olan Yatırımlar 5.967.018,12 48.243.923,74

Verilen Avanslar 29.472,46 29.472,46

Maddi Olm. Duran Varlıklar 76.996,09 76.996,09

Haklar 139.430,68 139.430,68

Birikmiş Amortismanlar -62.434,59 -62.434,59

Aktif (Varlıklar) Toplamı 373.015.675,93 2.518.262.592,90
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Millî Eğitim Vakfı 01.01.2023 - 31.12.2023 
Tarihli Bilançosu (TL) (Enflasyon Düzeltmesi Sonrası)

TABLO-24 
(Devamı)

PASİF (Kaynaklar)
Cari Dönem - Enf. Düzlt. Öncesi 

(2023)
Cari Dönem-Enfl. Düzlt.Sonrası 

(2023)

III- Kısa Vadeli̇ Yab.Kaynaklar 1.566.942,18 1.566.942,18

Ticari Borçlar 1.399.085,08 1.399.085,08

Satıcılar 242.948,73 242.948,73

Alınan Depozito ve Teminatlar 1.156.136,35 1.156.136,35

Diğer Borçlar 32.219,01 32.219,01

Diğer Çeşitli Borçlar 32.219,01 32.219,01

Ödenecek Vergi ve Diğ. Yük. 135.638,09 135.638,09

Ödenecek Vergi ve Fonlar 58.257,10 58.257,10

Ödenecek Sos. Güv.Kesintileri 77.380,99 77.380,99

IV- Uzun Vadeli Yab. Kayn. 1.368.036,26 1.368.036,26

Borç ve Gider Karşılıkları 1.368.036,26 1.368.036,26

Kıdem Tazminatı Karşılığı 1.368.036,26 1.368.036,26

V- Özkaynaklar 345.615.049,56 2.515.327.614,46

Ödenmiş Sermaye 7.178.523,35 1.211.247.533,74

Sermaye 1.326.774,87 1.326.774,87

Sermaye Düz. Olumlu Farkları 5.851.748,48 1.209.920.758,87

Sermaye Yedekleri 265.163.578,35 1.169.908.496,96

Maddi Duran Var. Y.D.Artışları 31.864.087,59 0,00

Bağlı Ortaklıklar Değer Artışları 97.339.720,53 97.339.720,53

Diğer Sermaye Yedekleri 135.959.770,23 1.072.568.776,43

Kar Yedekleri 73.272.947,86 97.944.921,20

Yasal Yedekler 8.461,05 214.786,46

Özel Fonlar 73.264.486,81 97.730.134,74

Geçmiş Yıllar Karları 0,00 36.226.662,56

Geçmiş Yıllar Karları (Enfl. 
Düzlt.)

0,00 36.226.662,56

Dönem Net Karı (Zararı) 24.465.647,93 0,00

Dönem Net Karı (Gel.Fazlası) 24.465.647,93 0,00

Pasi̇f (Kaynaklar) Toplamı 373.015.675,93 2.518.262.592,90
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	 Diğer Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   273.280.001,00
	
	 - Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               22.700.001,00
		  - Konut Kira Gelirleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4.500.000,00    
		  - İşyeri Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      17.000.000,00
		  - Tesis Kira Gelirleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              1,00       
		  - Arsa ve Arazi Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1.200.000,00  
	
	 - Çeşitli Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            250.580.000,00
		  - Gayrimenkul Satış Gelirleri  . . . . . . . . . . . . . .               250.000.000,00
		  - Araç Satış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         300.000,00
		  - İhale Şartname Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      30.000,00  
		  - Dava İcra Gelirleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         230.000,00          
		  - Diğer Çeşitli Gelirler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        20.000,00       

	 Bağış ve Yardım Gelirleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            1.330.003,00
	
	 - Yurtiçi Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . .            792.000,00 
		  - Nakit Bağış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       192.000,00
		  - Gayrimenkul Bağış Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    500.000,00    
		  - Diğer Aynî Bağışlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        100.000,00
	
	 - Yurtdışı Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . .                  1,00
		  - Yurtdışı Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . .              1,00
	
	 - Şartlı Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   538.000,00
		  - Yurtiçi Aynî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri  . . . . . . . .        150.000,00 
		  - Yurtiçi Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . .       388.000,00
	
	 - Yurtdışı Şartlı Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2,00
    	 - Yurtdışı Ayni Şartlı Bağış ve Yardım Geliri  . . . . . . . . . . . .            1,00
		  - Yurtdışı Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . .           1,00

Millî Eğitim Vakfı
2024 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

TABLO-25
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* Gelir ve Gider Bütçesinde fasıllar arasında aktarım yapılmasına Merkez Yönetim Kurulu yetkilidir.

	

Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar .......................... 34.628.996,00
	

- Bağlı Ortaklıklardan Temettû Gelirleri .........................12.000.001,00
		  - MEV İktisadi İşletmesi Temettü Geliri .................. 12.000.000,00 

		  - MEV Öğretmenevi Temettü Geliri........................................ 1,00

	

- Faiz Gelirleri ................................................................11.516.730,00
		  - Vadeli Banka Mevduat Faiz Gelirleri  . . . . . . . . .          11.516.729,00 

		  - Diğer Faiz Gelirleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               1,00

	 - Kambiyo Kârları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            11.112.264,00
		  - Kur Farkı Gelirleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        11.112.264,00

Diğer Olağan Gelir ve Kârlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 1,00
		  - Diğer Olağan Gelir ve Kârlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1,00

Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1.334.000,00
		  - Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar  . . . . . . . . . . . . . . . .                20.000,00

		  - Menkul Kıymet Gelirleri (Yatırım Fonu Gel.) . . . . .      1.314.000,00

Ara Toplam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      310.573.000,00

Diğer Fon ve Kaynaklar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           137.427.000,00
Amaca Yönelik Yatırım Fonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         28.820.000,00
Mal Varlığı Artış Fonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              44.107.000,00
MEV İktisadi İşletmesi Ek Kaynak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    44.500.000,00
MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İşletmesi Ek Kaynak  . . .   20.000.000,00
Genel Toplam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    448.000.000,00

Millî Eğitim Vakfı
2024 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

TABLO-25
(Devamı)
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Genel Yönetim Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            12.571.580,00
 	 - Personel Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5.611.519,00
		  - Personel Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5.611.519,00
	 - Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler  . . . . . . . . . . . . . .              6.057.658,00
		 - Büro Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           118.105,00
		 - Ulaştırma ve Haberleşme Giderleri . . . . . . . . . . .           130.450,00
		 - Doğalgaz ve Isınma Giderleri . . . . . . . . . . . . . . .               213.900,00
		 - Bina Sigorta Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      85.200,00
		 - Seyahat Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        337.700,00
	 - Temsil ve Ağırlama Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .                280.350,00             
		 - Gayrimenkul Mütefferik Masrafları  . . . . . . . . . . .           377.900,00  
		 - Reklam ve İlan Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    24.000,00    
		 - Müşavir Firma ve Kişilere Yap. Ödemeler . . . . .     3.367.490,00                
		 - Temizlik ve Destek Hizmeti Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . .               1,00  
		 - Bina Bakım Onarım ve Temizlik Gideri . . . . . . . .        500.000,00
	 - Dava İcra ve Noter Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .                457.542,00
	 - Küçük Demirbaşlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        40.700,00
	 - Genel Kurul Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     110.920,00
	 - Diğer Genel Yönetim Giderleri . . . . . . . . . . . . . . .               13.400,00
	 - Vergi Resim ve Harçlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            702.400,00
	 - Vergi Resim ve Harçlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    695,150,00
	 - Banka ve İşlem Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    7.250,00

Diğer Faaliyetlerden Olan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . .               200.001,00  
	 - Kambiyo Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          200.000,00
	 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1,00

Olağan Dışı Gider ve Zararlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                2,00   
		  - Önceki Dönem Gider ve Zararları . . . . . . . . . . . . . . .                   1,00
		  - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . .                1,00
	
Amaçlara Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          435.428.420,00
 - Eğitim Yardımları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6.951.206,00  
		  - Burs Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6.936.000,00       
		  - Pansiyonlu Öğrenci Okutma Gideri. . . . . . . . . . .          15.206,00

	 - Eğitim Kurumları Yapım, Onarım Donatım Gid. . . . . . .      1.300.005,00
		  - Eğitim Kurumu Yapım Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1,00
		  - Eğitim Kurumları Onarım Gideri  . . . . . . . . . . . . .             500.00,00     
		  - Eğitim Kurumları Donatım Gideri  . . . . . . . . . . .           150.000,00
		  - Eğitim Kurumları Araç Gereç Yardımları  . . . . . . . . . . .           1,00
		  - Eğitim Kurumları Diğer Yardımları  . . . . . . . . . . . . . . .               1,00          . .       
		  - Öğretmenevi Donatım Giderleri. . . . . . . . . . . . 500.000,00       
		  - Öğretmenevi Yapım ve Onarım Giderleri . . . . . . . . . .          1,00 
		  - Öğretmenevi Araç Gereç Yardımları . . . . . . . . .         150.000,00
		  - Öğretmenevi Diğer Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   1,00

 TABLO-26 Millî Eğitim Vakfı
2024 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)
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    - Diğer Amaçlara Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1.559.301,00
		  - Türk Cumhuriyetlerine Yapılan Yardımlar . . . . . . . . . . .            1,00
		  - Muhtelif Kişi ve Kuruluşlara Yap. Yard. . . . . . . . .       490.000,00
		  - Dava-İcra Gid. Not. Gid. Temsil ve Diğ. Gid.  . .  100.000,00
		  - Tanıtım,Reklam ve İlan Giderleri  . . . . . . . . . . . .            920.000,00
		  - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . .               49.300,00
	
	 - Gayrimenkul Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .                50.000.002,00
		  - Arsa Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1,00
		  - Bina Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1,00    
		  - Diğer Gayrimenkul Satın Alım Giderleri  . . .   50.000.000,00
		    (İstanbul İli, Pendik B.evler Mh. Zümrüt Cad. No:1 Benzin İstasyonu Alımı, Ön Alım Hakkından Kaynaklanan)
    
	 -	Yatırım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             370.541.000,00
		  - Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, K. Kızılhisar Mah.
		    978 Ada, 8 Parsel Anaokulu İnşaatı...............94.390.000,00
		  - İstanbul İli, Beyoğlu İlçesinde Bulunan Vakıf 
		    Binasının Tadil ve Restorasyon İnşaatı . . . . .     20.612.000,00
		  - İzmir İli, Bayraklı İlçesi MEV Öğretmenevi ve 
		    Sosyal Tesisi Binası İnşaatı  . . . . . . . . . . . .            144.471.000,00
		  - İstanbul İli, Kadıköy İlçesi Vişne Sk. 22 Nolu 
		    Taşınmazın Yeniden Yapılması İnşaatı  . . . . . . . .        180.000,00
		  - MEV Koleji G.Bahçe Okul. Güçl. İnş. . . . . .     105.888.000,00
		  - MEV Koleji Born.Ok. Gün. Enerji Sant.Yap. . .  5.000.000,00

	 -	Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4.420.001,00
		  - Cari Dönem Araç Alımları . . . . . . . . . . . . . . .               3.500.000,00
		  - Diğer Demirbaş Alım Giderleri  . . . . . . . . . . . . .             920.000,00
		  - Okul Donatım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1,00

	 -	Şartlı Bağış Yardımları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           427.201,00
		  - Şartlı Bağış Yardımları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    427.200,00
		  - Diğer Şartlı Bağış Yardımları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1,00
		
	 - Basım ve Yayın Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          229.704,00
		  - Basım ve Yayın Gideri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    229.700,00
		  - Yarışma ve Hizm.Alım Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1,00
		  - Gençlik Kampları Gideri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1,00
		  - Seminer / Sempozyum Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   1,00
		  - Ödül Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 1,00
		
	 Toplam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         448.000.000,00

  TABLO-26
 (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2024 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)
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Kuruluş ana sözleşmesi, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 05.11.2004 tarih ve 
6172 sayılı nüshasında tescil ve ilan edilerek kurulan Milli Eğitim Vakfı İktisa-
di İşletmesi, 118.708.450,00 TL ödenmiş sermayesiyle, Ankara, İstanbul ve İz-
mir illerinde bulunan 5 kampüs okul ile özel okul işletmeciliği alanındaki faali-
yetlerini sürdürmektedir. Milli Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesinin muhasebe kayıt 
süreçleri, Maliye Bakanlığı’nın Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğlerine 
uygun olarak yürütülmektedir.

İktisadi İşletmenin, 2022-2023 Özel hesap dönemi faaliyetleri sonucunda oluşan 
8.939.336,54 TL tutarındaki dağıtılabilir dönem karı, Vakıf Merkez Yönetim 
Kurulunun, 17.11.2023 tarih ve 2023/16-640(6) sayılı kararıyla, vakıf amaçları 
doğrultusunda kullanılmak üzere Milli Eğitim Vakfı’na aktarılmıştır.

2022-2023 Özel hesap dönemi Gelir Tablosu ve Bilanço aşağıdaki gibidir.

MEV İKTİSADÎ İŞLETMESİ’NE AİT MÂLİ TABLOLAR

  
 

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2022 - 30.06.2023

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-27

Önceki̇ Dönem
(01.07.2021 - 30.06.2022)

Câri Dönem 
(01.07.2022-30.06.2023)

Brüt Satışlar 138.058.935,24 220.851.237,37

Yurtiçi Satışları 137.050.760,60 218.943.655,57

Diğer Gelirler 1.008.174,64 1.907.581,80

Satış İndirimleri -618.483,77 -507.203,36

Satıştan İadeler -130.612,53 -507.203,36

Satış İskontoları -487.871,24 0,00

Net Satışlar 137.440.451,47 220.344.034,01

Satış. Maliyeti -111.917.053,24 -218.695.849,57

Sat.Tic. Mal. Maliyeti -1.174.930,79 -2.412.065,17

Sat. Hizm. Maliyeti -109.973.408,71 -214.507.649,52

Diğer Satış. Maliyeti -768.713,74 -1.776.134,88
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   TABLO-27
(Devamı)

Brüt Satış Kâr/Zar. 25.523.398,23 1.648.184,44

Faaliyet Giderleri -20.873.977,60 -32.227.758,56

Gen. Yön. Giderleri -20.873.977,60 -32.227.758,56

Faal. Kârı / Zararı 4.649.420,63 -30.579.574,12

Diğ.Faal Ol. Gel. Kâr 36.105.495,83 70.793.745,84

Faiz Gelirleri 18.405.257,76 21.967.564,68

Konusu Kalmayan Karşılıklar 147.695,83 13.755,00

Men.Kıymet Satış Kârları 3.159.600,10 6.221.074,00

Kambiyo Kârları 13.948.577,47 40.884.504,39

Faal. İlgili Diğer Gelirler 444.364,67 1.706.847,77

Diğer Faal. Olağan Gider 
ve Zarar -12.669.966,67 -25.840.538,92

Karşılık Giderleri -11.885.765,61 -25.780.614,37

Kambiyo Zararları -784.201,06 -59.924,55,

Olağan Kâr veya Zarar 28.084.949,79 14.373.632,80

Olağandışı Geli̇r ve Kâr 1.078.913,59 1.175.218,29

Diğer Olağandışı Gel.ve Kâr 1.078.913,59 1.175.218,29

Olağandışı Gider ve Zarar -17.375,98 0,00

Önceki Dön. Gid. ve Zar. -17.363,18 0,00

Diğ. Olağandışı Gid. ve Zar. -12,80 0,00

Dönem Kârı veya Zararı 29.146.487,40 15.548.851,09

Dön. Kârı Vergi Yük. Karş. -10.286.417,81 -6.957.383,74

Dönem Net Kârı 18.860.069,59 8.591.467,35

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2022 - 30.06.2023

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
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Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2021 - 30.06.2022 / 01.07.2022 - 30.06.2023

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 

AKTİF (Varlıklar) Önceki̇ Dönem
(01.07.2021 - 30.06.2022)

Cârî Dönem
(01.07.2022 - 30.06.2023)

I-Dönen Varlıklar 263.709.711,54 480.141.646,31

Hazır Değerler 128.376.574,33 177.506.829,09

Bankalar 100.048.540,78 59.702.417,16

Diğer Hazır Değ. 28.328.033,55 117.804.411,93

Menkul Kıymetler 84.714.582,83 187.325.209,45

Kamu Kes. Tah.Sen. 69.963.056,02 115.469.279,19

Diğer Men. Kıym. 14.751.526,81 71.855.930,26

Ticari Alacaklar 40.463.862,34 107.579.861,01

Alıcılar 144.183,81 4.300.988,43

Alacak Senetleri 39.636.207,72 102.634.166,08

Ver. Dep. ve Temn. 25.000,00 25.000,00

Şüpheli Tic. Al. 1.536.784,47 1.508.832,08

Şüpheli Tic. Al.Karş. -878.313,66 -889.125,58

Diğer Alacaklar 4.920.329,93 38.770,62

Personelden Al. 53.375,03 0,00

Diğer Çeşitli Al. 4.866.954,90 38.770,62

Stoklar 1.847.445,38 914.599,48

İlk Madde ve Malz. 246.012,72 322.706,43

Diğer Stoklar 91.121,29 174.328,63

Verilen Sipariş Avans 1.510.311,37 417.564,42

Gel. Ay. Ait Gid. 
ve Gel. Tah. 3.228.556,90 6.620.324,16

Gel. Ay. Ait Gid. 1.798.953,16 3.406.261,05

Gelir Tahakkukları 1.429.603,74 3.214.063,11

Diğ. Dönen Var. 158.359,83 156.052,50

Devreden KDV HS 62.864,38 151.752,37

İş Avansları 95.495,45 4.300,13

Dönen Varlık. Top. 263.709.711,54 480.141.646,31

 TABLO-28
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AKTİF (Varlıklar) Önceki̇ Dönem
(01.07.2021 - 30.06.2022)

Cârî Dönem
(01.07.2022 - 30.06.2023)

II-Duran Varlıklar 87.091.967,04 101.329.567,04

Ticarî Alacaklar 645.493,84 645.493,84

Ver. Depo. ve Temin. 645.493,84 645.493,84

Maddî Duran Var. 86.015.302,08 100.481.530,09

Arazi ve Arsalar 587.648,86 587.648,86

Yeraltı ve Yerüstü Düz. 4.333.788,60 7.339.026,49

Binalar 88.737.397,26 103.582.644,31

Tesis Mak. ve Cihaz. 8.161.220,73 8.767.046,78

Taşıtlar 692.651,11 718.349,41

Demirbaşlar 27.479.983,88 31.496.470,00

Diğer Maddi Duran 
Varlıklar 6.360,00 6.360,00

Birikmiş 
Amortismanlar -43.983.895,16 -52.016.015,76

Yapılmakta Olan 
Yatırımlar 146,80 0,00

Maddî Olmayan 
Duran Varlıklar 259.924,18 202.303,23

Haklar 1.087.927,51 1.203.600,58

Diğ. Maddi Olmayan 
Duran Varlıklar 249.490,88 273.007,88

Birikmiş 
Amortismanlar -1.077.494,21 -1.274.305,23

Gelecek Yıllara Ait 
Gid.ve Gel. Tah. 171.246,94 239,88

Gel. Yıllara Ait Gid. 171.246,94 239,88

Duran Varlıklar Toplamı 87.091.967,04 101.329.567,04

Aktif (Varlıklar) Toplamı 350.801.678,58 581.471.213,35

  TABLO-28
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2021 - 30.06.2022 / 01.07.2022 - 30.06.2023

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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Pasi̇f (Kaynaklar) Önceki Dönem 
(01.07.2021 - 30.06.2022)

Cârî Dönem
(01.07.2022 - 30.06.2023)

III- Kısa Vadeli̇ 
Yabancı Kaynaklar 177.122.840,40 411.339.722,45

Ticari Borçlar 3.937.127,69 5.530.346,87

Satıcılar 3.738.024,02 5.168.438,29

Alınan Depo.ve Tem. 62.759,72 261.134.03

Diğer Ticari Borçlar 136.343,95 100.774,55

Diğer Borçlar 470.774,63 3.192.846,26

Bağlı Ortak. Borçlar 157,50 0,00

Personele Borçlar 323.572,26 2.946.081,16

Diğer Borçlar 147.044,87 246.765,10

Alınan Avanslar 164.553.259,34 391.345.823,06

Alınan Sipariş Avans. 164.553.259,34 391.345.823,06

Öd. Vergi ve Diğer Yük. 2.462.956,59 6.194.571,97

Öd. Vergi ve Fonlar 712.279,20 969.548,71

Öd.Sos.Güvenlik Kes. 1.739.514,52 5.208.971,26

Ödenecek Diğer Yük. 11.162,87 16.052,00

Borç ve Gider Karş. 2.448.184,43 3.430.968,08

Dön.Kârı Ver. ve 
Diğ. Yas. Yük.K. 10.286.417,81 6.957.383,74

Dön. Kâr.Pes. Öd. 
Verg ve Diğ. Yük.          -7.838.233,38 -3.526.415,66

Gelecek Ayl.Ait 
Gelir Gid. Tahak. 3.250.537,72 1.645.166,21

Gelecek Aylara Ait Gel. 1.532.498,77 1.536.697,40

Gider Tahakkukları 1.718.038,95 108.468,81

Kısa Vadeli̇ 
Yabancı Kayn.Top. 177.122.840,40 411.339.722,45

  TABLO-28
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2021 - 30.06.2022 / 01.07.2022 - 30.06.2023

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 
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Pasi̇f (Kaynaklar) Önceki Dönem 
(01.07.2021 - 30.06.2022)

Cârî Dönem
(01.07.2022- 30.06.2023)

IV- Uzun Vadeli̇ 
Yabancı Kaynaklar 35.966.022,77 41.582.363,21

Borç ve Gider Kar. 33.278.901,64 40.431.939,48

Kıd. Tazm. Karşılığı 33.278.901,64 40.431.939,48

Gelecek Yıl. Ait.
Gelir.Gıd.Tahak 2.687.121,13 1.150.423,73

Gelecek Ay. Ait.Gel. 2.687.121,13 1.150.423,73

Uzun Vadeli̇ 
Yabancı Kayn.Top. 35.966.022,77 41.582.363,21

V- Öz Kaynaklar 137.712.815,41 128.549.127,69

Ödenmiş Sermaye 118.708.450,00 118.708.450,00

Sermaye 118.708.450,00 118.708.450,00

Kar Yedekleri 144.290,99 4.356,44

Özel Fonlar 144.290,99 4.356,44

Geç. Yıllar Kârları 4,83 1.244.853,90

Geçmiş Yıllar Kârları 4.83 1.244.853,90

Dönem Net Kârı 
(Zararı) 18.860.069,59 8.591.467,35

Dönem Net Kârı 18.860.069,59 8.591.467,35

Özkaynaklar Toplamı 137.712.815,41 128.549.127,69

Pasif (Kaynaklar) Toplamı 350.801.678,58 581.471.213,35

  TABLO-28
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2021 - 30.06.2022 / 01.07.2022 - 30.06.2023

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 

Yıllar Kurumlar Vergi̇si̇ Matrahı Ödenen Kurumlar Vergi̇si

01.07.2020-30.06.2021 24.900.472,67 5.478.103,99

01.07.2021-30.06.2022 41.145.671,25 10.286.417,81

01.07.2022-30.06.2023 30.249.494,52 6.957.383,74

 Yıllar İtibariyle MEV İktisadi İşletmesi Kurumlar Vergisi (TL)

Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesinin yıllar itibariyle tahakkuk eden Kurumlar 
Vergisi aşağıdaki gibidir.

TABLO-29
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MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSİ
İKTİSADÎ İŞLETMESİ MÂLÎ TABLOLARI

Kuruluş ana sözleşmesi, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 02.12.2014 tarih ve 
8706 sayılı nüshasında tescil ve ilan edilen Milli Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve 
Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi, 9.049.350,00 TL ödenmiş sermayesiyle İzmir 
ilinde sosyal tesis ve otel işletmeciliği alanında faaliyet göstermek üzere 
kurulmuştur.

Milli Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesinin 
muhasebe kayıt süreçleri, Maliye Bakanlığı’nın Muhasebe Sistemi Uygulama 
Genel Tebliğlerine uygun olarak yürütülmektedir. 

2023 Mali yılı vergi sonrası dönem karı 9.006.232,94 TL olarak gerçekleşmiştir.
2023 Yılı Gelir Tablosu ve Bilanço aşağıdaki gibidir.

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(01.01.2022 - 31.12.2022 /  01.01.2023- 31.12.2023)  
Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)

Önceki Dönem (2022) Carî Dönem (2023)

Brüt Satışlar - -

Yurtiçi Satışlar - -

Diğer Gelirler - -

Satış İndirimleri - -

Satıştan İadeler - -

Net Satışlar - -

Satışların Mali̇yeti - -

Satılan Hizmet Maliyeti - -

Brüt Satış Kârı veya Zararı - -

Faaliyet Giderleri -215,25 -1.050,15

Genel Yönetim Giderleri -215,25 -1.050,15

Faaliyet Kârı veya Zararı -215,25 -1.050,15

TABLO-30
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                                                 Önceki Dönem (2022) Cârî Dönem (2023)

Diğer Faal. Olağan 
Gelir ve Kâr 2.854.206,39 5.966.670,26

Faiz Gelirleri 2.658.068,21 5.789.967,00

Menkul Kıymet Satış 
Kârları 196.138,18 176.703,26

Diğer Faaliyetlerden 
Olağan Gid. ve Zar. - -

Karşılık Giderleri - -

Diğer olağan Gider ve 
Zararlar - -

Olağan Kâr veya Zarar 2.853.991,14 5.965.620,11

Olağandışı Gelir ve 
Kâr 125,85 6.289.615,07

Önceki Dönem Gelir ve 
Karlar

6.289.615,07

Diğer Olağandışı Gelir 
ve Kârlar 125,85

Olağandışı Gider ve 
Zararlar -46.693,37 -286.448,67

Çalışmayan Kısım Gider 
ve Zararları -46.693,37 -286.448,67

Dönem Kârı veya 
Zararı 2.807.423,62 11.968.786,51

Vergi ve Yasal Yük. 
Karşılığı -645.707,43 -2.962.553,57

Dönem Net Kârı veya Zararı 2.161.716,19 9.006.232,94

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(01.01.2022 - 31.12.2022 /  01.01.2023 - 31.12.2023) 

Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-30
(Devamı)
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Aktif (Varlıklar)   Önceki Dönem (2022) Cârî Dönem (2023)

I- Dönen Varlıklar 15.544.033,17 20.019.976,36

Hazır Değerler 15.272.586,76 18.094.873,41

Kasa 0,00 0,00

Bankalar 15.272.586,76 18.094.873,41

Menkul Kıymetler 233.776,67 769.174,52

Diğer Menkul Kıymetler 233.776,67 769.174,52

Gelecek Aylara Ait Gelir 
Tah 34.766,62 1.087.148,97

Gelecek Aylara Ait Giderler 884,56 1.928,91

Gelir Tahakkukları 33.882,06 1.085.220,06

Diğer Dönen Varlıklar 2.903,12 68.779,46

Devreden KDV 2.903,12 68.779,46

II- Duran Varlıklar 1.680,15 856,21

Maddî̇ Duran Varlıklar 1.680,15 856,21

Taşıtlar 39.210,49 39.210,49

Demirbaşlar 10.992,80 10.992,80

Birikmiş Amortismanlar -48.523,14 -49.347,08

Aktif (Varlıklar) Toplamı 15.545.713,32 20.020.832,57

  MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
2022 - 2023 Dönemleri Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

TABLO-31
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Pasif (Kaynaklar)   Önceki Dönem (2022) Cârî Dönem (2023)

III- Kısa Vadeli̇ Yab. Kayn. 120.458,17 1.965.246,42

Borç ve Gider Karşılıkları 120.458,17 1.965.246,42

Dön.Kârı Ver. ve Diğ.Yas.Yük.K. 645.707,43 2.962.553,57

Dön.Kâr.Peş.Öd.Verg.Diğ.Yü. -525.249,26 -997.307,15

IV- Uzun Vadeli̇ Yab.Kayn. 118.572,24 0,00

Borç ve Gi̇der Karşılıkları 118.572,24 0,00

Kıdem Tazminatı Karşılığı 118.572,24 0,00

V- Özkaynaklar 15.306.682,91 18.055.586,15

Ödenmi̇ş Sermaye 6.848.600,00 9.049.350,00

Sermaye 6.848.600,00 9.049.350,00

Kar Yedekleri 6.289.615,07 0,00

Özel Fonlar 6.289.615,07 0,00

Geçmi̇ş Yıllar Kârları 6.751,65 3,21

Geçmiş Yıllar Kârları 6.751,65 3,21

Dön.Net Kârı (Zararı) 2.161.716,19 9.006.232,94

Dönem Net Karı 2.161.716,19 9.006.232,94

Pasi̇f (Kaynaklar) Toplam 15.545.713,32 20.020.832,57

  MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
2022 - 2023 Dönemleri Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

TABLO-31
(Devamı)
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Aktif (Varlıklar)   
Cari Dönem - Enf. Düzlt. Öncesi 

(2023)
Cari Dönem - Enf. Düzlt. Sonrası 

(2023)

I- Dönen Varlıklar 20.019.976,36 20.019.976,36

Hazır Değerler 18.094.873,41 18.094.873,41

Kasa 0,00 0,00

Bankalar 18.094.873,41 18.094.873,41

Menkul Kıymetler 769.174,52 769.174,52

Diğer Menkul Kıymetler 769.174,52 769.174,52

Gelecek Aylara Ait Gelir 
Tah 1.087.148,97 1.087.148,97

Gelecek Aylara Ait Giderler 1.928,91 1.928,91

Gelir Tahakkukları 1.085.220,06 1.085.220,06

Diğer Dönen Varlıklar 68.779,46 68.779,46

Devreden KDV 68.779,46 68.779,46

II- Duran Varlıklar 856,21 6.053,80

Maddî̇ Duran Varlıklar 856,21 6.053,80

Taşıtlar 39.210,49 39.210,49

Demirbaşlar 10.992,80 23.986,03

Birikmiş Amortismanlar -49.347,08 -57.142,72

Aktif (Varlıklar) Toplamı 20.020.832,57 20.026.030,16

  MEV Öğretmenevi ve Sos. Tes. İkt. İşl. 01.01.2023 - 31.12.2023 
Tarihli Bilançosu (TL) (Enflasyon Düzeltmesi Sonrası)

TABLO-32
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Pasif (Kaynaklar)   
Cari Dönem - Enf. Düzlt. Öncesi 

(2023)
Cari Dönem - Enf. Düzlt. Sonrası 

(2023)

III- Kısa Vadeli̇ Yab. Kayn. 1.965.246,42 1.965.246,42

Borç ve Gider Karşılıkları 1.965.246,42 1.965.246,42

Dön.Kârı Ver. ve Diğ.Yas.Yük.K. 2.962.553,57 2.962.553,57

Dön.Kâr.Peş.Öd.Verg.Diğ.Yü. -997.307,15 -997.307,15

IV- Uzun Vadeli̇ Yab.Kayn. 0,00 0,00

Borç ve Gi̇der Karşılıkları 0,00 0,00

Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 0,00

V- Özkaynaklar 18.055.586,15 18.060.783,74

Ödenmi̇ş Sermaye 9.049.350,00 52.109.786,60

Sermaye 9.049.350,00 9.049.350,00

Sermaye Düz. Olumlu Farkları 43.060.436,60

Kar Yedekleri 0,00 0,00

Özel Fonlar 0,00 0,00

Geçmi̇ş Yıllar Kârları 3,21 0,00

Geçmiş Yıllar Kârları 3,21 0,00

Geçmi̇ş Yıllar Zararları -34.049.002,86

Geçmiş Yıllar Zararları -34.049.002,86

Dön.Net Kârı (Zararı) 9.006.232,94 -

Dönem Net Karı 9.006.232,94 -

Pasi̇f (Kaynaklar) Toplam 20.020.832,57 20.026.030,16

  MEV Öğretmenevi ve Sos. Tes. İkt. İşl. 01.01.2023 - 31.12.2023 
Tarihli Bilançosu (TL) (Enflasyon Düzeltmesi Sonrası)

TABLO-32
(Devamı)

Yıllar Kurumlar Vergi̇si̇ Matrahı Ödenen Kurumlar Vergi̇si

2021 538.221,74 134.555,44

2022 2.807.423,62 645.707,43

2023 11.850.214,27 2.962.553,57

 TABLO-33 MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi’nin 
Yıllar İtibariyle Tahakkuk Eden Kurumlar Vergisi (TL)
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MEV 44.OLAĞAN GENEL KURULU
DENETİM RAPORU

I. GİRİŞ

Milli Eğitim Vakfı 43.Olağan Genel Kurulu 07 Haziran 2023 tarihinde yapılmış-
tır. Yeni Merkez Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu seçimi yapılmıştır.

Milli Eğitim Vakfı Resmi Senedine göre Merkez Yönetim Kurulu 9 üye, Dene-
tim Kurulu 3 asil üyeden oluşmaktadır.  Denetim Kurulu,  “Merkez Yönetim 
Kurulu çalışmaları hakkında Vakıf Genel Kurulu’na bilgi vermek için oluştu-
rulmuş organdır…”.  Denetim Kurulu’nun görevleri, “Vakfın idare ve işletme 
ile ilgili bütün evrak, defter ve merkez yönetim kurulu kararlarının uygulama 
derecesini inceler ve kontrol eder. Hesap dönemi sonu itibariyle düzenlene-
cek raporu, en geç 1 Mayıs tarihine kadar genel kurul üyelerine gönderilmek 
üzere, Merkez Yönetim Kurulu’na verir. Ayrıca denetçiler her üç ayda bir Vakfın 
gelir ve giderleri ile evrakını inceleyerek sonucu ve tavsiyelerini bir raporla 
Merkez Yönetim Kurulu üyelerine bildirir.” şeklindedir.

Milli Eğitim Vakfı Denetim Kurulu, Vakıf Resmi Senedindeki görevleri yerine 
getirmek amacıyla; 26-27 Ekim 2023 ve 15 Mart 2024 tarihlerinde Ankara’da; 
08-09 Kasım 2023 ve 28-29 Mart 2024 tarihlerinde İzmir’de; 03-05 Ocak 2024 
ve 18-19 Nisan 2024 tarihlerinde İstanbul’da Milli Eğitim Vakfı Genel Müdür-
lüğü, İktisadi İşletmeler ve MEV Koleji Özel Öğretim Kurumlarında denetim 
çalışmaları yapılmış ve tespit olunan hususlar aşağıda açıklanmıştır.

II. MİLLİ EĞİTİM VAKFI

A- YÖNETİM DURUMU 

07 Haziran 2023  tarihinde yapılan 43.Olağan Genel Kurul Toplantısından bu 
yana Merkez Yönetim Kurulunun (13) kez toplandığı; toplantı gündeminin ön-
ceden belli olduğu ve Yönetim Kurulu Üyelerinin toplantı gününden evvel 
bilgilendirildiği, toplantıda alınan kararların, toplantıya katılan üyelerin oybir-
liği/oyçokluğu ile alındığı, Vakfın idare ve işletme ile ilgili bütün evrak, defter 
ve Merkez Yönetim Kurulu kararlarının düzenli bir şekilde muhafaza edildiği 
görülmüştür. 	  

Genel kuruldan önce yapılan toplantılarda, Vakıf hizmetlerinin ve iktisadi işlet-
melerinde hizmetlerin sağlıklı yürümesi için son bir yılın değerlendirmesinin 
yapıldığı tespitinde bulunulmuştur. 
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Geçici görevle il dışına giden Yönetim Kurulu Üyeleri ile diğer personel, görev 
dönüşü raporlarını zamanında Başkanlığa sunmuşlardır. Bu raporların değer-
lendirilmesi ve gereği Başkanlıkça yapılmaktadır.            

B- PERSONEL DURUMU

Milli  Eğitim Vakfı’nda  (1) Genel Müdür,  (1) Kurul Sekreteri, (1) İç Denetçi, 
(1) İletişim ve Strateji Geliştirme Müdürü,  (1) Taşınmazlar ve Teknik Hizmetler 
Müdürü,  (1) İdari ve Mali İşler Müdürü, (1) Eğitim-Öğretim ve İnsan Kaynakları 
Müdürü, (1) Taşınmazlar ve Teknik Hizmetler Müdür Yardımcısı,  (1) Eğitim-Öğ-
retim ve İnsan Kaynakları Müdür Yardımcısı,  (1) İdari ve Mali İşler Müdür Yar-
dımcısı, (1) Bilgi İşlem Görevlisi, (12) Birim Görevlisi olmak üzere  (23) kişi 
görev yapmaktadır. 

C- MALİ DURUM

Milli  Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü ve MEV İktisadi İşletmeleri mevduat du-
rumu (18.03.2024); Genel Müdürlük mevduat durumu 70.204.785,78 TL, MEV 
İktisadi İşletme mevduat durumu 217.395.541,63 TL,  MEV Bornova Öğret-
menevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi mevduat durumu 20.495.458,22 TL 
olmak üzere Toplam 308.095.785,64 TL’dir. 

Milli Eğitim Vakfı (01.01.2023-31.12.2023) tarihli gider tablosuna göre gider-
ler toplamı 25.458.362,78 TL, gelirler toplamı 49.924.010,71 TL’dir. Dönemin 
gelir fazlası 24.465.647,93 TL’dir. Milli Eğitim Vakfı 31.12.2023 tarihli enflasyon 
düzeltmesi öncesi bilançosuna göre aktif büyüklüğü 373.015.675,93 TL’dir. 
Enflasyon düzeltmesi sonrası aktif büyüklüğü ise 2.518.262.592,90 TL’dir. 

MEV İktisadi İşletmesi (01.07.2022-30.06.2023) özel hesap dönemi itibariyle 
net karı 8.591.467,35 TL’dir. MEV İktisadi İşletmesinin 30.06.2023 tarihli bi-
lançosuna göre aktif büyüklüğü 581.471.213,35 TL’dir

2023-2024 Özel hesap dönemi 6 aylık kâr-zarar durumu Aralık 2023 tarihi itiba-
riyle beyan edilen Geçici Vergi Beyanına göre, vergi sonrası kârı 64.123.971,76 
TL olarak gerçekleşmiştir. 

MEV Bornova Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi (01.01.2023-
31.12.2023) dönemi itibariyle net karı 9.006.232,94 TL’dir. MEV Öğretmenevi 
ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesinin 31.12.2023 tarihli bilançosuna göre aktif 
büyüklüğü 20.020.832,57 TL’dir. Enflasyon düzeltmesi sonrası ise aktif büyük-
lüğü 20.026.030,16 TL’dir. 
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D-BURSLAR VE YARDIMLAR

Milli Eğitim Vakfı;  Vakıf  Resmi Senedi’nin 3. maddesine dayanarak, Merkez 
Yönetim Kurulunun 10 Mayıs 2022 tarih ve 2022/06-618  (4) sayılı kararı ile 
yürürlükte bulunan Milli Eğitim Vakfı Burs ve Öğrenim Yardımı Yönetmeliği 
esaslarına göre; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilkokul, ortaokul ve lise ile ön 
lisans, lisans öğrenimi gören başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrenci-
lere burs vermektedir. Burs alan öğrencilerimize burs alma şartlarını taşıdığı 
sürece, öğrenim süresi kadar aylık olarak burs verilmeye devam edilmektedir. 

Denetim tarihi itibari ile Yüksek Öğretim öğrencilerinden (296)  öğrenciye ay-
lık 1500,00-TL Vakıfça;  (32) öğrenciye şartlı burs olarak aylık 1500,00 TL kişi/
kurumlarca olmak üzere toplam (328) öğrenciye burs verilmektedir.  Ayrıca, 
(100)  İlk-Orta-Lise öğrencisine Vakıfça ve (3) Ortaöğretim öğrencisine de şart-
lı burs olarak kişi/kurumlarca aylık 850,00 TL burs ödenmektedir. Ortaöğre-
timde okuyan 1 öğrencinin yatılılık giderleri Vakıfça karşılanmaktadır. Soma 
Kömür Madeninde çıkan yangın kazasının ardından, Vakfımızca Soma’da ba-
basını kaybeden (93) çocuğa, eğitim hayatları süresince burs verilmesi karar-
laştırılmış, bu öğrencilerden (1) tanesi mezun olmuş, diğer 92 öğrenciye ayda 
1000,00 TL burs verilmeye devam edilmektedir. Burs ödemeleri her ay öğren-
cilerin banka hesaplarına yatırılmaktadır.

İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yükseköğretim bursu alanlar ile yatılı okutulan öğ-
renci sayısı genel toplamı ise 27.634’tür.

III. İKTİSADİ İŞLETMELERİ 

1-Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi

Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin 05.11.2004 tarih ve 6172 sayılı nüshasında 
tescil ve ilan edilerek kurulmuştur. MEV Koleji adı altında; Ankara, İstanbul 
ve İzmir illerinde bulunan 5 kampüs okul ile özel okul işletmeciliği alanındaki 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Ödenmiş sermayesi 118.708.450 TL’dir.

MEV Koleji Özel Okullarında 2021-2022 / 2022-2023 / 2023-2024 eğitim-öğ-
retim yılında servis, yemek, kantin, temizlik, güvenlik,  kıyafet, kitap-kırtasiye, 
iş sağlığı ve güvenliği  hizmetleri için ilgili  mevzuata göre ihaleler yapılmakta 
ve ilgili firmalar ile sözleşmeler imzalanmaktadır. Firma seçimi okul müdürlüğü 
tarafından;  millî Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü ve Millî Eğitim Vakfı İktisa-
dî İşletmesi satın alma, satış ve kiralama yönetmeliği doğrultusunda yapıl-
maktadır. Sözleşme metni ve ücret tabloları Milli Eğitim Vakfı Genel Müdür-
lüğünce hazırlanmaktadır. Sözleşme ilgili firma ve okul müdürlüğü tarafından 
imzalanmaktadır. Hizmete devam edilen firma ile ilgili, okul müdürlüklerinin 
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memnuniyetlerine ilişkin görüşleri dikkate alınarak; 2021-2022 eğitim öğretim 
yılından itibaren (3) yıllık sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme 2023-2024 eğitim 
-öğretim yılı sonu sona erecektir. Sözleşme metni ve ücretler Milli Eğitim Vakfı 
Genel Müdürlüğü ve ilgili firma ile birlikte belirlenmektedir.   Sözleşme ilgili 
firma, okul müdürlüğü ve kurucu temsilcisi tarafından imzalanmaktadır. 

2-Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadî İşletmesi

Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin 02.12.2014 tarih ve 8706 sayılı nüshasında 
tescil ve ilan edilerek, İzmir ilinde sosyal tesis ve otel işletmeciliği alanında faa-
liyet göstermek üzere kurulmuştur. Ödenmiş sermayesi 9.049.350 TL’dir. MEV 
Öğretmenevi ve Sosyal Tesisinin inşaatı için, tüm projeler onaylanmış, müşavir 
ve yapım işi ihalesi gerçekleştirilmiş ve sözleşmeler yapılmıştır. 26.03.2024 
tarihinde ruhsat alınmıştır. Ruhsat tarihinden sonra 400 gün içerisinde işin bi-
tirilmesi öngörülmektedir.

A-MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA OKULLARI

MEV Ankara Kolejinde 2023-2024 eğitim-öğretim yılında; Okul öncesinde (1) 
Müdür Yardımcısı (2) Öğretmen; İlkokul Kısmında (1) Müdür Yardımcısı, (33) 
Öğretmen; Ortaokul Kısmında (1) Müdür Yardımcısı, (37) Öğretmen; Okul Ön-
cesi- İlkokul-Ortaokul ‘Da (1) Müdür olmak üzere toplamda (76)  kişi görev 
yapmaktadır. Anadolu Lisesinde  (1) Müdür Yardımcısı,   (17) Öğretmen, Fen 
Lisesinde (1) Müdür Yardımcısı, (8) Öğretmen, (1) Okul Müdürü olmak üze-
re toplamda (28) kişi görev yapmaktadır. Ancak öğretmen kadrosu içerisinde 
Okul Öncesi Öğretmenleri, Sınıf Öğretmenleri ve Rehber Öğretmenler hariç 
diğer tüm branşlarda Okullar arası öğretmenlere ders ücretli sözleşmede ya-
pılmaktadır. MEV Ankara Kolejinde (12) diğer personel görev yapmaktadır. 
Ayrıca hizmet alımından da  21 destek elamanı ve 7 güvenlik görevlisi çalıştı-
rılmaktadır. 

Okulda, 2022-2023 öğretim yılında Anaokulu (95), İlkokul (515), Ortaokul 
(424), Anadolu Lisesi (226), Fen Lisesi (146) olmak üzere toplamda (1406) 
öğrenci var iken; 2023-2024 öğretim yılında Okulöncesi  (27), İlkokul (409), 
Ortaokul (324), Anadolu Lisesi (204), Fen Lisesi (118) olmak üzere toplamda 
(1082) öğrenci eğitim-öğretim görmektedir. Bir önceki yıla göre (324) öğrenci 
azalışı olmuştur. Öğrenci değişim programıyla liseden (1) öğrenci Kanada’da 
öğrenim görmektedir. 

1- MALİ İŞ VE İŞLEMLER 

MEV Koleji Özel Ankara Okulları’ndan 2022-2023 (01.07.2022-30.06.2023) 
öğretim yılı sonu itibariyle Vakıf Genel Merkezine (İktisadi İşletme) top-
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lam 12.250.000,00 TL gönderilmiş, buna karşılık Vakıf Genel Merkezinden 
13.691.150,00 TL destek alınmıştır. Okulun gönderdiği nakitle merkezden 
aldığı destek arasındaki fark 1.441.150,00 TL’dir. 2023-2024 öğretim yılı 2. 
geçici vergi dönemi itibariyle (01.07.2023-31.12.2023) okulun geliriyle gideri 
arasında fark 9.377.141,74 TL’dir.  Avukatın takibinde geçmiş yıllara sari / ait 
alacak toplamı 567.159,42 TL’dir.  2023 yaz döneminde tadilat ve onarım kap-
samında okula (KDV Dahil) 1.059.156,80 TL harcanmıştır.

07 Haziran 2023 tarihinden bu yana temsil ve ağırlama giderleri olarak toplam 
19.849,85 TL kullanılmıştır. Demirbaşlar için toplam 549.994,92 TL harcanmış-
tır. 31.12.2023 tarihi itibariyle kasada 2.649,13 TL, değişik bankalarda toplam 
3.077.018,92 TL bulunmaktadır. 07 Haziran 2023 tarihinden bu yana  9.549,56 
TL telefonlar, 61.476,30 TL internet, 860.467,12 TL elektrik, 97.776,82 TL su, 
805.829,95 TL Doğal gaz, 12.548,82 TL araçların yakıt parası olmak üzere 
toplam 1.847.648,57 TL harcama yapılmıştır. Harcamalarda Vakıf Satın Alma 
Yönergesine göre parasal sınırlara uyulduğu, sınır aşımlarında yönetim onayı-
nın alındığı ilgililerce beyan edilmiştir. 

B- MEV KOLEJİ ÖZEL BORNOVA OKULLARI

MEV Özel İzmir Bornova Kolejinde 2023-2024 eğitim/öğretim yılında; Anao-
kulu’nda (9) Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; İlkokulunda (17) Öğretmen, (1) 
Müdür Yardımcısı; Ortaokulunda (17) Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; Ana-
okulu-İlkokul-Ortaokul Kademesinde (1) Müdür olmak üzere toplam (47) yö-
netici/öğretmen görev yapmaktadır. MEV Koleji Özel İzmir Bornova Anadolu 
Lisesinde (15) Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; Fen Lisesinde (8) Öğretmen, 
(1) Müdür Yardımcısı; Anadolu Lisesi Ve Fen Lisesi’nde (1) Müdür olmak üze-
re toplam (26) yönetici/öğretmen görev yapmaktadır. MEV Koleji Özel İzmir 
Bornova Okulları’nda tüm kademelerde toplam (73) yönetici/öğretmen görev 
yapmaktadır. Okulda (14) diğer personel görev yapmaktadır. Ancak öğretmen 
kadrosu içerisinde Okul Öncesi Öğretmenleri, Sınıf Öğretmenleri ve Rehber 
Öğretmenler hariç diğer tüm branşlarda okullar arası öğretmenlere ders üc-
retli sözleşme de yapılmaktadır.  

Okulda, 2022-2023 öğretim yılında Anaokulu (136), İlkokul (180), Ortaokul 
(179), Anadolu Lisesi (126), Fen Lisesi (43) olmak üzere toplamda (664) öğ-
renci var iken; 2023-2024 öğretim yılında Anaokulu (64), İlkokul (220), Orta-
okul (224), Anadolu Lisesi (175), Fen Lisesi (48) olmak üzere toplamda (731) 
öğrenci eğitim-öğretim görmektedir. Bir önceki yıla göre (67) öğrenci artışı 
olmuştur. Öğrenci değişim programıyla liseden (1) öğrenci Kanada’da öğre-
nim görmektedir. 
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1- MALİ İŞ VE İŞLEMLER 

MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları’ndan 2022-2023 öğretim yılı sonu iti-
bariyle Vakıf Genel Merkezine toplam 1,500.000,00 TL gönderilmiş, buna kar-
şılık Vakıf Genel Merkezinden 3.000.000,00 TL destek alınmıştır. Okulun ge-
liriyle gideri arasında fark (-)7.701.496,80 TL’dir. 2023-2024 öğretim yılı sonu 
itibariyle Vakıf Genel Merkezine toplam 21.500.000,00 TL gönderilmiş, buna 
karşılık Vakıf Genel Merkezinden henüz bir destek alınmamıştır. 2023-2024 
öğretim yılı 2. geçici vergi dönemi itibariyle (01.07.2023-31.12.2023) okulun 
geliriyle gideri arasında fark 6.382.696,98 TL’dir.  Avukatın takibinde geçmiş 
yıllara sâri/ait alacak henüz netleşmemiştir. 2023 yaz döneminde tadilat ve 
onarım kapsamında okula  (KDV Dahil) 308.500,00 TL harcanmıştır.  

7 Haziran 2023 tarihinden 15 Mart 2024 tarihine kadar temsil ve ağırlama 
giderleri olarak toplam 274.076,70 TL kullanılmıştır. Demirbaşlar için toplam 
1.575.481,96 TL harcanmıştır. 15.03.2024 tarihi itibariyle kasada 6.416,50 TL, 
değişik bankalarda toplam 817.819,10 TL bulunmaktadır. 7 Haziran 2023 tari-
hinden bu yana 28.814,84 TL telefonlar, 59.612,05 TL internet, 1.599.677,16 
TL elektrik, 1.043.294,54 TL doğalgaz, 947.597,51 TL su, 82.009,22 TL araç-
ların yakıt parası olmak üzere toplam 3.761.005,35 TL harcama yapılmıştır. 
Harcamalarda vakıf satın alma yönergesine göre parasal sınırlara uyulduğu, 
sınır aşımlarında yönetim onayının alındığı ilgililerce beyan edilmiştir.

C- MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI

MEV Özel Güzelbahçe Kolejinde 2023-2024 eğitim-öğretim yılında; Okulön-
cesi (2) Öğretmen; İlkokul-Anasınıfı kısmında (2) Müdür Yardımcısı, (32) Öğ-
retmen, (1) Uzman Öğretici, (1) Usta Öğretici; Ortaokul kısmında (2) Müdür 
Yardımcısı, (30) Öğretmen; (1) İlkokul-Ortaokul Müdürü olmak üzere toplamda 
(71) yönetici/öğretmen görev yapmaktadır. MEV Koleji Anadolu Lisesinde (1) 
Müdür Yardımcısı, Fen Lisesinde (1) Müdür Yardımcısı, (1) Anadolu Ve Fen 
Lisesi Okul Müdürü, Anadolu Lisesinde (26) Öğretmen  (1) Usta Öğretici, Fen 
Lisesinde (14) Öğretmen olmak üzere toplamda (44) yönetici/öğretmen ile 
görev yapmaktadır. MEV Kolejinde (19) diğer personel görev yapmaktadır. 
Ancak okullardaki öğretmen kadrosu içerisinde Okul Öncesi Öğretmenleri, 
Sınıf Öğretmenleri ve Rehber Öğretmenler hariç diğer tüm branşlarda okullar 
arasında öğretmenlere ders ücretli öğretmen sözleşmesi de yapılmaktadır.  

Okulda, 2022-2023 öğretim yılında Anasınıfı (63), İlkokul (382), Ortaokul (419), 
Anadolu Lisesi (353), Fen Lisesi (162) olmak üzere toplamda (1379) öğrenci var 
iken; 2023-2024 öğretim yılında Anasınıfı (29), İlkokul (286), Ortaokul (422), 
Anadolu Lisesi (377), Fen Lisesi (178) olmak üzere toplamda (1292) öğrenci 
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eğitim-öğretim görmektedir. Bir önceki yıla göre (87) öğrenci azalışı olmuştur.    

1- MALİ İŞ VE İŞLEMLER 

MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları’ndan 2022-2023 öğretim yılı sonu itiba-
riyle Vakıf Genel Merkezine toplam 3.500.000,00 TL gönderilmiş, buna karşı-
lık Vakıf Genel Merkezinden 14.253.065,28 TL destek alınmıştır. Okulun ge-
liriyle gideri arasında fark 12.980.799,27 TL dir. 2023-2024 öğretim yılı sonu 
itibariyle Vakıf Genel Merkezine toplam 31.000.000,00 TL gönderilmiş, buna 
karşılık Vakıf Genel Merkezinden henüz bir destek alınmamıştır. 2023-2024 
öğretim yılı 2. geçici vergi dönemi itibariyle (01.07.2023-31.12.2023) okulun 
geliriyle gideri arasında fark 13.669.514,62 TL’dir.  Avukatın takibinde geçmiş 
yıllara sari / ait alacak toplamı 681.332,40 TL’dir.  2023 yaz döneminde tadilat 
ve onarım kapsamında okula (KDV Dahil) 147.710,00 TL harcanmıştır. 

7 Haziran 2023 tarihinden bu yana temsil ve ağırlama giderleri olarak toplam 
127.541,91 TL kullanılmıştır. Demirbaşlar için toplam 222.629,24 TL harcan-
mıştır. 31.12.2023 tarihi itibariyle kasada 43.870,14 TL, değişik bankalarda 
toplam 9.686.942,74 TL bulunmaktadır. 7 Haziran 2023 tarihinden bu yana 
17.037,41 TL telefonlar, 120.599,51 TL internet, 1.336.152,14 TL elektrik, 
829.772,91 TL su, 71.712,64 TL araçların yakıt parası olmak üzere toplam 
2.375.274,61 TL harcama yapılmıştır. Harcamalarda vakıf satın alma yönerge-
sine göre parasal sınırlara uyulduğu, sınır aşımlarında yönetim onayının alındı-
ğı ilgililerce beyan edilmiştir. 

D- MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 2023-2024 eğitim-öğretim yılında; 
Anaokulunda (9) Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; İlkokulunda (25) Öğret-
men, (1) Müdür Yardımcısı; Ortaokulunda (25) Öğretmen, (2) Müdür Yardım-
cısı; Anaokulu-İlkokul-Ortaokul Kademesinde (1) Müdür olmak üzere toplam 
(66) yönetici/öğretmen görev yapmaktadır. MEV Koleji Özel Büyükçekmece 
Anadolu Lisesinde (23) Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; Fen Lisesinde (7) 
Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; Anadolu Lisesi Ve Fen Lisesi’nde (1) Müdür 
olmak üzere toplam (31) yönetici/öğretmen görev yapmaktadır. MEV Kole-
ji Özel Büyükçekmece Okulları’nda tüm kademelerde toplam (97) öğretmen 
görev yapmaktadır. Okulda (16) destek personeli görev yapmaktadır. Ancak 
öğretmen kadrosu içerisinde Okul Öncesi Öğretmenleri, Sınıf Öğretmenleri 
ve Rehber Öğretmenler hariç diğer tüm branşlarda okullar arası öğretmenlere 
ders ücretli sözleşme de yapılmaktadır.  

Okulda, 2022-2023 öğretim yılında Anaokulu (94), İlkokul (281), Ortaokul 
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(293), Anadolu Lisesi (211), Fen Lisesi (63) olmak üzere toplamda (942) öğ-
renci var iken; 2023-2024 öğretim yılında Anaokulu (69), İlkokul (317), Orta-
okul (297), Anadolu Lisesi (206), Fen Lisesi (67) olmak üzere toplamda (956) 
öğrenci eğitim-öğretim görmektedir. Bir önceki yıla göre (17) öğrenci artışı 
olmuştur. Öğrenci değişim programıyla liseden (2) öğrenci Kanada’da öğre-
nim görmektedir.   

1- MALİ İŞ VE İŞLEMLER 

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları’ndan 2022-2023 öğretim yılı sonu 
itibariyle Vakıf Genel Merkezine toplam 5.000.000,00 TL gönderilmiş, buna 
karşılık vakıf genel merkezinden 24.352.000,00 TL destek alınmıştır. Okulun 
geliriyle gideri arasında fark (-)15.132.039,84 TL’dir. 2023-2024 öğretim yılı 
sonu itibariyle Vakıf Genel Merkezine toplam 24.000.000,00 TL gönderilmiş, 
buna karşılık Vakıf Genel Merkezinden 6.000.000,00 TL destek alınmıştır. 2023-
2024 öğretim yılı 2. geçici vergi dönemi itibariyle (01.07.2023-31.12.2023) 
okulun geliriyle gideri arasında fark 7.409.311,22 TL’dir.  Avukatın takibinde 
geçmiş yıllara sâri / ait alacak toplamı 88.221,18 TL’dir.  2023 yaz döneminde 
tadilat ve onarım kapsamında okula (KDV Dâhil) 1.971.168,31 TL harcanmıştır.  

7 Haziran 2023 tarihinden bu yana temsil ve ağırlama giderleri olarak top-
lam 164.362,22 TL kullanılmıştır. Demirbaşlar için toplam 2.186.555,21 TL 
harcanmıştır. 15.03.2024 tarihi itibariyle kasada 23.764,52 TL, değişik banka-
larda toplam 7.943.586,19 TL bulunmaktadır. 7 Haziran 2023 tarihinden bu 
yana 16.449,11 TL telefonlar, 97.363,84 TL internet, 1.238.760,50 TL elektrik, 
402.298,08 TL su, 137.069,43 TL araçların yakıt parası olmak üzere toplam 
1.891.940,96 TL harcama yapılmıştır. Harcamalarda vakıf satın alma yönerge-
sine göre parasal sınırlara uyulduğu, sınır aşımlarında yönetim onayının alındı-
ğı ilgililerce beyan edilmiştir. 

E- MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI

MEV Koleji Özel Basınköy Okullarında 2023-2024 eğitim/öğretim yılında; İl-
kokulunda (25) Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; Ortaokulunda (24) Öğret-
men, (1) Müdür Yardımcısı; İlkokul-Ortaokul kademesinde (1) Müdür olmak 
üzere toplam (52) yönetici/öğretmen görev yapmaktadır. MEV Koleji Özel İs-
tanbul Basınköy Anadolu Lisesinde (14) Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; Fen 
Lisesinde (7) Öğretmen, (1) Müdür Yardımcısı; Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi’n-
de (1) Müdür olmak üzere toplam (24) yönetici / öğretmen görev yapmakta-
dır. MEV Koleji Özel İstanbul Basınköy Okulları’nda tüm kademelerde toplam 
(76) öğretmen görev yapmaktadır. Okulda (17) diğer kadrolu personel görev 
yapmaktadır. Ancak öğretmen kadrosu içerisinde Okul Öncesi Öğretmenleri, 



112

Sınıf Öğretmenleri ve Rehber Öğretmenler hariç diğer tüm branşlarda okullar 
arası öğretmenlere ders ücretli sözleşme de yapılmaktadır.    

Okulda, 2022-2023 öğretim yılında Anasınıfı (71), İlkokul (229), Ortaokul (261), 
Anadolu Lisesi (187), Fen Lisesi (49) olmak üzere toplamda (797) öğrenci var 
iken; 2023-2024 öğretim yılında Anasınıfı (30), İlkokul (246), Ortaokul (278), 
Anadolu Lisesi (194), Fen Lisesi (39) olmak üzere toplamda (787) öğrenci eği-
tim-öğretim görmektedir. Bir önceki yıla göre (10) öğrenci düşüşü olmuştur.

1- MALİ İŞ VE İŞLEMLER 

MEV Koleji Özel Basınköy Okulları’ndan 2022-2023 öğretim yılında Vakıf Ge-
nel Merkezine toplam 2,500.000,00 TL gönderilmiştir. Okulun geliriyle gideri 
arasında fark (-)591.035,28 TL’dir. 2023-2024 öğretim yılında Vakıf Genel Mer-
kezine toplam 3.000.000,00 TL gönderilmiş, buna karşılık Vakıf Genel Merke-
zinden “Okul Binası Güçlendirme ve Onarın İnşaatı Yapım İşi” ve “Okul Elektrik 
İlave İmalatlarının Yapım İşi” kapsamında 45.310.000,00 TL destek alınmıştır. 
Güçlendirme inşaatı ve elektrik ilave imalatlarının yapım işi toplam sözleşme 
bedeli 65.602.925,00 TL+KDV dir. 2023-2024 öğretim yılı  Okulun geliriyle gi-
deri arasında fark (01.07.2023-31.12.2023) dönemi için 11.504.002,19 TL’dir. 
Avukatın takibinde geçmiş yıllara sâri / ait alacak toplamı 141.232,16 TL’dir.

07 Haziran 2023 tarihinden bu yana temsil ve ağırlama giderleri olarak top-
lam 95.953,49-TL+KDV kullanılmıştır. Demirbaşlar için toplam 49.405,95 
TL+KDV harcanmıştır. 15.03.2024 tarihi itibariyle kasada 13.105,00 TL, de-
ğişik bankalarda toplam 9.889.020,95 TL, 17.344,02 € ve 131,72 £ bulun-
maktadır. 07 Haziran 2023 tarihinden  bu yana 15.492,39 TL+KDV telefonlar, 
88.912,92 TL+KDV internet, 846.046,54 TL+KDV elektrik, 49.011,01 TL+KDV 
su, 557.257,59 TL+KDV doğalgaz, 57.233,07 TL+KDV araçların yakıt parası 
olmak üzere toplam 1.759.312,96 TL+KDV harcama yapılmıştır. Harcamalarda 
Vakıf Satın Alma Yönergesine göre parasal sınırlara uyulduğu, sınır aşımlarında 
yönetim onayının alındığı ilgililerce beyan edilmiştir.

F- MEV ve İKTİSADİ İŞLETMELERLE İLGİLİ MALİ DURUM SONUCU (YIL-
LIK)

MEV ve MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi mali iş ve iş-
lemleri (01.01.2023- 31.12.2023) tarihi aralığındadır. Millî Eğitim Vakfı’nın 
2023 yılı faaliyetleri sonucunda 24.465.647,93 TL gelir fazlası bulunmakta-
dır. MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadî İşletmesinin 2023 yılı dönem 
net kârı 9.006.232,94 TL’dir. MEV İktisadi İşletmesinin (okullar) 2022-2023 
yılı (01.07.2022-30.06.2023) faaliyetleri sonucunda dönem kârı 8.591.467,35 
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TL.’dir. İktisadi işletme (okullar) 2023-2024 özel hesap dönemi 01.07.2023-
30.06.2024 tarihleri arasındadır. 2023-2024 Özel hesap dönemi 6 aylık 
(01.07.2023-31.12.2023) dönem net kârı 64.123.971,76 TL’dir. 	

18.03.2024  tarihi itibariyle ;

	 Vakıf Genel Merkezinin		  : 70.204.785,78 TL

	 İktisadi İşletmenin			   : 217.395.541,63 TL

	 MEV Öğretmenevi  ve Sos. Tes.	 : 20.495.458,22 TL olmak üzere

	 TOPLAM				    : 308.095.785,64 TL 

mevduatı bulunmaktadır.

IV. SONUÇ, KANAAT VE TEKLİF

Milli Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü ile üç ilimizde bulunan okullarda görev-
li yönetici, öğretmene ve diğer personelin; görevlerini iyi düzeyde yapma 
gayreti içinde oldukları, ekip çalışmasına önem verdikleri, öğrenci ve velilerle 
sevgi ve saygıya dayalı bir iletişim içinde bulundukları görülmüştür.  MEV ve 
İktisadi İşletmelerindeki durum yukarıda ayrıntılı bir şekilde izah edilmiştir.

Bunun yanında;

•	 İç Denetim Birimi’nin kurulması kapsamında, mekanizmanın işlevsel hale 
getirilmesi / genişletilmesi, ilgili birimin İktisadi İşletmeleri kapsayacak 
hale getirilmesi,

•	 İktisadi İşletmelerin Muhasebe, Satınalma ve Depo/Ayniyat mekanizmala-
rının işlevsel hale getirilmesi,

•	 Vakıf Merkezi ve İktisadi İşletmeleri kapsayan Bağımsız Denetim Hizmeti-
nin alınması,

•	 Vakıf Merkezi ve İktisadi İşletmeleri kapsayan Yeminli Mali Müşavirlik Tam 
Tasdik hizmetinin alınması,

hususlarını bilgilerinize sunarız.   

					   

26/04/2024

MEV DENETİM KURULU ÜYELERİ

Orhan EKİNCİ                        Hüseyin ACIR                          Murat TEKİN
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